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ODA’mızın 47. Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısını, 
Ana Yönetmeliğimizin 45. ve 46 maddeleri 
gereği, geçmiş dönem Oda Başkanlarımız, Genel 
Merkez Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyelerimiz, 
Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu asıl üyelerimiz, 
Şube Başkanlarımız ve Saymanlarımız, TMMOB 
organlarındaki temsilcilerimiz ile  Genel Merkez 
çalışanlarımızın katılımıyla 20 Haziran 2021 Pazar 
günü  zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi olarak 
gerçekleştirdik. 

Toplantı, ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve önceki dönemler ODA Başkanlarımızdan 
Dr. Turhan TUNCER ve Özden GÜNGÖR’ün açılış 
konuşmalarının ardından Danışma Kurulu gündemi ile 
devam etti. Danışma Kurulu gündeminde yer alan;  

Pandemi Sürecinin Ülke Tarımı ve ZMO Açısından Genel 
Değerlendirmesi 

• Türkiye tarımına genel bakış 

• Covid-19 Pandemi koşullarında ZMO ve Meslektaş 
sorunları  

• Musilaj (deniz salyası) çevreye, doğaya ve üretime etkileri 

• Boğaz geçiş projesi ve tarıma etkileri (Çanakkale), Kanal 
İstanbul

• İklim değişikliği, kuraklık ve tarıma etkileri 

ZMO Örgütlülüğü-Üye İlişkileri ve Mali Durum

• ZMO Denetleme Kurulu Raporları ve Genel Bilgilendirme 

• Oda aidatlarının tahsili, İcra süreci ve Aidat 
Yapılandırılması 

• Pandemi sürecinde Şube Başkanlıkları ve İl 
Temsilciliklerinin mali durumlarının gözden geçirilmesi 
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• ZMO Şube Başkanlıkları ve İl 
Temsilciliklerinin Çalışmalarına İlişkin 
Genelge-2021 

• Oda çalışanlarının çalışma koşulları 
ve iş sözleşmelerinin ortaklaştırılması 

ZMO Örgütlülüğü Sorunları 

• Odamızın ülke düzeyinde ortak 
görüş ve anlayış birliği içinde 
temsiliyetinin sağlanması 

• Ülke düzeyinde üye bilgilerinin 
güncellenmesi 

• ODA üyeliğine özendirici çalışmalar 
yapılması, Üyelerin Oda’ya aidiyet 
duygularının geliştirilmesi çalışmaları

 • Oda web sitesinin erişilebilir, 
kolay kullanılabilir ve günümüz dijital 
olanaklarına sahip hale getirilmesi 

• Oda Eğitimlerinin ne zaman 
yapılacağı 

• ZMO-GENÇ çalışmaları 

• ZMO-ZİDEK ilişkileri, 

Oda Üyelerinin İstihdam/Özlük 
Hakları Sorunları

TMMOB-ZMO Seçim Süreci

Hukuki Çalışmalar

Onur Kurulu’na Sevk Edilen Dosyalar, 
konu başlıkları katılımcılar tarafından 
ele alınarak görüş ve önerilerini 
belirttiler.

Yoğun bir katılımın sağlandığı 
toplantımıza; ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz; Caner AKSAKAL, Mehtap 
ERCAN BİLGEN, Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, 
Züleyha OĞUZ, Yener ATASEVEN, 
Nevzat ÖZER, Muhammet TEMEL, Mert 
Ulaş DİŞBUDAK, Neriman Okşan ERGİN 
ve Berivan ALKAŞ BAŞDOĞAN,

Denetleme Kurulu Üyelerimiz; Ali ŞENAY 
ve Ali İhsan İLHAN,

Onur Kurulu Üyelerimiz; Ahmet ATALIK, 
Semih KARADEMİR, Kenan SEÇKİN, 
Ferdan ÇİFTÇİ,

TMMOB Denetleme Kurulu Üyemiz 
Mehmet Nuri HATİÇOĞLU,

Önceki Dönemler ODA 
Başkanlarımızdan; Turhan TUNCER ve 
Özden GÜNGÖR,

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, Antalya Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Aydın Şube Başkanımız 
Mahmut Nedim BARIŞ, Balıkesir Şube 
Başkanımız İbrahim AKBIYIK, Bursa 

Şube Başkanımız Erkan YASLIOĞLU, 
Çanakkale Şube Başkanımız Hicri 
NALBANT ve Çanakkale Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet 
DİLER, Denizli Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN, Diyarbakır Şube 
Başkanımız Abdussamed UCAMAN, 
Erzurum Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Çetin SUCİ, Eskişehir Şube Başkanımız 
Muazzez GÜNAY, Gaziantep Şube 
Başkanımız Abdulkadir DENİZ, Hatay 
Şube Başkanımız Ahmet SEVER, 
İstanbul Şube Başkanımız Hasan Murat 
KAPIKIRAN, İzmir Şube Başkanımız 
Tevfik TÜRK, Kahramanmaraş Şube 
Başkanımız Ziya DUMLUPINAR, Kayseri 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Şuayip 
DEMİRCİ, Malatya Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, Manisa Şube Başkanımız 
İbrahim DEMRAN, Mardin Şube 
Başkanımız Vedat DURAK, Mersin Şube 
Başkanımız Necmi BİRİM, Muğla Şube 
Başkanımız Uluhan KORKUT, Rize Şube 
Başkanımız Murat GENÇ, Samsun 
Şube Başkanımız Hasan ÇOBANCI, 
Tekirdağ Şube Başkanımız Cemal 
POLAT, Şanlıurfa Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK ve Van Şube 
Başkanımız Engin IŞIK, 

Afyonkarahisar İl Temsilcimiz Emine 
Derya AŞKINER, Batman İl Temsilcimiz 
Ebubekir DOĞAN, Bolu İl Temsilcimiz 
Niyazi KALFA,  Giresun İl Temsilcimiz 
Rıfkı KARABULUT, Çorum İl Temsilcimiz 
Necati GÜL, Edirne İl Temsilcimiz Mutlu 
KILIÇ, Elazığ İl Temsilcimiz Mehmet 
KARACA, Isparta İl Temsilcimiz Mehmet 
KOBUK, Kastamonu İl Temsilcimiz İlhan 
YILMAZ, Kırklareli İl Temsilcimiz Erol 
ÖZKAN, Kütahya İl Temsilcimiz Ahmet 
GÖKKAYA, Sakarya İl Temsilcimiz Salih 
Saydam PİKER, Sivas İl Temsilcimiz 
Mehmet Mete DOĞRUYOL ve Tokat İl 
Temsilcimiz Cengiz DERTLİ, 

Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI, 
ODA Hukuk Danışmanımız Zühal 
DÖNMEZ, Mali Müşavirimiz 
Fahri ÇAĞLAR ve Genel Merkez 
çalışanlarımız; Figen KURAL, Funda 
GACAL, Buket  GÜNEY PAMUKCUOĞLU, 
Erdinç EKİM, Arzu PAKER, Olcay BERTAN 
ve İlkay POLAT katılım sağladılar. 

Toplantımız, 47. Dönem II. Danışma 
Kurulu Sonuç Bildirgemizin İstanbul 
Şube Başkanımız Hasan Murat 
KAPIKIRAN tarafından katılımcılara 
okunması ile son buldu.

TMMOB ZMO 47. DÖNEM II. DANIŞMA 
KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ (ANKARA – 
20 HAZİRAN 2021)

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 47. 
Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı, 
ZMO Ana Yönetmeliği gereği 
geçmiş dönem Oda Başkanlarımız, 
Genel Merkez Yönetim Kurulu asıl 
ve yedek üyelerimiz, Onur Kurulu ve 
Denetleme Kurulu asıl üyelerimiz, 
Şube Başkanlarımız, Yönetim Kurulu 
olan İl Temsilcilerimiz, TMMOB 
organlarındaki temsilcilerimiz, Genel 
Sekreterimiz, MİEM sorumlumuz, Hukuk 
Danışmanımız ve Mali Müşavirimizin 
katılımı ile 20 Haziran 2021 tarihinde 
11:00-20:00 saatleri arasında geniş 
bir katılımla video konferans yoluyla 
gerçekleştirilmiştir.

Danışma Kurulumuzda meslektaş 
ve meslek sorunlarımız yanında ülke 
gündemi de değerlendirilmiştir.

ODA’mız 47. Dönem II. Danışma 
Kurulu Sonuç Bildirgesi aşağıdır:

Ülkemiz, son dönemde yakıcı 
etkileri olan ekonomik kriz yanında 
ciddi bir yönetim ve demokrasi 
krizi yaşamaktadır. Pandemi 
yasakları, yaşamımızın her alanını 
olumsuz etkilemektedir. Yanlış 
tarım politikalarına ek olarak 
pandemi ve kuraklığa yönelik somut 
önlemlerin alınmaması, meslek 
alanımız ve meslektaşlarımızın 
sorunlarını artırmaktadır. TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası; bilimden, 
emekten, hukuktan, demokrasiden, 
insan haklarından, barıştan, laiklikten, 
ekosistemden, doğadan, kamu 
yararından ve toplum çıkarından yana 
kararlı tavrını ödünsüz sürdürmeye 
devam edecektir.

17 Haziran 2021 tarihinde HDP İzmir 
İl Örgütü’nü hedef alan ve bir kişinin 
ölümüyle sonuçlanan silahlı saldırıya 
ilişkin emek meslek örgütleri DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB tarafından 18 
Haziran 2021 tarihinde yapılan ortak 
basın açıklamasında belirtildiği gibi; 
“Ülkemizde tamamen yok edilen 
demokrasiyi güçlü bir biçimde yeniden 
inşa etmek için ihtiyacımız olan acil 
birlik ve dayanışma mücadelemizi 
sürdürme kararlılığımız devam 
edecektir.”

Rize ilinde planlanan lojistik limanın 
20 km yanıbaşında Rize Limanı atıl 
vaziyette durmaktadır. Bu limanı 
aktif hale getirmek yerine lojistik 
bölge ve buna bağlı lojistik liman 
planlanmıştır. Lojistik Liman inşasında 
kullanmak üzere dolgu ve inşa 
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malzemesi temini için Rize İli, İkizdere, 
İşkencedere vadisinde hayatın doğal 
akışına uymayan, bilimsel veriler ve 
bilim etiğine aykırı olarak ve kamu 
yararı düşünülmeden rant anlayışıyla 
doğaya, ekosisteme geri dönülmez 
zararı olan her türlü saldırılara, bilimin 
ve aklın yolgöstericiliğinde kamucu 
politikalar doğrultusunda TMMOB ve 
ZMO değerleri ışığında karşı çıkarak, 
ülkemizin pek çok bölgesinde verilen 
toplumsal mücadeleye paralel olarak 
yaşam alanlarını, doğasını, tarım 
alanlarını savunmaya ve İkizdere 
halkının mücadelesinde yanlarında 
olmaya devam edeceğiz.

Tarım sektörümüz yıllardır uygulanan 
yanlış ve özelleştirmeci tarım 
politikaları nedeniyle yapısal sorunlarını 
çözememiştir. Dünya ile birlikte ülkemizi 
de yoğun olarak etkileyen korona 
virüs salgın sürecininde ülkemizde 
radikal önlemler alınmaması nedeni 
ile sağlıktan eğitime, üretimden 
ekonomiye birçok alan etkilenmiş, her 
kamusal alanda olduğu gibi çiftçilere/
üreticilere ve kırsal bölgelere yönelik 
herhangi bir somut tedbirin alınmaması 
tarım sektöründe de hayati sorunların 
yaşanmasına neden olmuştur.

Bu hayati sorunlar ile birlikte 
enflasyondan işsizliğe, yoksullaşmadan 
ekonomik durgunluğa kadar 
hayatlarımızı her alanda olumsuz 
etkileyen ekonomik kriz giderek daha 
da derinleşmeye devam etmektedir. 
Yaşanan krizden kurtulabilmek için 
ithalat kolaycılığına dayalı neoliberal 
ekonomi politikaları yerine üretim 
ekonomisini, sermayenin öncelikleri 
yerine kamusal çıkarları, kamu 
harcamalarında lüks ve savurganlığa 
dayalı yönetim anlayışı yerine 
tasarrufları, gündelik politikalar yerine 
planlı kalkınmayı hedefleyen anlayış 
bir an önce benimsenmeli, tarım 
sektörüne yönelik kısa, orta ve uzun 
vadeli yapısal sorunlarını gideren 
tarımsal planlamalar acil olarak 
gündeme alınmalıdır.

Covid-19 salgını süreci bir kez daha 
göstermiştir ki giderek derinleşen iklim 
krizi karşısında tüm yurttaşlarımızın 
içme suyu ve çiftçilerimiz tarafından 
tarımsal sulamada kullanılan su 
varlıkları korunmalı, su hizmetleri 
ücretsiz verilmeli, çiftçi su borçları 
silinmeli ya da faizsiz ertelenmelidir. 
Sulamada kullanılan enerji, destekleme 
kapsamına alınmalı ve borçlu 

çiftçilere uygulanan haciz ve takipler 
durdurulmalı, kamu idaresi tarafından 
karşılanmalıdır.

Üretim için gübre, tohum, ilaç, yem, 
mazot, elektrik gibi temel girdileri 
üreten tarımsal KİT’lerin özelleştirilenleri 
kamulaştırılmalı, kapatılanlar yeniden 
açılmalı ve işlevsizleştirilenlere işlev 
kazandırılmalı, özerkleştirilerek çiftçi 
örgütlerinin aktif katılımı sağlanmalıdır. 
Bu yapısal dönüşüm sürecinde 
çiftçilerin girdi maliyetlerini düşürecek 
destekleme programları acilen 
yapılmalıdır. Girdi temininde KDV 
muafiyetleri ivedilikle sağlanmalıdır.

5403 sayılı Yasa kapsamında İllerde 
kurulan Toprak Kuruma Kurulları’nın 
kararları topraklarımızı ve verimli 
tarım arazilerimizi korumaya yönelik 
olmalıdır. ODA’mız kamu yararı, 
alternatif alan dahil çeşitli gerekçelerle 
kurulda alınan yanlış kararlara itiraz 
ederek, süreci takip etmeye ve 
gerekirse yargıya taşımaya devam 
edecektir.

Bazı illerimizde “hobi bahçeleri” adı 
altında tarımsal niteliği korunacak arazi 
vasfı taşıyan araziler zaman içinde 
tarım dışına çıkarılmakta, parçalanarak 
küçülmelerine yol açılmaktadır. 
Kırsalda yapılan hobi bahçeciliği yeni 
imar alanları yaratmanın yeni bir yolu 
olmaya başlamıştır. Hobi bahçeciliği 
kentsel bir kavramdır. Denetlenerek 
ve belirli kurallar çerçevesinde, kent 
içinde uygun arazilerde yapımına izin 
verilmelidir. Tarım arazileri ise tarımsal 
üretim yapmak için kullanılmalıdır.  

Gıda egemenliği, gıda güvenliği ve 
gıda güvencesi ülke gündemindeki 
yerini almalı, kendine yeter üretim için 
planlamalar hemen yapılmalıdır. Kamu 
sağlığını gözetmeyen merdiven altı 
ve riskli katkı ve kalıntılar taşıyan gıda 
ham maddeleri ile yapılan üretim, 
stokçuluk ve fahiş fiyatlar, doğru, etkin 
ve hızlı şekilde yeterli uzman denetmen 
istihdam edilerek denetlenmeli, gerekli 
cezalar verilmelidir.

Tarımsal üretimin artırılması ve 
devamlılığının sağlanması için 
üretim, işleme, depolama ve tüketim 
aşamalarında bitki koruma önlemleri 
olmazsa olmaz koşuldur. Bitki 
koruma ürünlerinin üretimi, toptan 
ve perakende satışı, tanıtımı ve fiili 
uygulanmasının bu konuda eğitim 
almış uzman kişilerce yapılması 
bir zorunluluktur. Bitki koruma 

uygulamaları sadece tarım ilaçlarının 
kullanıldığı kimyasal mücadele 
uygulamaları ile de sınırlı değildir.  
Ülkemizdeki mevcut bitkisel ilaç satış 
bayilerinin çözülemeyen sorunları 
arasında; reçete sorunu, pestisitlerin 
ruhsatlandırma alanları ve dozları, 
gübre ruhsatı ile satılan pestisitler, 
etiket fiyatı, denetim, sahte ve kaçak 
ilaçlar, üreticinin eğitim ve gelir 
seviyesi düşüklüğü, mesai saatleri, kâr 
marjının düşüklüğü, uzun vadeli satış ve 
tahsilat zorluğu, sermaye yetersizliği, 
ürün fiyatlarının belirsizliği, ilaçların 
kullanım süreleri, fide, fidan, gübre, 
tohum satışları gibi bugün de yaşanan 
birçok ciddi sorunları mevcutken 
bitkisel ilaç satış bayiliklerinin bitki 
koruma konusunda hiç bir yeterliliği 
olmayan diğer meslek disiplinleri 
dahil, son olarak Orman Mühendisi 
ve Orman Endüstri Mühendislerine 
verilmesi yanlıştır. Bu yanlış, ivedilikle 
düzeltilmelidir.

Bitki koruma, gübre, tohum, tarım 
alet ve makinası gibi girdilerin satıldığı 
Tarımsal Bayilere yönelik halk sağlığının 
korunması ve haksız rekabet ortamı 
oluşmaması için Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nca ülke düzeyinde ortak 
uygulama başlatılmalı ve süreç sıkı bir 
şekilde denetlenmelidir.

Sağlık Bakanlığı’nca yürürlüğe konulan 
“Biyosidal Ürünler Yönetmeliği” 
değişikliği yeniden değerlendirilmeli, 
biyosidal ürün veya aktif maddelerin 
imalinden sorumlu olacak meslek 
grupları içerisinde eskiden olduğu 
gibi yine Ziraat Mühendisleri de 
olmalı, halk sağlığı açısından biyosidal 
uygulaması yeterli eğitim almamış 
her meslek grubuna açılmamalıdır. 
Salgın döneminde kapatılan ve yasal 
olarak meslek içi eğitimler kapsamında 
yetkilendirilmiş olan Oda’mızın görevini 
yerine getirebilmesi, gerekli eğitimleri 
verebilmesi için gerekli izinler derhal 
tekrar sağlanmalıdır.

Adalet Bakanlığı’nca planlanan Bilirkişi 
Eğitimleri yeniden açılmalı, Oda’mızca 
verilen bilirkişilik temel ve yenileme 
eğitimlerine ivedilikle izin verilmelidir. 
Bilirkişilik uzmanlık ve alt uzmanlık 
alanlarında meslektaşlarımızı mağdur 
eden düzenlemeler ve uygulamalar 
derhal düzeltilmelidir.

Yerel yönetimlerde kırsal alanlar/
tarım ile ilgili Daire Başkanlıkları 
ya da Müdürlüklerin oluşturulması, 
yapılanmada kırsal kesimi geliştirme, 
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tarımsal üretimi ve etkinliğini artırma 
amaçlı Ziraat Mühendislerinin 
görevlendirilmesi, yerel tarımın 
yerel yönetimlerce destekleme 
modellerinin geliştirilmesi ve tarım 
ve mera arazilerinin korunması için 
gerekli yapılanmayı sağlamaları 
konusunda ortak planlama ve etkinlikler 
gerçekleştirilecektir.

Yeni eğitim ve istihdam alanları için 
yerel yönetimlerle kamusal eğitim 
programları ve uygulamalarına ilişkin 
ortak çalışma olanakları üzerinde 
çalışılacaktır.

Tarımsal üretimde önemli bir işgücü 
konumunda bulunan geçici, gezici 
olarak çalışan kadın ve erkek mevsimlik 
tarım işçilerinin karşılaştıkları sosyal 
güvenlik, emeklilik vb. sorunlar ile 
tarımda çocuk işçiliğinin önlenmesine 
yönelik kalıcı çözümler geliştirilmeli, 
şehirlerarası nakil ve barınma koşulları 
dahil üretim sezonu öncesi gerekli 
önlemler Covid-19 salgın sürecinde 
dikkate alınarak yürürlüğe konulmalı, 
çalışma ve sosyal hayatları ivedilikle 
iyileştirilmelidir.

Öncelikle tarımsal ilaç, gübre, tohum 
olmak üzere yerli girdi üretimine ve 
ıslah çalışmalarına yönelik gerekli Ar-
Ge çalışmaları hızlandırılmalı ve süreç 
koşulsuz desteklenmelidir.

“Tohumculuk Yasası” ekosistem, tarımsal 
varlıklarımız, çiftçiler ve kamuoyu 
çıkarları gözetilerek bir an önce 
yeniden düzenlenmelidir.  

Ülke düzeyinde detaylı toprak etüt ve 
haritalama çalışmaları uzman kamu 
kurumu tarafından tamamlanmalı, 
etütler Oda’mız hizmet içi eğitimine 
katılan ve yetki belgesi alan konu 
uzmanı meslektaşlarımız tarafından 
yapılmalı, uzman kamu personeli 
sayısı artırılarak etkin kamu denetimi 
sağlanmalıdır.

Gıda arzının sürekliliği, verim ve 
üretici gelirinin artması için sulamaya 
uygun tarım alanları bütçeden yeterli 
kaynak ayrılarak ivedilikle sulu tarıma 
açılmalı, tarımsal sulama yönetimi 
güçlendirilmeli, su tasarrufu sağlayan 
basınçlı/kontrollü sulama yöntemleri 
uygulanmalı, sulanan alanlarda 
eşgüdümlü olarak arazi toplulaştırma 
ve tarla içi geliştirme hizmetleri 
tamamlanmalıdır.

Akdeniz Meyve Sineği’nin (AMS) 
verdiği zarar epidemi derecesindedir. 

Meyvecilikle ilgili Tarımsal Epidemi 
ilan edilerek, gereği olan Entegre 
Mücadele çerçevesinde tuzak 
kullanımını yaygınlaştırmak 
gerekmektedir. Bu kapsamda tuzak 
ve feromon desteklemeleri Bakanlık 
tarafından karşılanmalı ya da tuzak 
için destekleme tutarı artırılmalıdır. 
Feromon bir yıllık olduğundan ikinci 
yıl tuzak ve feromon set olarak değil 
yalnızca feromon satışı da yapmalıdır. 
Tuzak kullanımı sırasında meyveye 
uygulama yapılmayıp, meyvede bir 
kalıntı problemi yaşanmadığından 
tavsiyeye bakılmadan AMS problemi 
olabilecek bütün meyvelerde 
kullanımına izin verilmelidir.

Ülkemiz tarımında neredeyse tek 
yeterlilik fazlası veren bitkisel üretim dalı 
olan meyveciliğe ilişkin 5 Kasım 2020 
tarih ve 3190 sayılı Tebliğ ile kaldırılan 
fidan desteklemesi geri getirilmelidir. 
Son tebliğ ile desteklemenin % 6 ve 
üzeri eğim olan arazilere verileceği 
ibaresi ovalarda yapılacak meyve 
plantasyonlarına destekleme 
yapılmayacağı anlamını taşıdığından, 
ova araziler için uygulanan 
desteklemeler devam ettirilirken % 6 
ve üstü hedef arazilere desteklemelerin 
daha fazla yapılması için ZMO olarak 
gerekli girişimlerde bulunulacaktır.

AB ve diğer pazarlara ihraç ettiğimiz 
yaş sebze, meyve ürünleri ve tarım 
ürünlerindeki pestisid kalıntılarını 
çözmek için AB ülkelerinin kullandığı 
ortak Maksimum Rezidü Limitleri (MRL) 
değerlerini baz alma çalışmaları 
yapılmalıdır.

Hayvancılığın gelişmesi sağlanarak, 
üreticinin gelir artışı yanında, vatandaşın 
sağlıklı et, süt ve süt ürünleri tüketmesi 
için kalıcı özel önlemler alınmalıdır. 
Çiğ süt fiyatları üreticiyi koruyacak 
şekilde açıklanmalıdır. Doğal beslenme 
alanları çayır ve meralarımız korunmalı, 
yem bitkisi üretimi artırılarak yemde 
dışa bağımlılık azaltılmalıdır. Beyaz et 
ve yumurta sektörü salgın boyunca 
desteklenmelidir. Kırmızı et sorununun 
giderilmesi için dönemsel olarak 
açılan tarife kontenjanlarıyla dışalım 
yolu tercih edilmemeli, devlet üretim 
çiftlikleri yoluyla üreticiye teknik destek 
sağlanmalı, yem, ilaç, aşı desteği 
verilmeli, meraların amaç dışı kullanımı 
önlenmelidir. Endüstriyel hayvancılık 
çok boyutlu değerlendirilmeli, 
agroekolojik hayvancılığa geçiş 
özendirilmelidir.

Artan gıda ihtiyacının karşılanmasında 
önemli bir besin kaynağı olan su 
ürünleri halkın beslenmesinde 
gerektiği kadar yer almamaktadır. 
Kişi başına tüketim 5-6 kilogramlar 
civarında olup, gelişmiş ülkelerin 
tüketiminin oldukça gerisindedir. 
Ekolojik özellikleri birbirinden farklı 3 
deniz, 1 iç deniz ve 25 farklı akarsu 
havzasına sahip olan Türkiye zengin 
balık biyoçeşitliliğine sahiptir. Sahip 
olduğu büyük potansiyele rağmen 
bu kaynakları doğru ve sürdürülebilir 
bir şekilde değerlendirememektedir. 
Pelajik ve bentik balık stokları 
yenilenme oranlarını aşan bir şekilde 
sömürülmekte, kirlilik, kaçak avcılık, av 
yasaklarına uyulmaması gibi etkenler 
ise stoklara geri dönülmez zararlar 
vermektedir. Stoklarımız üzerindeki av 
baskısının azaltılması, kaçak avcılığın 
önlenmesi, av yasaklarına uyulmasının 
sağlanması için kamu kurumlarının 
denetimlerini artırması gerekmektedir. 
ODA’mız üyesi Su Ürünleri Mühendisleri, 
Su Bilimleri ve Mühendisleri ile Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendisleri’nin kamuda 
istihdam edilmesi ile denetimler yetkin 
mühendisler tarafından yapılacaktır. 
Bu meslek gruplarının planlama ve 
denetimlerde etkin görevler alması 
sağlanmalıdır.

Eğitim-istihdam-yatırım politikaları 
birlikte planlanmalı, eğitimde altyapı 
ve kalite sorunu dikkate alınmalı, 
işsizlik sorununun çözümüne yönelik 
kamuda istihdam ve özel sektörde 
çalışma olanakları ile tarımsal eğitimin 
kalitesi artırılmalıdır. ODA’mız Ziraat 
Mühendisliği akademik eğitiminde 
kalitenin yükseltilmesi için Ziraat 
Fakülteleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon 
çalışmalarına destek vermeye devam 
edecektir.

Meslektaşlarımız ve üyelerimizin İşçi 
Sağlığı İş Güvenliği eğitimleri, ZMO 
olarak içinde bulunduğumuz İSİG 
komisyonlarındaki uzmanlarımız 
üzerinden devam ettirilecek emeğin 
sağlığı ve güvenliği standartlarının 
çağdaş demokratik standartlara 
ulaşabilmesi için gerekli mücadele 
sürdürülecektir. 

Bakanlık teşkilat yapısında “Çiftçi 
Yayım ve Eğitim Şubeleri” tekrar açılıp 
eğitim ve yayımda birlik sağlanmalıdır. 
Tarım Danışmanlığı kamu dışında da 
etkin hale getirilmeli, tarımda özel 
sektör ve gelişen tarımsal üretim ve 
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tüketim kooperatifçiliği için de zorunlu 
olmalıdır. Tarım danışmanlarının mali 
ve özlük hakları düzeltilmelidir.

Kamuda çalışan veya emekli 
meslektaşlarımızın mali ve özlük 
sorunları ve iyileştirmeler için sendikalar 
ile ortak mücadele, kamuoyu 
ve hükümet nezdinde girişimler 
ve çalışmalar yapmaya devam 
edilecektir. Ağustos 2021 ayında 
yapılacak olan Kamu çalışanları 
“Toplu Sözleşme” sürecinde meslektaş 
haklarımız açısından ilgili sendikalarla 
görüşmeler yapılacaktır.

Kadın hakları mücadelesi kapsamında 
cinsiyet ayrımcılığına, toplumsal rollere, 
dayatılan yaşam biçimine, kültürel 
kabullere, dinsel referanslara bağlı 
olmadan özgür ve bağımsız bir birey 
olarak toplumda yer alma, toplumsal 
yaşamın her alanında eşit olarak var 
olma mücadelesinde taraf olmak ve 
üzerimize düşen tüm sorumlulukları 
yerine getirmek konusunda gereken 
mücadele ve cinsiyet eşitliği eğitim 
çalışmalarına devam edilecektir. 
“İstanbul Sözleşmesi” yaşasın demeye 
devam edeceğiz.

Orman alanlarını endüstriyel bir bakış 
açısıyla yapılaşmaya açan, doğal 
alanlarımız ve yaban hayatı üzerinde 
geri dönülmeyen yıkımlara neden 
olacak uygulamalara yönelik her 
anlamdaki mücadelemiz kararlılıkla 
devam edecektir.

Yaklaşık 25 milyon kişinin yaşadığı ve 
sanayinin %60’ının bulunduğu Marmara 
Bölgesindeki yoğun sanayileşme ve 
yerleşimin dünya da uygulanmayan 
derin deniz deşarjı uygulaması ve 
yüksek enerji maliyetleri nedeniyle 
ileri biyolojik arıtma yapmayan sanayi 
ve yerel yönetimlerin eksikliklerinden 
kaynaklanan evsel ve endüstriyel nitelikli 
atıkların ve insan faaliyetleri kökenli 
tüm kirleticilerin oluşturduğu kirlilik, 
yaşanan iklim krizinin etkisiyle yaklaşık 
1,5-2 C0 ısınan Marmara denizinin 
de ve tüm etki alanında ekosistemi 
bütünü ile bozacak şekilde kıyı ve su 
kirliliğine sebep olarak çevre felaketi 
müsilaj (Deniz Salyası) oluşumuna yol 
açtığı daha önce yayımladığımız rapor 
ve basın açıklamalarında belirtilmiştir.  
İnsan kaynaklı Endüstriyel ve evsel 
atıklarla oluşan bu çevre kirliliğini 
önlemek için planlama çalışmalarına 
katılmak meslek örgütümüz ve 
meslektaşlarımızın görevlerindendir. 
Bu kapsamda meslek alanımızı 

ilgilendiren tarımda kullanılan zirai 
ilaçların kontrolsüz kullanımına bağlı 
oluşan kirletici yükünü azaltmak 
açısından gerekli önlemleri almak 
hem insani hemde mesleki açıdan 
vicdani bir sorumluluktur. Oda’mız, 
karbon emisyonunun azaltılması ve 
tüm sularımıza deşarj edilen evsel, 
sanayi ve tarımsal kirliliğin önlenmesi 
için sürdürdüğü çalışmalara devam 
edecektir.

Bugün iklim değişikliği kapsamında 
yaşanmaya başlanan sert rüzgârlar, 
hortumlar, kuraklık, seller ve sıcaklık 
dalgaları üretimimizi, üreticimizi ve 
tüm halkımızı olumsuz etkilemektedir. 
Rant uğruna ortaya çıkan çarpık 
kentleşme, yeterince inceleme ve 
değerlendirme yapılmadan inşa edilen 
enerji yapıları ve madencilik faaliyetleri, 
doğal varlıklar üzerinde yıkım 
derecesinde tahribata yol açmakta 
ve iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini 
tetiklemektedir. Doğal varlıklarımız 
gelecek nesillerimize miras olarak 
bırakacağımız yaşam kaynaklarıdır. 
Yapılacak yatırımlarda mutlaka 
meslek odalarının ve yöre halklarının 
görüşü alınmalıdır. ODA’mızın bu 
konudaki haklı mücadelesi her zaman 
olduğu gibi bundan sonra da devam 
edecektir.

Tarım arazilerimizi yok eden 
doğamızı katleden “çılgın projeler” 
durdurulmalıdır. Ülkenin tamamını 
ekonomik, demografik ve ekolojik 
olarak etkileyecek olan toplumun geniş 
kesimlerinin özellikle de İstanbul’da 
yaşayan halkın yoğun itirazlarına, 
bilimsel gerçeklere ve kamu yararı 
ilkesine aykırı olmasına rağmen 
ilerlemeye devam eden Kanal 
İstanbul Projesi kapsamında kanalın 
çevresindeki tarım ve mera arazilerinin 
katledilmesine yönelik 1/100000 
Çevre Düzeni Planı Değişikliğinin 
iptaline, tarım ve mera arazilerinin 
vasıf değiştirilme kararlarına yönelik 
üzerimize düşen görevleri hukuki 
olarak yerine getirmekteki kararlılığımız 
devam edecektir.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
olarak diyoruz ki; 

Ülkemizde sorunları çözmeyip artıran 
özelleştirmeci, destekleri azaltıcı, 
dışa bağımlı “Neoliberal Tarım 
Politikaları”ndan “Kamucu Tarım 
Politikaları”na ivedilikle geçilmelidir.

Tarımsal kamu yönetimi güçlendirilmeli, 

ilgili yönetsel birimlere meslek dışı 
atamalardan vazgeçilmeli ve liyakat 
sahibi Ziraat Mühendisleri atanmalıdır.

Tarım ve gıda sektörü özel sektörün 
inisiyatifine bırakılmamalı, çiftçiler ve 
tarım kesiminin, satınalma, eğitim, 
üretim ve ürün satış konularında 
güçlenmesi için kooperatifleşmesi 
desteklenmelidir.

Üretimdeki yapısal sorunlara kalıcı 
çözüm getirilmeli, üretim maliyetleri 
düşürülmeli, çiftçimizin kazandığı, 
tüketicinin makul fiyatlarla ürüne 
ulaşabildiği bir sistem kurgulanmalıdır. 
Ülke ve bölgeler düzeyinde büyük 
ova koruma alanları başta olmak 
üzere “Arazi Kullanım Planlaması” ile 
korunan ve sulanabilecek olan tarım 
arazilerimizin artırılarak üretim miktarı 
artışı, ürün çeşitliliği, üretim sürekliliğini 
sağlayacak ve Tarım Kanunu’na göre 
belirlenen, zamanında ödenecek 
somut desteklerle yönlendirilecek 
“Tarımsal Üretim Planlaması”na 
geçilmelidir.

2001 yılından beri yapılmayan Tarım 
Sayımı bir an önce yapılmalı, sağlıksız 
ve güncel olmayan veri sorunu hızla 
çözülmelidir.

Ülke düzeyinde “Tarımsal Üretim 
Seferberliği” ilan edilmeli, girdi 
maliyetleri düşürülmeli, ucuz kredi 
olanakları oluşturulmalı, artırılacak ürün 
ve girdi destekleri üretime ve üretene 
verilmelidir.

Çayır ve meralar korunmalı, 
mera tespit ve ıslahları hızla 
tamamlanmalıdır.

Meslektaşlarımızın ve üreticilerin 
mağduriyetini engellemek ve 
tarım sektörüne yönelik olumsuz 
sonuçların önüne geçebilmek için 
çalışarak, araştırarak ilgili kurumları ve 
kamuoyunu bilgilendirerek görevimizi 
yerine getirmeye devam ediyoruz ve 
edeceğiz.

Mesleğimizin itibarsızlaştırılması, mesleki 
yetkilerimizin elimizden alınması, 
meslek örgütümüzün mali olarak 
zayıflatılması, işlevsizleştirilmesi ve 
bölünmesine izin vermeyeceğiz.

Yaşasın TMMOB

Yaşasın ZMO

Yaşasın ZMO Örgütlülüğü
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ÇORUM İL TEMSİLCİĞİMİZDE 
BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİK

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, 21 Mayıs 2021 
Cuma günü Çorum İl Temsilciliğimizi 
ziyaret ederek burada bir basın 
toplantısı gerçekleştirdiler.

Çorum İl Temsilcimiz Necati GÜL, ODA 
Üyelerimiz ve basın emekçilerinin hazır 
bulunduğu toplantı sırasında; salgın 
sürecinde tarım, çiftçilere verilen 
destekler, kuraklığın tarıma etkileri, 
Çorum’da azalan tarım arazileri ve 
meslektaşlarımızın istihdam sorununa 
yönelik açıklamalar yapıldı.

Basın toplantımız, İl Temsilcimiz 
GÜL’ün Başkanımız SUİÇMEZ’e ATATÜRK 
tablosunu hediye etmesi ile son 
bulurken, yapılan açıklamalar yerel 
gazetelerde yankı buldu.

“INNOVATİVE AGRİCULTURAL 
TECHNOLOGİES İN THE 
CONTEXT OF CLİMATE 
CHANGE” ADLI KONFERANSA 
KATILIM SAĞLADIK

Yönetim Kurulu üyemiz Doç. Dr. 
Yener ATASEVEN, Tavrisky State 
Agrotechnology University Named 
after Dmitry Motorny tarafından 26 
Mayıs 2021 tarihinde Ukrayna’da 
düzenlenen “Innovative Agricultural 
Technologies in the context of 
climate change” adlı konferansa “The 
impacts of climate change in Turkey 
in the context of agriculture and 
development” başlıklı sözlü sunum ile 
ODA’mız adına katılım sağladı.

TMMOB YÖNETİM KURULU 
VE ODA BAŞKANLARI ORTAK 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda 
Başkanları Ortak Toplantısı 29 Mayıs 
2021 tarihinde, “Bilgilendirme ve 
Durum Değerlendirmesi” gündemiyle, 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin KORAMAZ, TMMOB 
Yönetim Kurulu II. Başkanı Selçuk 
ULUATA, Yürütme Kurulu Üyeleri; Tores 
DİNÇÖZ, Asiye Ülkü KARAALİOĞLU, 
Ekrem POYRAZ, Niyazi KARADENİZ, 
Mehmet BESLEME, TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim GÜL, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Birkan SARIFAKIOĞLU, Cihan 
DÜNDAR, Ufuk ATAÇ, Ali Burak YENER, 
Ata Can KALE, Murat FIRAT, Cemalettin 
KÜÇÜK, Ayşegül AKINCI YÜKSEL, 
Mehmet ÇELİK, Deniz KİMYON, Alişan 
YILMAZ, Cem Nuri ALDAŞ, Hanze 
GÜRKAŞ, Hüsnü MEYDAN, Turgay 
ALDI, Utkan GÜNEŞ, Yusuf SONGÜL, 
Oda Başkanları;  Ahmet KAHRAMAN 
(ÇMO), Ali Rıza ATASOY (BMO), Bülent 
PALA (EMO), Abdullah ZARARSIZ (FMO), 
Feramuz AŞKIN (GEMİMO), Salih 
BİLAL (GMO), Yaşar ÜZÜMCÜ (Gıda 

MO), Ali İPEK (HKMO), Emrah KAYMAK 
(İÇMİMO), Taner YÜZGEÇ (İMO), 
Şevket DEMİRBAŞ (JFMO), Hüseyin 
ALAN (JMO), Ali UĞURLU (KMO), Ayhan 
YÜKSEL (Maden MO), Yunus YENER 
(MMO), A. İrfan TÜRKKOLU (Metalurji ve 
Malzeme MO), Deniz İNCEDAYI (MO), 
Yasin OTUZOĞLU (Peyzaj MO), Gencay 
SERTER (ŞPO), Aykut ÜSTÜN (TMO) ve 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
katıldı.

SİNOP NÜKLEER SANTRALI 
DAVASI KEŞFİNE KATILDIK

TMMOB, 7 Haziran 2021 tarihinde 
Sinop’ta, Sinop Nükleer Güç Santralı 
ÇED olumlu kararının iptaline ilişkin 
görülen davanın keşfine katıldı.

ODA Başkanımız - TMMOB Yürütme 
Kurulu Üyesi Baki Remzi SUİÇMEZ, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cemalettin KÜÇÜK, TMMOB Hukuk 
Müşaviri Av. Ekin ÖZTÜRK YILMAZ, 
TMMOB Teknik Görevlisi Eren 
ŞAHİNER; 7 Haziran 2021 tarihinde 
Samsun 3. İdare Mahkemesince 
görülen Sinop Nükleer Güç Santralı 
ÇED olumlu kararının iptaline ilişkin 
olarak gerçekleştirilen keşif ve bilirkişi 
incelemesine katılmak üzere Sinop’ta 
hazır bulundu.

Sinop Şehir Merkezi’ne yaklaşık 11 
kilometre uzaklıktaki Sinop Üniversitesi 
Ahmet Muhip Dıranas Uygulama 
Oteli’nde, olağanüstü kolluk kuvveti 
baskısı altında gerçekleştirilmek 
istenen keşfe emek ve meslek örgütleri 
ile Sinop Belediye Başkanı Barış AYHAN, 
Sinop Milletvekili Barış Karadeniz, Prof. 
Dr. Aziz KONUKMAN’ın da aralarında 
bulunduğu Sinop Halkı yoğun bir 
katılım gösterdi.
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MERSİN ŞUBEMİZİN ZİYARETİ

Mersin Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM ve Mersin Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Reha AKYOL, 10 Haziran 2021 
Perşembe günü ODA’mızı ziyaret 
ederek, ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve Genel Sekreterimiz Bülent 
TORUNBALCI ile görüştüler.

Görüşme sırasında Mersin Şubemizin 
çalışmaları ve tarımın güncel 
konuları hakkında görüş alış verişinde 
bulundular.

TMMOB DENETLEME KURULU 
ÜYEMİZ NURİ HATİÇOĞLU’NUN 
ZİYARETİ

TMMOB Denetleme Kurulu Üyemiz 
Mehmet Nuri HATİÇOĞLU, 10 Haziran 
2021 Perşembe günü ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ’i ziyaret etti.

Ziyaret sırasında TMMOB ve 
ODA’mızın çalışmaları hakkında görüş 
alışverişinde bulundular.

KANAL İSTANBUL PROJESİ 
BİLİRKİŞİ KEŞFİNE KATILIM 
SAĞLADIK

“Kanal İstanbul” projesine karşı TMMOB 
ve ortak ODA davaları dışında, 
Toprak Koruma Kurulu kararı ile Tarım 
ve Orman Bakanlığı olumlu görüşü 
hakkında ZMO adına açtığımız iptal 
davası için 22 Haziran 2021 tarihinde 
yapılan bilirkişi keşfine ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, İstanbul Şube 
Başkanımız Murat KAPIKIRAN ve Hukuk 
Danışmanımız Av. Zuhal DÖNMEZ 
katılarak görüşlerimizi sözlü olarak da 
Mahkeme Heyetine ilettiler.

“YAĞMUR DENİZ YAŞASIN DİYE!” 
KAMPANYASINA DESTEK VERDİK

Üyemiz Mehmet ÜNVER’in yakını, 
Yağmur DENİZ, SMA Tip 1 hastası 
olması nedeniyle acil olarak 
yardımınıza ihtiyaç duymaktadır.

Bu kapsamda “Yağmur Deniz 
Yaşasın Diye!” destek kampanyası 
26 Haziran 2021 Cumartesi günü, 
Instagram üzerinden meslektaşımız 
Mehmet ÜNVER’in moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi.

Etkinliğe katılan; ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, Mersin Şube 
Başkanımız Necmi BİRİM, İstanbul 
Şube Başkanımız Hasan Murat 
KAPIKIRAN ve Eskişehir Şube Başkanımız 
Muazzez GÜNAY meslektaşlarımızın 
kampanyaya destek vermesini rica 
ettiler. 

MARDİN ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Yener 
ATASEVEN, 29 Haziran 2021 tarihinde 
Mardin Şube Başkanımız Vedat 
DURAK’ı ziyaret etti.

Mardin Şubemizde gerçekleşen 
ziyaret sırasında, Şubemizin çalışmaları 
ve tarımın güncel konuları hakkında 
görüş alışverişinde bulundular.
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TMMOB GENEL SEKRETERİ 
VE ODA SEKRETER/YAZMAN 
ÜYELERİ ORTAK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Genel Sekreteri ve Oda 
Sekreter/Yazman Üyeleri toplantısı, 
TMMOB 46. Dönem Olağan Genel 
Kurulu gündemi ile 1 Temmuz 
2021 tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.

Toplantıya TMMOB Genel Sekreteri 
Dersim GÜL, TMMOB Teknik Görevlileri 
Eren ŞAHİNER, Özgür Cemile GÖKTAŞ 
KÜÇÜK, Bülent AKÇA; Adil Güneş 
AKBAŞ (BMO), Ahmet Avni ATAYOL 
(ÇMO), Şükrü Can İNCEBIYIK (EMO), 
Emre TAŞKIN (GıdaMO), Murat TÜRÜDÜ 
(HKMO), Timur Bilinç BATUR (HKMO),  
Turan AYÇİÇEK (İÇMİMO), Özer AKKUŞ 
(İMO), Selcan Melike ÖZTÜRK (JFMO); 
Buket YARARBAŞ ECEMİŞ (JMO), Erşat 
AKYAZILI (MadenMO), Elif ÖZTRÜRK 
(MMO), Evren SAĞ (MMO), Ferhat 
YAŞAR (Metalurji ve Malzeme MO), 
Emel ÜNAL (Meteoroloji MO), Cüneyt 
Zeytinci (MO), Emre DOĞAN (PMO), 
Burak SEVİM (Peyzaj MO), Serkan 
ÖZCANLI (TMO) ve ODA Yönetim 
Kurulu Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN 
(ZMO) ile Genel Sekreterimiz Bülent 
TORUNBALCI katıldı.

TRABZON ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİK

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
22 Temmuz 2021 Perşembe günü 
Trabzon Şubemizi ziyaret etti.

Başkanımız ziyaret sırasında; Trabzon 
Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
II. Başkanımız Avni AYDIN, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sevilay ÖZBİLGİ 
SARIYILMAZ ve Üyemiz Ali ÇANKAYA ile 
bayramlaşarak, Trabzon Şubemizin 
çalışmaları ve gündem konularına 
yönelik olarak görüş alışverişinde 
bulundu.

TMMOB 46. OLAĞAN GENEL 
KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB 46. Olağan Genel Kurulu, 
31 Temmuz ve 1 Ağustos 2021 
tarihlerinde TMMOB’a bağlı oda 
delegeleri ve konukların katılımı ile 
TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisinde gerçekleştirildi.

Genel Kurul çalışmalarına Divan’ın 
oluşturulmasıyla başladı. Divan 
Başkanlığı’na Makina Mühendisleri 
Odası’ndan Ali Ekber ÇAKAR seçilirken, 
Divan Başkan Yardımcılığı’na Bilgisayar 
Mühendisleri Odası’ndan Adil Güneş 
AKBAŞ ve Mimarlar Odası’ndan Selma 
ARSLAN; yazman üyeliklere ise Çevre 
Mühendisleri Odası’ndan Cevahir 
Efe AKÇELİK, Çevre Mühendisleri 
Odası’ndan Zehra KORKMAZ, Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan Mehtap 

ERCAN BİLGEN, Makina Mühendisleri 
Odası’ndan Erol PERÇİN getirildi.

Genel Kurul’da, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından Anıkabir Çelenk 
Komisyonu oluşturuldu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
KORAMAZ’ın açılış konuşması sonrası 
TMMOB Genel Sekreteri Dersim GÜL 
45. Dönem TMMOB çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. Sonrasında 
delegeler kürsüden Genel Kurul’a 
seslendi. TMMOB 46. Olağan Genel 
Kurulu, 45. Dönem Yönetim Kurulu’nun 
aklanması ve sonuç bildirgesinin 
açıklanmasıyla sona erdi.

Seçim sonucuna göre ODA’mızı 
TMMOB Yönetim Kurulu’nda Özden 
GÜNGÖR, Yüksek Onur Kurulu’nda 
Şihat ŞENGAL temsil edecektir.

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ, ODA YÖNETİM 
KURULU BAŞKANLARI, ODA 
SEKRETER/YAZMANLARI, İL/
İLÇE KOORDİNASYON KURULU 
SEKRETERLERİ ORTAK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB tarafından; TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Oda Yönetim Kurulu 
Başkanları, Oda Sekreter/Yazman 
Üyeleri ve İl/İlçe Koordinasyon Kurulu 
Sekreterleri ortak toplantısı 3 Ağustos 
2021 tarihinde “Yangın bölgelerindeki 
son durum ve yürütülecek çalışmalar” 
gündemi ile çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.

TMMOB Merkez ve Yerel Birimleri; 
yangın ve sel bölgelerindeki 
mevcut durum tespiti, müdahale 
ve dayanışma organizsyonlarını 
planlamak için toplandı. Toplantı 
Antalya, Muğla, Milas, Bodrum, 
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Tunceli, Mersin, Isparta, Denizli, 
Adana ve Aydın İKK Sekreterlerinin 
kendi bölgelerindeki yangınlar ve 
mevcut durum hakkında yaptığı 
bilgi paylaşımı; yerinde gözlem 
ve değerlendirmeleri ile saha 
çalışmalarının aktarımı ile başladı. 
Ardından, TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Oda Sekreter Üyeleri ve 
İKK Sekreterleri söz aldı, yürütülen 
çalışmalarda yangın sürecinde ve 
yangınlardan sonra yürütülecek 
çalışmalar değerlendirildi.

Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyeleri Emin Koramaz, Selçuk Uluata, 
Ata Can Kale, Alişan Yılmaz,  Ayşegül 
Oruçkaptan,  Cemalettin Küçük, 
Cihan Dündar, Ersin Gırbalar, Esen 
Leyla İmren, Halil Gezer, Hüsnü 
Meydan, İsmail Küçük, Mehmet 
Besleme, Ayşegül Akıncı Yüksel, 
Mücella Yapıcı,  Murat Fırat, Mustafa 
Zorlu, Orhan Sarıaltun, Özden Güngör, 
Recep Özmetin, Tevfik Peker, Utkan 
Güneş, Yusuf Songül; TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim Gül; Oda Başkanları 
ve Sekreterlerinden Ali Rıza Atasoy 
(BMO), Ahmet Avni Atayol (ÇMO), 
Fatma Akgün (ÇMO), Abdullah 
Zararsız (FMO), Çağıl Kaderoğlu (FMO), 
Can İncebıyık (EMO), Feramuz Aşkın 
(GEMİMO), Gizem Çevik (GEMİMO), 
Orçun Balbaş (GMO), Yaşar Üzümcü 
(Gıda MO), Emre Taşkın (Gıda MO), 
Murat Türüdü (HKMO), Timur Bilinç Batur 
(HKMO), Emrah Kaymak (İçmimarlar 
O.), Turan Ayçiçek (İçmimarlar O), 
Hüseyin Alan (JMO), Buket Ecemiş 
(JMO), Ali Uğurlu (KMO), Işın Çavdar 
(KMO), Ayhan Yüksel (Maden MO), 
Erşat Akyazılı (Maden MO), Yunus Yener 
(MMO), Elif Öztürk (MMO), Cüneyt 
Zeytinci (MO), Barış Ekmekçi (Peyzaj 
MO), Özay Yerlikaya (Peyzaj MO), 
Ayhan Erdoğan (ŞPO), ODA Başkanımız 
Baki Remzi Suiçmez ve ODA Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Mehtap Ercan; 
İKK Sekreterlerinden Ahmet Uncu 
(Adana), Özgür Topçu (Ankara), Derya 
Ünver (Antalya), Betül Dikici (Balıkesir), 
Erol Perçin (Bolu), Doğan Hatun 
(Diyarbakır), Neşet Aykanat (Eskişehir), 

Semih Göçer (Isparta), Cevahir Efe 
Akçelik (İstanbul), Murat Durukan 
(İskenderun), Aykut Akdemir (İzmir), 
Murat Kürekçi (Kocaeli), Görkem 
Acar (Muğla), Veli Kebapçı (Samsun), 
Uğur Bayrak (Tunceli), Fulya Bankoğlu 
(Trabzon) katıldı.

Toplantıda Derya Ünver (Antalya İKK), 
Görkem Acar (Muğla İKK), Levent 
Kalyoncu (Bodrum İKK), Uğur Bayrak 
(Tunceli İKK), Seyfettin Atar (Mersin İKK), 
Semih Göçer (Isparta İKK), Mehmet 
Akköse (Denizli İKK), Ahmet Uncu 
(Adana İKK), Tunç Erlaçin (Aydın İKK), 
Emin Koramaz (TMMOB), Ali Uğurlu 
(Kimya MO), Hüseyin Alan (Jeoloji MO), 
Erşat Akyazı (Maden MO), Mücella 
Yapıcı (TMMOB), Orhan Sarıaltun 
(Şehir Pl. O), Murat Türüdü (Harita ve 
Kadastro MO), Erol Perçin (Bolu İKK), 
Veli Kebapçı (Samsun İKK), İsmail 
Küçük (Meteoroloji MO), Işın Çavdar 
(Kimya MO), Tevfik Peker (TMMOB), 
Mehmet Besleme (TMMOB), Yaşar 
Üzümcü (Gıda MO), Cemalettin 
Küçük (TMMOB), Ayhan Yüksel (Maden 
MO) ve ODA Başkanımız Baki Remzi 
Suiçmez söz aldı.

TMMOB AFET KOORDİNASYON 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISINA 
KATILIM SAĞLADIK

TMMOB tarafından oluşturulan Afet 
Koordinasyon Çalışma Grubu’nun, 
4 Ağustos 2021 Çarşamba günü 
gerçekleştirilen çevrimiçi toplantısına, 
ODA Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Mehtap ERCAN BİLGEN ve Genel 
Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI katılım 
sağladı.

ANKARA İKK “AFET 
ÇALIŞMALARI” TOPLANTISINA 
KATILIM SAĞLADIK

Ankara İl Koordinasyon Kurulu 
tarafında 4 Ağustos 2021 Çarşamba 
günü “afet çalışmaları” konu 
başlığında çevrimiçi bir toplantı 
yapıldı. Toplantıya ODA Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Mehtap ERCAN 
BİLGEN katılım sağladı.

İZMİR ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİK

ODA Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, 5 Ağustos 
2021 Perşembe günü İzmir Şubemizi 
ziyaret ederek İzmir Şube Başkanımız 
Dr. Tevfik TÜRK ile görüştü.

Görüşme sırasında İzmir Şubemizin 
çalışmaları, tarımın güncel konuları 
ve orman yangınları hakkında görüş 
alışverişinde bulunan Sayman Üyemiz 
ÇAĞDAŞ, nazik ev sahipliğinden dolayı 
ODA Yönetim Kurulu Üyelerimiz adına 
Başkan TÜRK’e teşekkürlerini ileterek, 
başarılı çalışmalarından dolayı kutladı.

BEYPAZARI İLÇESİNDE “ÇED 
GEREKLİ DEĞİLDİR” KARARINA 
KARŞI YÖRE HALKI İLE BİRARAYA 
GELDİK

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Nevzat 
ÖZER, 11 Ağustos 2021 Çarşamba 
günü, Ankara İli Beypazarı İlçesi Uruş 
Tahtacıörencik ve çevre mahallelerin 
sakinleri adına Uruşlular Derneği 
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Başkanı Şenol ŞENTÜRK’ü ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında Beypazarı İlçesi 
Uruş Mahallesi sınırları içinde ve 
Güdül İlçesi’ne bağlı Kırkkavak, 
Tahtacıörencik, Kayı, Kavaközü, 
Karacaören, Taşören, Adalıkuzu, 
Garipçe, Özköy Mahallelerinin 
yakınında, açık ocak usulüyle maden 
(sepiyolit: kil) çıkarılmasını ve bir 
kırma-eleme tesisinde işlenmesini 
öngören ve verilen “Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) Gerekli 
Değildir” kararına karşı Ankara İdare 
Mahkemesi’nde, kararın iptali ve 
yürütmesinin durdurulması talebiyle 
çevre sakinleri adına dava açan 
ŞENTÜRK ile mahkeme süreci ve 
ODA’mız ile yapılabilecek ortak 
çalışmalar değerlendirildi.

BEYPAZARI İLÇESİ DOĞANYURT 
KÖYLÜLERİ İLE ORTAK 
MÜCADELEMİZ “ÇED 
GEREKLİ DEĞİLDİR” KARARINI 
DEĞERLENDİRDİK

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Nevzat 
ÖZER, 11 Ağustos 2021 Çarşamba 
günü Ankara İli Beypazarı İlçesi 
Doğanyurt köylülerini ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında, Doğanyurt Mahallesi 
yakınlarında kurulması planlanan 
Kalker Ocağı ve Kırma Eleme Tesisi için 
2019 yılında Ankara Valiliği’ne sunulan 
ÇED Proje Tanıtım Dosyası hakkında 
17.04.2020 tarihinde “ÇED Gerekli 
Değildir” kararı üzerine açılan davada 

ODA’mızın müdahil olarak hukuksal 
destek vermesi ve yaşanan süreç 
Doğanyurt köylüleri ile değerlendirildi.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, 
GIDA VE KONTROL GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ ZİYARET ETTİK

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
ODA Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tahsin 
Erman ÇAĞDAŞ, Doç. Dr. Yener 
ATASEVEN ile önceki dönem ODA 
Başkanımız ve TMMOB Yönetim/
Yürütme Kurulu Üyemiz Özden 
GÜNGÖR, 18 Ağustos 2021 tarihinde, 
Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve 
Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Dr. 
Yunus BAYRAM’ı ziyaret ettiler.

Bakanlık bürokratlarının da katıldığı 
ziyaret sırasında; bitki koruma 
ürünleri konusu ile tarımsal bayilerin 
sorunları görüşüldü. Yeni yönetmelik 
hazırlanması sürecinde 1 Eylül 
2021 tarihinde teknik ve mevzuat 
konularında kapsamlı bir toplantı 
yapılarak ODA’mızın ve Bakanlığın 
ortak çalışma yürütülmesi konusunda 
görüş birliğine varıldı.

ZMO YÖNETİM KURULUNDA 
GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu’nun 17 Ağustos 2021 
tarihli toplantısında Sayman Üye görev 
değişikliği yapılmış olup, iş yoğunluğu 
nedeniyle Saymanlık görevinden 
ayrılan Tahsin Erman ÇAĞDAŞ’ın 
yerine ODA Saymanı görevine Nevzat 
ÖZER’in seçilmesine karar verildi. 
Özverili çalışma ve katkılarından dolayı 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ’a teşekkür eder, 
Nevzat ÖZER’e saymanlık görevinde 
başarılar dileriz. 

Yönetim Kurulumuzda Görev Dağılımı: 

Başkan: Baki Remzi Suiçmez

II. Başkan: Caner Aksakal

Yazman: Mehtap Ercan Bilgen

Sayman: Nevzat Özer

Üye: Tahsin Erman Çağdaş

Üye: Yener Ataseven

Üye: Züleyha Oğuz

GENÇ ÇİFTÇİLER PROJE EKİBİ 
ODA’MIZI ZİYARET ETTİ

“Çiftçilik meslektir, hem çok güzel 
meslektir” sloganıyla yola çıkan Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ZMO Genç 
üyeleri Mert GÜMÜŞ, Ayça İĞDE, Emel 
AYRANCI, İrem Öykü EMİR ile Siyasal 
Bilgiler Fakültesi öğrencileri Selim 
GÖÇMEN ve Elife KARAMAN’dan 
oluşan “Genç Çiftçiler Projesi” Proje 
ekibi, 19 Ağustos 2021 tarihinde 
ODA’mızı ziyaret ettiler.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Mert 
Ulaş DİŞBUDAK’ın katıldığı ziyarette 
ülkemizde genç çiftçilik boyutunda 
yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 
konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu.
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TÜRKİYE SULAMA 
KOOPERATİFLERİ MERKEZ 
BİRLİĞİ’NİN ZİYARETİ

Türkiye Sulama Kooperatifleri Merkez 
Birliği Genel Başkanı A. Halis UYSAL ve 
Genel Başkan Yardımcısı Kemal ÇETİN 
25 Ağustos 2021 Çarşamba günü 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’i 
ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında tarımın 
güncel konuları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

TMMOB HEYETİ KASTAMONU- 
BOZKURT’TA ve  SİNOP- 
AYANCIK’TA

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
KORAMAZ, ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ile 
önceki dönem ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR’ün 
de aralarında bulunduğu TMMOB 
heyeti, Türkiye tarihinin en büyük 
sel felaketlerinden birinin yaşandığı 
Kastamonu’nun Bozkurt İlçesi’nde 
inceleme ve ziyaretlerde bulundu.

TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, Oda 
başkanlarımız ve bölge illerdeki 
İKK bileşenlerimizden oluşan 
heyet tarafından 26 Ağustos 2021 
tarihinde gerçekleştirilen ziyarette, 
sel bölgesinde, taşkın yatağında ve 
yıkılan yapılarda teknik incelemelerde 
bulunuldu.

İncelemelerin ardından TMMOB 
Heyeti tarafından Bozkurt Belediye 
Başkanı Muammer YANIK ziyaret 
edildi. Ziyarette 10-11 Ağustos 
2021 tarihindeki yoğun yağışların 
ardından yaşanan sel sonrasında 
ilçenin durumu ve ihtiyaçları ele 
alındı. TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı KORAMAZ, bölge halkıyla 
dayanışma duygularını ileterek, 
ilçenin ihtiyaçlarının karşılanması için 
bölgenin yeniden yapılandırılması için 
TMMOB olarak her türlü yardıma hazır 
olduğunu ifade etti. Ziyarette İnşaat 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
tarafından bölgede yapılan teknik 
gözlemler sonrasından hazırlanan ön 
inceleme raporu da belediye başkanı 
ile paylaşıldı. Heyet tarafından yapılan 
incelemelerin de en kısa zamanda 
raporlaştırılarak kamuoyu ve yetkililerle 
paylaşılacağı ifade edildi.

Bozkurt Belediye Başkanı Muammer 
YANIK bölgede yaşanan felaketin 
boyutlarına ve yardım faaliyetlerine 
ilişkin bilgiler vererek, dayanışma 
ve destekleri için TMMOB Heyetine 
şükranlarını iletti.

TMMOB heyeti TMMOB Yönetim Kurulu 
başkanı Emin KORAMAZ, TMMOB 
Yönetim Kurulu İkinci başkanı Selçuk 
ULUATA, TMMOB Yönetim Kurulu üyesi 
Orhan SARIALTUN, önceki dönem 
ODA Başkanımız- TMMOB Yönetim 
Kurulu üyesi Özden GÜNGÖR, TMMOB 
Yönetim Kurulu üyesi Ersin GIRBALAR, 
TMMOB Genel Sekreteri Dersim GÜL, 
ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ,  Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
başkanı Ali İPEK, Kimya Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Ali UĞURLU, 
Makina Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu başkanı Yunus YENER, İnşaat 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Yazman üyesi Özer AKKUŞ, Jeoloji 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
İkinci başkanı Faruk İLGÜN, Çevre 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
başkanı Ahmet Dursun KAHRAMAN, 
Mimarlar Odası Yönetim Kurulu 
üyesi İshak MEMİŞOĞLU, Elektrik 

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
üyesi Mehmet ÖZDAĞ, Meteoroloji 
Mühendisleri Odası İkinci başkanı 
İsmail KÜÇÜK, Samsun İKK Sekreteri 
Veli KEBAPÇI, Zonguldak İKK Sekreteri 
Çağlar ÖZTÜRK, Elektrik Mühendisleri 
Odası Denetleme Kurulu başkanı 
Suat YILMAZ, Samsun İKK Sekreteri 
Veli KEBAPÇI, Zonguldak İKK Sekreteri 
Çağlar ÖZTÜRK,  Elektrik Mühendisleri 
Odası Samsun Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Tarık TARHAN, İnşaat 
Mühendisleri Odası Kastamonu 
Temsilci yardımcısı Kaan KARA, 
İnşaat Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Müdürü Tahsin ASAN, Jeoloji 
Mühendisleri Odası Samsun Şube 
Başkanı Gül Yüzüncü YILMAZ 
ve TMMOB Teknik Görevlisi Eren 
ŞAHİNER’den oluşuyor

Bozkurt’taki incelemelerini 
tamamlayan TMMOB Heyeti aynı gün 
Ayancık Belediyesi’ni mevcut durum 
değerlendirmesi ve dayanışma 
duygularını iletmek üzere ziyaret etti.

BİTKİ KORUMA KONUSUNDAKİ 
SORUNLAR ve ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ KONUSUNDA ŞUBE 
BAŞKANLARIMIZLA ORTAK 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

1 Eylül 2021 tarihinde 
gerçekleştirilecek Tarım ve Orman 
Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel 
Müdürlüğü ziyareti öncesi, 31 Ağustos 
2021 tarihinde Şube Başkanlarımızla 
bir toplantı gerçekleştirdik.

Bitki Koruma Ürünleri (BKÜ) toptan ve 
perakende satan meslektaşlarımızın 
sorunlarını, BKÜ Yönetmelikleri, 
Reçete sistemini, BKTS ve GTS yazılım 
programlarında görülen entegrasyon 
sorunları ve ODA’mız önerilerinin 
konuşulduğu ve Bakanlığa sunulmak 
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üzere ortak bir metnin hazırlandığı 
toplantıya; Oda Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Oda Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN, 
Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Nevzat ÖZER, Oda Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, 
Yener ATASEVEN, Züleyha OĞUZ, 
Oda Hukuk Danışmanımız Av. Zuhal 
DÖNMEZ, Oda Genel Sekreterimiz 
M. Bülent TORUNBALCI, Adana Şube 
Başkanımız Feyzullah KORKUT, Antalya 
Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, Hatay 
Şube Başkanımız Ahmet SEVER, İzmir 
Şube Başkanımız Tevfik TÜRK, Mersin 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM, 
Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK, Tekirdağ Şube Başkanımız 
Cemal POLAT katıldılar.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, 
GIDA VE KONTROL GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ ZİYARET ETTİK

1 Eylül 2021 tarihinde Tarım ve 
Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol 
Genel Müdürlüğü’nü ziyaret ederek 
Bitki Koruma Ürünleri (BKÜ) toptan ve 
perakende satan meslektaşlarımızın 
sorunlarını, BKÜ Yönetmelikleri, 
Reçete sistemini, BKTS ve GTS yazılım 
programlarında görülen entegrasyon 
sorunlarını ayrıntılı olarak görüştük ve 
yazılı olarak da ODA görüşlerimizi 
ilettik.

Toplantıya Gıda ve Kontrol Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. Yunus BAYRAM 
ve Bakanlık bürokratları ile birlikte 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Oda Genel Sekreterimiz M. Bülent 
TORUNBALCI, Adana Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT, Antalya Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Hatay Şube 

Başkanımız Ahmet SEVER, İzmir Şube 
Başkanımız Tevfik TÜRK, Mersin Şube 
Başkanımız Necmi BİRİM, Şanlıurfa 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK 
katıldılar.

ANKARA İŞYERİ TEMSİLCİLERİMİZ 
ile TOPLANTI

47. Dönem Ankara İşyeri Temsilcilerimiz 
ile 4 Eylül 2021 Cumartesi günü 
ODA’mızda kahvaltılı bir toplantı 
düzenledik.

Toplantı sırasında: ODA’mızın son 
dönemde yaptığı çalışmalar ile 
önümüzdeki dönemde yapmayı 
planladığı çalışmalar hakkında 
işyeri temsilcilerimiz bilgilendirildi, 
temsilcilerimiz ise üyelerimizin 
ODA’mızdan beklentilerini dile getirdi.

Sohbet ortamında gerçekleşen 
toplantıya; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Caner AKSAKAL, Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, 
Züleyha OĞUZ, Denetleme Kurulu 
Üyelerimiz; Türkiye Enerji Nükleer 
ve Maden Araştırma Kurumu işyeri 
temsilcimiz Ali ŞENAY, Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü Araştırma Daire 
Başkanlığı işyeri temsilcimiz Ali İhsan 
İLHAN, Genel Sekreterimiz Bülent 
TORUNBALCI, TOB Hayvancılık Genel 
Müdürlüğü Alt Yapı ve Çevre İzleme 
Daire Başkanlığı işyeri temsilcimiz 
Özkan ŞAHBAZ, Yenimahalle İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü işyeri temsilcimiz 
Demet Irmak ŞENGÜN, Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü Emlak ve 
Kamulaştırma Daire Başkanlığı işyeri 
temsilcimiz Mehtap GÜL, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
Daire Başkanlığı işyeri temsilcimiz 
Mustafa TORUN, TİGEM işyeri 

temsilcimiz Müslüm GÜLBAŞ ve Türkiye 
Ziraat Odaları Birliği Teknik Hizmetler 
Kurulu Başkanlığı işyeri temsilcimiz 
Neşe TEZER katıldılar.

ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT 
FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. 
HASAN HÜSEYİN ATAR ODA’MIZI 
ZİYARET ETTİ

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR, 8 
Eylül 2021 Çarşamba günü ODA’mızı 
ziyaret ederek ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ve Genel Sekreterimiz 
Bülent TORUNBALCI ile görüştü.

ODA’mızı AÜZF 2020-2021 Eğitim-
Öğretim Yılı Mezuniyet Törenine 
davet eden Sayın Dekanımızla, 
ziraat fakültelerine yerleşme durumu, 
eğitimde yaşanan sorunlar, mezuniyet 
sonrası istihdam, tarım sektörünün 
güncel sorunları konularında görüş 
alışverişinde bulunduk.

GÖREVE ATANAMAYAN 
MESLEKTAŞLARIMIZIN ZİYARETİ

Göreve atanamayan meslektaşlarımızı 
temsilen genç meslektaşlarımız Ömer 
ERDAŞ, Fırat SÖNMEZ ve Veteriner 
Hekim Servet ÜRPER, 8 Eylül 2021 
Çarşamba günü ODA’mızı ziyaret 
ettiler.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ile yaptıkları görüşme sırasında, 
göreve atanamamalarından dolayı 
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yaşadıkları zorlukları dile getirdiler ve 
11 Eylül 2021 Cumartesi günü Ankara 
Ulus Heykeli önünde yapacakları 
kitlesel Basın Açıklamasına destek 
istediler. Başkanımız, ODA olarak 
kamuya yeterli sayıda atama 
yapılması konusunda her türlü çalışma 
içerisinde olduğumuzu ve Cumartesi 
günü yapılacak eyleme destek 
vereceğimizi belirtti.

ATAMA BEKLEYEN 
MESLEKTAŞLARIMIZ BASIN 
AÇIKLAMASI

Tarım ve Orman Bakanlığı’na atama 
bekleyen ziraat mühendisi, su ürünleri 
mühendisi, balıkçılık teknolojisi 
mühendisi, su bilimleri ve mühendisi, 
tütün teknolojisi mühendisi, gıda 
mühendisi, veteriner hekim gençlerin 
farklı illerden gelerek 11 Eylül 2021 
Cumartesi günü Ankara Ulus Atatürk 
Heykeli önünde düzenledikleri kitlesel 
Basın Açıklamasına ODA’mızı temsilen 
Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI 
katıldı.

ODA’mız genç meslektaşlarımızın 
haklı taleplerini gündemde tutmaya 
devam edecektir.

RİZE İKİZDERE’DE BİLİRKİŞİ 
KEŞFİNE KATILDIK

Rize ili İkizdere ilçesi Cevizlik ve 
Gürdere Köyü mevkiinde, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı XI. Bölge Müdürlüğü 
tarafından işletilmek istenilen “ER: 

3396069 ruhsat numaralı Cevizlik 
Bazalt Ocağı Projesi” ile ilgili olarak 
tesis edilen 21/01/2021 tarihli 
“Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli 
Değildir” kararının iptali istemiyle Rize 
Valiliği’ne karşı açılan ve ODA’mızın 
da müdahil olduğu davanın 13 Eylül 
2021 Pazartesi günü gerçekleşen 
Bilirkişi Keşfine ODA’mız adına ODA 
Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ katılarak, dava dosyamızdaki 
bilgiler yanında Mahkeme Heyetine 
sözlü açıklamalarda bulundu.

HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ

ORMAN BİTKİSİ VE BİTKİSEL ÜRÜNLERİNE 
ARIZ OLAN ZARARLI ORGANİZMALAR İLE 
TEKNİK MÜCADELE YÖNETMELİĞİ İPTAL 
EDİLDİ

Orman bitkisi ve bitkisel ürünlerine, 
asli orman ürünü ve odun dışı orman 
ürünlerine arız olan zararlı organizmalar 
ile mücadele etmek için, zararlıların 
teşhisi, mücadele metodu, kimyasal 
mücadelede kullanılacak bitki koruma 
ürünlerinin reçeteye yazılması, orman 
bitkisinin doğal olarak yetiştiği veya 
yapay olarak yetiştirildiği, Devlet 
ormanı, özel orman, kent ormanı, yol 
kenarı ağaçlandırmaları, mezarlıklar, 
park ve bahçeler ile orman bitkisinin 
üretildiği fidanlıklarda, bitkisel ürünlerin 
üretildiği ve depolandığı yerlerde, 
biyolojik, biyoteknik, mekanik ve 
kimyasal metotlar kullanılarak teknik 
mücadele yapma konusunda Orman, 
Orman Endüstri ve Ağaç İşleri Endüstri 
Mühendislerine münhasıran yetki 
veren yönetmelik Danıştay Onuncu 
Dairesi’nce tümüyle iptal edildi.

DÜZCE-AKÇAKOCA’DA 168 HA. 
ARAZİNİN TARIM DIŞI AMAÇLA 
KULLANILMAYACAĞINA İLİŞKİN KARARIN 
TEMYİZ İSTEMİ DE REDDEDİLDİ

Düzce-Akçakoca’da 168 ha. arazinin 
tarım dışı amaçla kullanılmasına ilişkin 
Tarım ve Orman Bakanlığı işleminin 
iptali için açtığımız davada; işlemin 
iptali yönünde karar verilmiş ve bunun 
üzerine Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
Düzce Valiliği kararın temyizi yoluna 
gitmişti.

Temyiz istemini değerlendiren Danıştay 
Onuncu Dairesi; iptal kararını kesin 
olarak esas yönünden onaylayarak 
temyiz istemini de reddetti.

TEKİRDAĞ-MARMARAEREĞLİSİ DÜZ CAM 
ÜRETİM TESİSİ ÇED OLUMLU KARARI 
İPTAL EDİLDİ

Tekirdağ- Marmaraereğlisi’nde Kaptan 

Demir Çelik Endüstri ve Tic. A.Ş.’ce 
yapılması planlanan “Düz Cam Üretim 
Tesisi” projesi ile ilgili olarak verilen 
“Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
Olumlu” kararının iptali için Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nca 
açılan ve ODA’mızın da müdahil olduğu 
davayı gören Tekirdağ Birinci İdare 
Mahkemesi; temyiz yolu açık olmak 
üzere “ÇED Olumlu Kararı”nın iptaline 
karar verdi.

VALİDEBAĞ KORUSU’NDA YAPILAŞMAYA 
ve MÜDAHALEYE İZİN VERİLMEDİ

I. Derece Doğal ve Tarihi Sit alanı 
statüsünde bulunan Validebağ 
Korusu’nu yapılaşmaya ve müdahaleye 
açan İstanbul 1 No.lu Tabiat Varlıklarını 
Koruma Komisyonu ile İstanbul 6 No.lu 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu kararının yürütmesi; Bölge İdare 
Mahkemesi’ne itiraz yolu açık olmak 
üzere İstanbul 6. İdare Mahkemesi’nce 
durduruldu.

TEKİRDAĞ- SÜLEYMANPAŞA’DA BULUNAN 
410 HA. ARAZİ TARIM DIŞI AMAÇLA 
KULLANILAMAYACAK

Tekirdağ İli, Süleymanpaşa İlçesi’nde 
bulunan 410 Hektarlık alanın, Tekirdağ 
OSB kurulması amacıyla tarım dışı 
kullanımına izin verilmesine ilişkin Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (Tarım ve 
Orman Bakanlığı)  işleminin iptali için 
ODA’mızca dava açılmış ve Tekirdağ 
1. İdare Mahkemesi’nce işlemin iptali 
yönünde karar verilmişti. Ancak Danıştay 
Onuncu Dairesi; Tekirdağ 1. İdare 
Mahkemesi’nin söz konusu kararını 
bozmuştu.

Bunun üzerine Tekirdağ 1. İdare 
Mahkemesi “Israr Kararı” almış ve 
Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu; 
Tekirdağ 1. İdare Mahkemesi’nin “Israr 
Kararı”nı onayarak Bakanlık işlemini iptal 
etmiştir.

İZMİR İLİ, MENEMEN İLÇESİ’NDE 
BULUNAN 9 HA. ARAZİNİN TARIM DIŞI 
AMAÇLA KULLANILMASINA İLİŞKİN İŞLEM 
İPTAL EDİLDİ

İzmir ili, Menemen İlçesi’nde bulunan ve 
üzerinde “Rüzgargülü Kanat Depolama 
Alanı” yapılması planlanan mutlak sulu 
tarım arazisi niteliğindeki 9 Ha. arazinin 
tarım dışı amaçla kullanılmasına izin 
veren işlemin iptali için açılan davayı 
gören İzmir 2. İdare Mahkemesi; 
arazinin Menderes Ovası (Gediz) Büyük 
Ova Koruma Alanı içinde kaldığını 
da dikkate alarak söz konusu işlemin 
iptaline karar verdi.

ÇANAKKALE EKOTURİZM PLANI 
İLE İLGİLİ DAVADA YÜRÜTMENİN 
DURDURULMASINA KARAR VERİLDİ.
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YAZILI BASINDA 
ODA’MIZ
Tarımdan Haber: Ziraat 
Mühendisleri Odasından 
Önemli Duyuru: Mahkeme 
Yeniden Durdurdu. 
11 Nisan 2021
Evrensel Gazetesi: 606 Maden 
Sahasının Toplu İhalesine Karşı 
Dava Açıldı.14 Nisan 2021
Hürriyet Daıly News: Sinkholes 
Fill Turkey’s Breadbasket İn 
Drought.23 Nisan 2021
Ulak News: Konya’da Kuraklık 
Alarmı: Obruk Sayısı Bir Yılda İki 
Kat Artarak 600’e Çıktı. 
23 Nisan 2021
Arab News: Bus-Sized Sinkholes 
Appearing İn Turkey Threaten 
Harvest.22 Nisan 2021
Bangkokpost: Sinkholes Fill 
Turkey’S Breadbasket İn 
Drought. 23 Nisan 2021
The Australian: Sinkholes 
Fill Turkey’S Breadbasket İn 
Drought. 23 Nisan 2021
Tv5monde: En Turquie, La 
Sécheresse Transforme Des 
Plaines En Gruyère 
22 Nisan 2021
Ajans Politik:“..Doğanyurt 
Köylülerinin Yanındayız“ 
27 Nisan 2021

Sözcü Gazetesi: Pazarlar 
Kapandı Mahsul Yerlerde. 
04 Mayıs 2021
Ulak News: Pazarlar Kapandı 
Mahsul Yerlerde. 
04 Mayıs 2021
Time Post: Pazarlar Kapandı 
Mahsul Yerlerde. 
04 Mayıs 2021
Hasat Dergisi: Semt Pazarları 
Kapandı Mahsul Yerlerde. 
04 Mayıs 2021
Jurnalci: Pazarlar Kapandı 
Çiftçinin Mahsulü Tarlada Kaldı. 
04 Mayıs 2021
B Life Bursa: Pazarlar Kapandı 
Mahsul Yerlerde. 
04 Mayıs 2021
Gazetem İzmir: Pazarlar 
Kapandı Mahsul Yerlerde. 
04 Mayıs 2021
Theworldnews: Pazarlar 
Kapandı Mahsul Yerlerde. 
04 Mayıs 2021
KRTTV: Pazarlar Kapandı Mahsul 
Yerlerde Kaldı.04 Mayıs 2021
Haber Global: Kredi Kartı 
Kullanan Sayısı 28 Milyonu Aştı! 
Bu Rakam Bize Ne Söylüyor?  
04 Mayıs 2021
Independent Türkçe: Bölgedeki 
Oda Başkanları Uyardı: 
Güneydoğu’daki Kuraklık Tarımı 
Vurdu, Kimi Ürünlerde Fahiş 

Fiyat Artışı Olacak, Saman Kıtlığı 
Riski De Kapıda.08 Mayıs 2021
Haber Global: Salgının 
Gölgesinde İkinci Hasat! 
Yevmiyeye 10 TL Zam. 
08 Mayıs 2021
Evrensel Gazetesi: Efemçukuru 
Davacıları: İzmir’in Yaşamına 
Sahip Çıkmaya Devam 
Edeceğiz.08 Mayıs 2021
Yeniçağ Gazetesi: Mutfak 
Enflasyonu Vatandaşın Kâbusu 
Oldu.10 Mayıs 2021
Malum Medya Haber: 
Uzmanlardan ‘Kırım Kongo 
Ateşi’ Uyarısı: Hızla Kırsala Göç 
Ediyor.10 Mayıs 2021
Anka Haber Ajansı: Uzmanlar 
Uyardı: “Kırım Kongo Kanamalı 
Ateşi Riski Kırsala Göçle Artıyor”. 
10 Mayıs 2021
Cumhuriyet Gazetesi: 
İkizdere’de Yandaş Şirketin 
İmzacılarını Tarihe Kara Leke 
Olarak Düşüyoruz” 
11 Mayıs 2021
Sözcü: Rize’deki 11 Kurum 
Ormanı Koruyan Köylüleri 
Hedef Gösterdi. 
11 Mayıs 2021
Birgün: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası: İkizdere 
Halkının Yanındayız. 
11 Mayıs 2021

Vira Trabzon: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan 
Rize’ye Destek.11 Mayıs 2021
Gazete Duvar: Rize’deki 11 
Kurum, Taş Ocağı İçin Cengiz 
Holding’e Destek Verdi. 
11 Mayıs 2021
Muhalifyazar.Com: Rize’deki 
11 Kurum Ormanı Koruyan 
Köylüleri Hedef Gösterdi. 
11 Mayıs 2021
Anka Haber: Ziraat Mühendisleri 
Odası Rize Şubesi, İkizdere’de 
Şirkete Destek Verdi, Oda 
Genel Merkezi Disiplin Süreci 
Başlattı.11 Mayıs 2021
Berk Haber: TMMOB ZMO: 
“İkizdere’de Yandaş Şirketin 
İmzacılarını Tarihe Kara Leke 
Olarak Düşüyoruz” 
11 Mayıs 2021
Manset61.com: Ziraat 
Mühendisleri Odası İkizdere 
Köylüsünün Yanındadır. 
11 Mayıs 2021
Karadeniz Hayat: ZMO Genel 
Merkezi’n den Rize ZMO’ya Sert 
Tepki.11 Mayıs 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Buğday 
Rekoltesinin Kuraklık Nedeniyle 
18 Milyon Tonun Altına Düşmesi 
Bekleniyor.12 Mayıs 2021
Berk Haber: Buğday 
Rekoltesinin Kuraklık Nedeniyle 

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ
• Kalker Ocağı ve Kırma Eleme Tesisine Karşı Doğası, Tarım Arazileri, Merası, Yaşam Hakkı için Direnen Ankara 
Beypazarı Doğanyurt Köylülerinin Yanındayız.- 27 Nisan 2021

• İkizdere’deki Doğa Katliamı Durdurulsun!- 12 Mayıs 2021

• Bilgisiz ve İlgisiz İnsanlarla Ziraat Mühendisliği Mesleği Dışlanarak Ülkemizde Tarım Sektörünün Sorunları Çözülemez. 
Liyakat!...- 02 Haziran 2021

KANAL İSTANBUL İÇIN HAZIRLANAN 
REZERV YAPI ALANI, 1.ETAP, 2.ETAP 
VE 3.ETAP 1/5.000 ÖLÇEKLI NAZIM 
İMAR PLANLARI İLE 1/1.000 ÖLÇEKLİ 
UYGULAMA İMAR PLANLARI’NIN 
İPTALI İÇIN DAVA AÇILDI

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından, Kanal İstanbul için 
hazırlanan “Rezerv Yapı Alanı, 1.Etap, 
2.Etap Ve 3.Etap 1/5.000 Ölçekli 
Nazım İmar Planları ile 1/1.000 
Ölçekli Uygulama İmar Planları’nın” 
iptali için dava açıldı.

ODA’mız, TMMOB, Makina 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 
Jeofizik Mühendisleri Odası, İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 
Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası 
İstanbul Şubesi, Çevre Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi, Jeoloji 
Mühendisleri Odası, Şehir Plancıları 

Odası İstanbul Şubesi, Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi, Kimya Mühendisleri Odası, 
Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şubesi tarafından ilgili planların 
yürütmesinin durdurulması ve 
planların iptali için dava açıldı.

Projenin gerçekleşmesi halinde 
alanda telafisi imkânsız ölçekte 
su, kumul, orman ve yaban 
hayatı kaybı gerçekleşeceğinin 
altı çizilen dilekçede, söz konusu 
planın Anayasa’ya da aykırı 
olduğu da bildirildi. Planın öncelikle 
‘yürütmesinin durdurulmasının’ 
ardından da iptaline karar 
verilmesinin talep edildiği dilekçede, 
şu ifadeler yer aldı: “Dünyanın ve 
ülkemizin içerisinden geçmekte 
olduğu pandemi süreci, gıda ve su 
açısından kentlerin kendine yeter 
olabilmesinin önemini tüm açıklığı ile 
ortaya koymuştur. Tarım topraklarını, 

meraları, orman alanlarını ve su 
havzalarını tüketen dışa bağımlı 
tarım ve hayvancılık politikasının 
hataları, bugün en çarpıcı şekliyle 
ortadadır. Böylesi bir gerçekle açıkça 
yüz yüze olduğumuz bu dönemde, 
ömrü 100 yıl olan bir suyolu projesi 
için ödenecek bedelin bilimsel ve 
insani bir karşılığı bulunmamaktadır.”

ÇANAKKALE- BAYRAMİÇ’TE BAKIR 
MADENİ ÇED OLUMLU KARARININ 
İPTALİ İÇİN DAVA AÇTIK

Çanakkale İli Bayramiç ilçesi 
Hacıbekirler Köyü Mevkiinde 
yapılması Planlanan 87513 Ruhsat 
Numaralı bakırocağı kapasite artışı, 
cevher zenginleştirme tesisi ve atık 
depolama tesisi projesi ile ilgili olarak 
“Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
Olumlu” kararının iptali için Çevre 
Mühendisleri Odası İle birlikte dava 
açtık.
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18 Milyon Tonun Altına Düşmesi 
Bekleniyor.12 Mayıs 2021
WDMNEWS: Buğday 
Rekoltesinin Kuraklık Nedeniyle 
18 Milyon Tonun Altına Düşmesi 
Bekleniyor.12 Mayıs 2021
Gerçek Gündem: Türkiye İçin 
Tehlike Çanları: Sofraya Zam 
Yağacak.12 Mayıs 2021
Net Haber Ajansı: İkizdere’de 
Taş Ocağını Destekleyen 
Kurumlara Tepki: Yaşamı Birlikte 
Savunalım.12 Mayıs 2021
Haber Sol: Memleket Yahut 
İkizdere.12 Mayıs 2021
Krttv.Com: Zor Günler Kapıda: 
Çiftçiyi Kuraklık Vurdu. 
12 Mayıs 2021
On Haber: Buğday Rekoltesinin 
Kuraklık Nedeniyle 18 
Milyon Tonun Altına Düşmesi 
Bekleniyor.12 Mayıs 2021
VOA Türkçe (Amerika’nın Sesi): 
Gıda Fiyatları Artıyor Çiftçi Sayısı 
Azalıyor.14 Mayıs 2021
Nationalturk Haber: Gıda 
Fiyatları Artıyor Çiftçi Sayısı 
Azalıyor.14 Mayıs 2021
Independent Türkçe: Çiftçi 
Sayısı Azalıyor, Gençler İlgi 
Duymuyor… Sarıbal: Çiftçiler, 
Çocuklarını Köyde Tutamıyor; 
Suiçmez: Tarımda Çalışan Da 
Kayıtlı Çiftçi De Azalıyor. 
15 Mayıs 2021
Analiz Gazetesi: Gıda Fiyatları 
Artıyor, Çiftçi Sayısı Azalıyor. 
15 Mayıs 2021
Siyaset Cafe: Stratejik Sektör 
Tarımda Çiftçi Sayısı Azalıyor. 
15 Mayıs 2021
Haber Sol: ‘Gıda Emperyalizmi’ 
Ya da ‘Zeytinyağlı Yiyemem 
Aman…’. 16 Mayıs 2021
Para Analiz: Gıda Fiyatları 
Artıyor Çiftçi Sayısı Azalıyor 
17 Mayıs 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Yeni 
Sezon İçin Açıklanan Hububat 
Alım Fiyatları İle Desteklere 
Tepkiler Sürüyor. 20 Mayıs 2021
Şafak Gazetesi: Kamuoyu 
Araştırmalarında AKP’ye Büyük 
Şok. 20 Mayıs 2021
Independent Türkçe: Genç 
Kızlar, Kente Göç Etmeyi 
Evlenme Şartı Olarak Öne 
Sürüyor: Erkekler Aile Kuramıyor, 
Köyler Boşalıyor. 20 Mayıs 2021
Leblebi TV: ZMO Genel Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez Yarın 
Çorum’da. 20 Mayıs 2021
Özgür İfade: Genç Kızlar, Kente 
Göç Etmeyi Evlenme Şartı 
Olarak Öne Sürüyor: Erkekler 
Aile Kuramıyor, Köyler Boşalıyor. 
20 Mayıs 2021
Şafak Gazetesi: Türkiye 
Ekonomisinde Artan Gıda 
Fiyatları ve Tarım Sektöründeki 
Süreğenleşen Erozyon.21 Mayıs 

2021
Çorum Hakimiyet Gazetesi: 
“Pandemi Sürecinde Çiftçi 
Unutuldu”. 21 Mayıs 2021
Çorum Haber: “Çorum’da 
Tarım Arazisi 550 Bin Hektara 
Düştü”. 21 Mayıs 2021
Independent Türkçe: Ülke 
Genelinde Yağışlar Ortalama 
Yüzde 24 Düştü… Kuraklık 
Kaynaklı Gıda Tehlikesi Kapıda. 
22 Mayıs 2021
Çorum Yayla Haber: Çorum’da 
Tarım Arazisi 550 Bin Hektara 
Düştü.22 Mayıs 2021
Gazete Duvar: Çorum’da Tarım 
Arazisi 550 Bin Hektara Düştü. 
22 Mayıs 2021
ABC Gazetesi: Venezüela’dan 
Sıfır Vergiyle İthal Peynir. 
23 Mayıs 2021
Yeni Asya: Tarımda Ciddi 
Kayıplar Var- 23 Mayıs 2021
En Politik: Peker’e Değil 
Ekonomiye Bakmak. 
24 Mayıs 2021
Yazılı Medya: Son 24 Aydır En 
Şiddetli Kuraklık Hangi İllerde 
Yaşandı?. 22 Mayıs 2021
Artı Gerçek: Pandemi Ve 
Kuraklıkla Mücadele Eden 
Çiftçi İsyan Etti: Kendi Çiftçisini 
Öldürüp İthalat Yapıyorlar. 
24 Mayıs 2021
Tiraj Haber: Venezuela’dan ‘Sıfır 
Vergiyle İthal Peynir’ Konusu 
Meclis Gündemine Taşındı. 
24 Mayıs 2021
Ege’nin Gazetesi: 2020 Yılında 
Kararname Çıkarılmasına 
Rağmen Ticaret Bakanı Muş’tan 
Venezuela’dan Peynir İthalatı 
İddialarına İlişkin Açıklama: 1 
Gram Dahi Alınmadı 
25 Mayıs 2021
Sonsöz Gazetesi: “Tüm Türkiye’yi 
Etkileyen Bir Kuraklık Mevcut”. 
27 Mayıs 2021
9 Eylül Gazetesi: Tarımda 
‘Kırmızı Pazartesi’: Kuraklık Bir 
Felaket Mi?. 31 Mayıs 2021
Gazete Grafiti: ZMO Başkanı 
Suiçmez ‘Liyakatsız’ Atamayla 
İlgili: “Emanet Ehline Teslim 
Edilmedi”. 02 Haziran 2021
İlkhaber Gazetesi: “Çevrenin 
Yok Olması Geleceğimizin Yok 
Olması Demektir” 
06 Haziran 2021
Cumhuriyet Gazetesi: 
“Haciz Olacağız Diye Uyku 
Uyuyamıyoruz” 
07 Haziran 2021
Özgürifade.com: “Haciz 
Olacağız Diye Uyku 
Uyuyamıyoruz” 
07 Haziran 2021
Gazete Rüzgarlı: Çiftçinin 
Banka Borcu 142 Milyar: “Uyku 
Uyuyamıyoruz” 
07 Haziran 2021

Gercekmuhabir.Com: Çiftçinin 
Kredi Borcu 142 Milyar TL; ‘’Uyku 
Uyuyamıyoruz’’ 
07 Haziran 2021
Halktv.com: Çiftçiler, 15 
Haziran’da İktidara Seslenecek: 
Haciz Olacağız Diye Uyku 
Uyuyamıyoruz.07 Haziran 2021
Polemik Haber: Çiftçiler 
İsyanda! Ankara’ya 
Yürüyecekler..07 Haziran 2021
Euro Genç TV: Çiftçinin Banka 
Borcu 142 Milyar Oldu. 
07 Haziran 2021
Finans News: Çiftçinin 
Banka Borcu 142 Milyar: 
Haciz Olacağız Diye Uyku 
Uyuyamıyoruz.07 Haziran 2021
Para Analiz: Çiftçinin 
Banka Borcu 142 Milyar: 
Haciz Olacağız Diye Uyku 
Uyuyamıyoruz.07 Haziran 2021
An Haber Ajansı: Çiftçi’nin 
Borcu 142 Milyar:”Uyku 
Uyuyamıyoruz” 
07 Haziran 2021
24saatgazetesi.Com: Çiftçinin 
Bankalara Borcu 142 Milyar TL. 
08 Haziran 2021
9 Eylül Gazetesi: Haciz 
Tehdidi Altındaki Çiftçi Uyku 
Uyuyamıyor.08 Haziran 2021
Independent Türkçe: Futbol 
Kulüplerinin 10 Milyar Liralık, 
Demirören’in 700 Milyon 
Dolarlık Borcuna Yapılandırma; 
Çiftçinin 5 Milyar Liralık Borcuna 
Takip.08 Haziran 2021
Independent Türkçe: Son 
Yağışların Kuraklığa Faydası 
Olmadı… Sarıbal: Ucuz Gıda 
Diye Bir Şey Olmayacak; 
Suiçmez: Önlem Alınmazsa 
Açlık Gerçek.11 Haziran 2021
Antalya Gündem Gazetesi: 
Enflasyon Vatandaşın Kabusu 
Oldu.12 Haziran 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Fındıkta 
Hasat Zamanı Yaklaştı, 
Üreticinin Talebi Dolar Bazlı Ve 
Kademeli Fiyat Oldu. 
14 Haziran 2021
Bakpara.Com: Fındıkta Hasat 
Zamanı Yaklaştı, Üreticinin 
Talebi Dolar Bazlı ve Kademeli 
Fiyat Oldu.14 Haziran 2021
Kolektifhaberler.Com: Fındıkta 
Hasat Zamanı Yaklaştı, 
Üreticinin Talebi Dolar Bazlı ve 
Kademeli Fiyat Oldu. 
14 Haziran 2021
Haberyeri.Org: Fındıkta Hasat 
Vakti Yaklaştı, Üreticinin Talebi 
Dolar Bazlı ve Kademeli Fiyat 
Oldu.14 Haziran 2021
WDM News: Fındıkta Hasat 
Zamanı Yaklaştı, Üreticinin 
Talebi Dolar Bazlı ve Kademeli 
Fiyat Oldu.14 Haziran 2021
Berk Haber: Fındıkta Hasat 
Zamanı Yaklaştı, Üreticinin 

Talebi Dolar Bazlı ve Kademeli 
Fiyat Oldu.14 Haziran 2021
T24 Haber: Fındıkta Hasat 
Zamanı Yaklaştı; Üreticiler 
Fiyatın Dolar Olarak 
Açıklanmasını İstiyor. 
14 Haziran 2021
Kozmopolitik.com: Fındıkta 
Hasat Zamanı Yaklaştı; 
Üreticiler Fiyatın Dolar Olarak 
Açıklanmasını İstiyor. 
14 Haziran 2021
ABC Gazetesi: Fındıkta 
Hasat Zamanı Yaklaştı; 
Üreticiler Fiyatın Dolar Olarak 
Açıklanmasını İstiyor. 
14 Haziran 2021
Gıdatarım.com: Fındıkta Hasat 
Zamanı Yaklaştı, Üreticinin 
Talebi Dolar Bazlı ve Kademeli 
Fiyat Oldu.15 Haziran 2021
Ordu Olay: Fındık Fiyatı Dolar 
Üzerinden Açıklansın Üretici 
Kurdan Zarar Görmesin. 
15 Haziran 2021
Birgün Gazetesi: Savaştaki 
Suriye’den 209 Bin Ton 
Hububat.19 Haziran 2021
Antalya Gündem Gazetesi: 
“Doğaya Yüklenmek Haksızlık” 
19 Haziran 2021
Pencere TV: İç Savaştaki 
Suriye’den 209 Bin Ton 
Hububat.20 Haziran 2021
Takipmedya.com: Savaştaki 
Suriye’den TMO 209 Bin Ton 
Hububat İthal Ediyor. 
20 Haziran 2021
İz Gazete: İlle de Liyakat 
22 Haziran 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez: Çiftçilerin 
Toplam Borcu 205 Milyar TL’yi 
Aştı.23 Haziran 2021
Haber2021: Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Baki Remzi 
Suiçmez: Çiftçilerin Toplam 
Borcu 205 Milyar TL’yi Aştı. 
23 Haziran 2021
Pencere TV: Çiftçilerin Toplam 
Borcu 205 Milyar TL’yi Aştı. 
23 Haziran 2021
Gidatarim.com: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez: Çiftçilerin 
Toplam Borcu 205 Milyar TL’yi 
Aştı.23 Haziran 2021
Bizim TV: “Kuraklığa Bağlı Olarak 
Gıda Fiyatları Yükselecek” Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez’den 
Önemli Açıklamalar! 
23 Haziran 2021
Haber Ankara: Çiftçilerin Borcu 
205 Milyar TL’yi Aştı! Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Açıkladı.23 Haziran 2021
Turkish News Agency: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez: Çiftçilerin 
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Toplam Borcu 205 Milyar TL’yi 
Aştı.23 Haziran 2021
D Haber: Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Baki Remzi 
Suiçmez: Çiftçilerin Toplam 
Borcu 205 Milyar TL’yi Aştı. 
23 Haziran 2021
Karasaban.Net: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez: Çiftçilerin 
Toplam Borcu 205 Milyar TL’yi 
Aştı.23 Haziran 2021
Tekgida.org.tr: Çiftçilerin 
Toplam Borcu 205 Milyar TL’yi 
Aştı.23 Haziran 2021
Yenidünya: Çiftçilerin Toplam 
Borcu 205 Milyar Lirayı Aştı. 
23 Haziran 2021
Artigercek.Com: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Suiçmez: Çiftçilerin Toplam 
Borcu 205 Milyar Lirayı Aştı. 
23 Haziran 2021
İlkhaber Gazetesi: Suiçmez; 
“Tarımsal Sorunlar Acilen 
Gündeme Alınmalı” 
26 Haziran 2021
Viratrabzon.Com: ”Çiftçilerin 
Toplam Borcu 205 Milyar TL’yi 
Aştı”.26 Haziran 2021
Birgün Gazetesi: İzmir’de 
Ekonomi Ve Esnaf Can 
Çekişiyor: Bütün Kent Dert 
Yanıyor.27 Haziran 2021
Gerçekgündem: Ekonomi Can 
Çekişiyor: “Küçük Esnaf Artık 
Toparlanamayacak” 
27 Haziran 2021
Egedebirgun.com: İzmir’de 
Ekonomi ve Esnaf Can 
Çekişiyor. 27 Haziran 2021
Toprak TV: Suiçmez: Tarımsal 
Üretim Seferberliği İlan Edilmeli. 
29 Haziran 2021
Milliyet Gazetesi: “Su Dersine” 
Tam Destek. 08 Temmuz 2021
Vira Trabzon: ”Toprak Su Genel 
Müdürlüğü Kurulmalı” 
09 Temmuz 2021
Antalya Gündem: Üretim 
Seferberliği İlan Edilmeli 
10 Temmuz 2021
Para Dergisi: Doğru Sulama İle 
Üreticinin Geliri Artar 
11/17 Temmuz 2021
Aydınlık Gazetesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan Tütün 
Üreticilerinin Tutuklanmasına 
Tepki: Tütünü Bitiren Son Darbe 
Olur.14 Temmuz 2021
Vira Trabzon: ”Tütünü Bitiren Son 
Darbe Olur!”. 14 Temmuz 2021
Ulak News: Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan Tütün Üreticilerinin 
Tutuklanmasına Tepki: Tütünü 
Bitiren Son Darbe Olur. 
14 Temmuz 2021
Sonsöz Gazetesi: ZMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Baki Remzi 
Suiçmez:1 Litre Süt 1 Kilo Yem 
Etmiyor. 26 Temmuz 2021

Tarımdan Haber: Çiftçi 1 Litre 
Süte 1 Kilo Yem Alamıyor! 
26 Temmuz 2021
Antalya Gündem Gazetesi: 
“Kolaycılıktan Vazgeçmeliyiz”. 
28 Temmuz 2021
İlkHaber Gazetesi: Tarımda 
Kuraklık Tehdidi 
31 Temmuz 2021
Welgmedya: Buğdayda da 
Nasıl İthalatçı Olduk! 
2 Ağustos 2021
Sözcü Gazetesi: Yangın 
Gıda Enflasyonunu Daha da 
Körükleyecek.10 Ağustos 2021
Blog Gazetesi: Yangın Gıda 
Enflasyonunu Daha da 
Körükleyecek. 10 Ağustos 2021
Tele1: “Arıların Döneceği Kovan 
Kalmadı, Fiyat Fırlayacak” 
10 Ağustos 2021
Yeniçağ Gazetesi: Arıların 
Döneceği Kovan Kalmadı 
Fiyatlar Fırlayacak 
10 Ağustos 2021
Jurnalci.com: Yangınların 
Mutfaktaki Yangına Etkileri Yeni 
Başlıyor!.10 Ağustos 2021
Muhalifyazar.com: Yangın 
Gıda Enflasyonunu Daha da 
Körükleyecek.10 Ağustos 2021
Yeniistiklal.com: Yangın Gıda 
Enflasyonunu Daha da 
Körükleyecek.10 Ağustos 2021
Alaturkaonline.com: Yangın 
Gıda Enflasyonunu Daha da 
Körükleyecek. 10 Ağustos 2021
Gastronomi Dergisi: Yangın 
Gıda Enflasyonunu Daha da 
Körükleyecek! 
10 Ağustos 2021
İzmirHaberMerkezi: Yangın 
Gıda Enflasyonunu Daha da 
Körükleyecek. 10 Ağustos 2021
gercekgundem.com: Gıda 
Fiyatları Fırlayacak: En Çok Artış 
Hangisinde Bekleniyor? 
10 Ağustos 2021
Financer News: Yangın Gıda 
Enflasyonunu Daha Da 
Körükleyecek.11 Ağustos 2021
Antalya Gündem Gazetesi: 
Yangın Gıdayı Vuracak. 
12 Ağustos 2021
Anka Haber Ajansı: Bakan 
Pakdemirli Sözleşmeli Tarımdan 
Söz Etti, Ama Şeker Pancarı 
Üreticisi Bu Modelden Şikâyetçi: 
“Ürün Tarlada Kaldı” 
19 Ağustos 2021
Aydinhaberleri.Com: Bakan 
Pakdemirli Sözleşmeli Tarımdan 
Söz Etti, Ama Şeker Pancarı 
Üreticisi Bu Modelden Şikâyetçi: 
“Ürün Tarlada Kaldı” 
19 Ağustos 2021
Umke.Org: Bakan Pakdemirli 
Sözleşmeli Tarımdan Söz Etti, 
Ama Şeker Pancarı Üreticisi 
Bu Modelden Şikâyetçi: “Ürün 
Tarlada Kaldı”.19 Ağustos 2021

Hbrma.Com: Şeker Pancarı 
Üreticisi Şikâyetçi: “Ürün Tarlada 
Kaldı”.19 Ağustos 2021
Antalya Gündem Gazetesi: 
Çiftçi Tarımdan Vazgeçiyor. 
19 Ağustos 2021
Habere Güven: Mahkeme 
Çanakkale’de “Ekoturizm” 
Yapılaşmayı Teşvik Eden İmar 
Planlarını Durdurdu. 
20 Ağustos 2021
Sözcü Gazetesi: Tarla ile TÜİK 
Arasında Büyük Fark. 
21 Ağustos 2021
Financer News: Tarla ile TÜİK 
Ortasında Büyük Fark. 
21 Ağustos 2021
T24.Com: TÜİK’in Tarım 
Enflasyonu ile Tarlanınki 
Uyuşmadı.21 Ağustos 2021
Tüketici Postası: O Gıdanın 
Fiyatına Zor Yetişirsin. 
22 Ağustos 2021
Sonsöz Gazetesi: Suiçmez: 
İklim Değişikliğini Günah Keçisi 
Olarak Kabul Etmiyoruz 
23 Ağustos 2021
Dünya Gazetesi: “Orman 
Yangınlarının Su Kaynaklarına 
Etkisi Gözardı Edilmesin” 
23 Ağustos 2021
Gidatarim.com: Tarla ile TÜİK 
Arasında Büyük Fark. 
22 Ağustos 2021
Para Analiz: TÜİK’in Tarım 
Enflasyonu ve Tarla Başka 
Telden Çalıyor… 
22 Ağustos 2021
Pencere TV: Tarla İle TÜİK 
Arasında Büyük Fark. 
22 Ağustos 2021
Cumhuriyet Gazetesi: İklim 
Değişikliği Nedeniyle Artan 
Kuraklık ve Yangınlar Dünyada 
Açlık Tehdidini Artırıyor. 
25 Ağustos 2021
Teneec.com: İklim Değişikliği 
Nedeniyle Artan Kuraklık ve 
Yangınlar Dünyada Açlık 
Tehdidini Artırıyor. 
25 Ağustos 2021
Penceretv.com: İklim Değişikliği 
Nedeniyle Artan Kuraklık ve 
Yangınlar Dünyada Açlık 
Tehdidini Artırıyor. 
25 Ağustos 2021
Yeniistiklal.com: İklim Değişikliği 
Nedeniyle Artan Kuraklık ve 
Yangınlar Dünyada Açlık 
Tehdidini Artırıyor. 
25 Ağustos 2021
Dokuz8haber.net: ZMO Başkanı 
Suiçmez: Parayla Bile Ürün 
Alınamayacak Bir Döneme 
Girildi. 25 Ağustos 2021
Artigercek.com: ZMO Başkanı 
Suiçmez: Parayla Bile Ürün 
Alınamayacak Bir Döneme 
Girildi. 25 Ağustos 2021
Konya’nın Sesi: Ey Buğday! 
31 Ağustos 2021

Gazete Grafiti: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Suiçmez: “Geçmiş Geleceğe 
Gösterir, Gübre Şirketlerine 
Yaptırım Gelmeyecek” 
3 Eylül 2021
Sözcü Gazetesi: Gıda 
Enflasyonu 28 Ayın Zirvesinde: 
İşte Fiyatı En Çok Artan Ürünler. 
3 Eylül 2021
Aydinhaberleri.com: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Suiçmez: “Geçmiş Geleceğe 
Gösterir, Gübre Şirketlerine 
Yaptırım Gelmeyecek” 
3 Eylül 2021
Ulak News: Gıda Enflasyonu 28 
Ayın Zirvesinde: İşte Fiyatı En 
Çok Artan Ürünler.
3 Eylül 2021
ANKA Haber Ajansı: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Suiçmez: “Geçmiş Geleceğe 
Gösterir, Gübre Şirketlerine 
Yaptırım Gelmeyecek” 
3 Eylül 2021
Pencere TV: Cengiz Holding’in 
Eti Bakır A.Ş.’ye 1.6 Milyar TL 
Proje Desteği Verildi. 
4 Eylül 2021
Antalya Gündem Gazetesi: 
Yerli Üretime Dikkat!. 
4 Eylül 2021
Sözcü.com: Çiftçiden 
Esirgenen Alım Fiyatı İthalata 
Mecbur Bıraktı. 
8 Eylül 2021
Ulusal Kanal: Tarıma ve Üretime 
Bir Darbe Daha: Bazı Hububat 
ve Bakliyat İthalatında Gümrük 
Vergisi Sıfırlandı.8 Eylül 2021
BirGün Gazetesi: Üreticileri Değil 
İthali Korudular.9 Eylül 2021
ANKA Haber Ajansı: Gümrük 
Vergilerinin Sıfırlanmasına 
Çiftçi Faik Toy’dan Tepki: “TMO 
Zaten Bu Zamana Kadar Sıfır 
Gümrükle İthalat Yapıyordu” 
9 Eylül 2021
Bizim TV: Gümrük Vergilerinin 
Sıfırlanmasına Çiftçi Faik 
Toy’dan Tepki: “TMO Zaten Bu 
Zamana Kadar Sıfır Gümrükle 
İthalat Yapıyordu” 9 Eylül 2021
Pencere TV: Gümrük Vergilerinin 
Sıfırlanmasına Çiftçi Faik 
Toy’dan Tepki.9 Eylül 2021
Gıda Tarım: Çiftçiden 
Esirgenen Alım Fiyatı İthalata 
Mecbur Bıraktı.9 Eylül 2021
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GÖRSEL BASINDA 
ODA’MIZ
TOPRAK TV- “TOPRAĞIN 
SESİ” PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Yaşar ÜZÜMCÜ, Toprak 
TV’de meslektaşımız Levent 
ÖZDEMİR tarafından 
sunulan “Toprağın Sesi” adlı 
programın 01 Mayıs 2021 
Cumartesi günü 21.30 ile 
23.00 saatleri arasında canlı 
yayın konuğu oldular.

Programda: 1 Mayıs İşçi 
Bayramı’nda tarım ve gıda 
sektörü değerlendirip, tarım 
emekçilerinin sorunları dile 
getirildi.

YENİ1MECRA- “GÜNDEM 
ÖZEL”

Yeni1Mecra Muhabiri Burcu 
YILDIRIM, 05 Mayıs 2021 
Çarşamba günü, ODA 
Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ile bir röportaj 
gerçekleştirdi.

Başkanımızın, Türkiye’nin 
tarım ekonomisini 
değerlendirdiği röportaj 
videosu Yeni1Mecra 
gazetesinin web sitesinde 
06 Mayıs 2021 tarihinde 
yayınlandı.

TOPRAK TV- “TOPRAĞIN 
SESİ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve İYİ Parti Tarım 
ve Kırsal Kalkınmadan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Ergin KAHVECİ, Toprak TV 

ekranlarında meslektaşımız 
Levent ÖZDEMİR tarafından 
sunulan “Toprağın Sesi” 
adlı programa, 19 Mayıs 
2021 Çarşamba günü saat 
21.30’da canlı yayın konuğu 
oldular.

Tarımın güncel konularının, 
sorunların ve çözüm 
önerilerinin ele alındığı 
programda Odamız 
görüşlerine yer verildi.

ÇİFTÇİ TV- “ÇİFTÇİDEN 
HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Çiftçi TV’de Taner 
ÖZTÜRK tarafından sunulan 
“Çiftçiden Haber” adlı 
programın 25 Mayıs 2021 
Salı günü saat 10.00’da 
canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda; 
“kuraklığın hububat 
rekoltesine etkileri, tarımda 
planlamanın gerekliliği, 
yem fiyatlarındaki artışın 
hayvancılık sektörüne 
olan yansımaları, 
gençlerin tarımla 
uğraşmama nedenleri ve 
meslektaşlarımızın istihdam 
sorunları” konu başlıklarında 
ODA’mız görüşlerini açıkladı.

KANAL B-“HAFTA SONU” 
PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz 
ve aynı zamanda Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi olan Doç. 
Dr. Yener ATASEVEN, 30 
Mayıs 2021 Pazar günü 
saat 9.30’da Kanal B 
TV’de Gizem KÜÇÜKTEPE 
tarafından sunulan “Hafta 
Sonu” adlı programın canlı 
yayın konuğu oldu.

ATASEVEN programda, 
“Tarımda girdi maliyetleri, 
kuraklık, mazotta ÖTV 
zammı, TÜİK Bitkisel 
Üretim Tahminleri” konu 
başlıklarına yönelik olarak 

ODA’mız görüşlerine dair 
açıklamalarda bulundu.

ANKA HABER AJANSI’NIN 
RÖPORTAJI

ANKA Haber Ajansı Muhabiri 
Dilan KUTLU, “çiftçi borçları” 
hakkında ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ile bir 
röportaj gerçekleştirdi.

Kameraman Naif KAÇMAZ 
tarafından kayıt altına alınan 
röportaj, 07 Haziran 2021 
tarihinde Halk TV Haber 
programında yayınlandı.

ULUSAL KANAL- “GECE 
GÖRÜŞÜ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Ulusal Kanal’da 
Deniz ÇAĞLAYAN tarafından 
sunulan “Gece Görüşü” 
adlı programa, 23 Haziran 
2021 Çarşamba günü saat 
23.00’de canlı yayın konuğu 
olarak skyp bağlantısı 
üzerinden katıldı.

“Kuraklık, pandemi 
döneminde tarım, gıda 
fiyatlarında ki artış ve tarım 
politikaları” konu başlıklarının 
ele alındığı programda 
Başkanımız özetle 
“Tarımda Özelleştirmeci 
Değil, Kamulaştırmacı 
Uygulamalar Yürürlüğe 
Konulmalı” dedi.

TELE1- “GÜN BAŞLIYOR” 
PROGRAMI

Tele1 ekranlarında Can 
ATAKLI tarafından sunulan 
“Gün Başlıyor” adlı 
programın, 24 Haziran 2021 
Perşembe günü 07.00- 
10.00 saatleri arasında 
yayınlanan bölümünde 
ODA Başkanımız Baki Remzi 

SUİÇMEZ’in Cumhuriyet 
gazetesine verdiği 
açıklamalara yer verildi.

AGRO TV- “AGRO TV İLE 
GÜNAYDIN” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Agro TV 
ekranlarında Haber Müdürü 
Merve EKİNCİ tarafından 
sunulan “Agro TV ile 
Günaydın” adlı programın, 
30 Haziran 2021 Çarşamba 
günü saat 10.00’da canlı 
yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda 
“kuraklık, üretim, yem 
maliyetleri, gıda tedariği, 
sözleşmeli üretim ve 
tarımda veri kullanımı” konu 
başlıklarında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

ULUSAL KANAL, “ANA 
HABER” PROGRAMI

Ulusal Kanal’da 30 Haziran 
2021 Çarşamba günü 
saat 19.20’de yayınlanan 
“ana haber” programında,  
ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ’in Ulusal 
Kanal Muhabiri Buse 
GENÇTÜRK’e “Sözleşmeli 
Tarım Modeli Yasa Teklifi 
hakkındaki ODA’mız görüşleri 
ve çekinceleri” hakkında 
verdiği röportaja yer verildi.

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Kanal 
B ekranlarında Ayşen 
Gaye MAKİNİZ tarafından 
sunulan “Güne Bakış” adlı 
programın, 01 Temmuz 
2021 Perşembe günü saat 
09.20’de canlı yayın konuğu 
oldu.
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Başkanımız programda 
“tarımın güncel sorunlarını” 
hakkında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

PENCERE TV- “HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in, ANKA Haber 
Ajansı’na, süt üreticilerinin 
yaşadıkları sorunlar hakkında 
verdiği röportaj, Pencere 
TV’de 03 Temmuz 2021 
tarihinde yayınlandı. 

Başkanımız 
açıklamasında “Dünyadaki 
temel ölçüt 1 kilo süt 
satarak, 1,5 kilo yem almak. 
Ama şu anda süt üreticisi 
bir kilo süt satarak 1 kilo 
yem alamıyor” diyerek 
sorunun yemdeki maliyet 
artışlarından kaynaklandığını 
vurguladı.

CNN TÜRK TV- “GÜNDEM” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, 09 Temmuz 
2021 tarihinde CNN TÜRK 
televizyonunda Sultan 
ARINIR tarafından sunulan 
“Gündem” adlı programa 
katılarak yoğun olarak 
yaşanan kuraklık sorunu 
ile ilgili olarak ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı. 

ULUSAL KANAL- “ANA 
HABER” PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Mert Ulaş DİŞBUDAK, 
5 Ağustos 2021 Çarşamba 
günü “ziraat mühendislerinin 
eğitim ve istihdam sorunu” 
konu başlığında ODA’mızın 
görüşlerine yönelik olarak 
Ulusal Kanal’a röportaj 

verdi. Röportaj aynı gün 
saat 19.30’da Ulusal Kanal 
Ana Haber programında 
yayınlandı.

ÇİFTÇİ TV- “ÇİFTÇİDEN 
HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Çiftçi TV’de 
Taner ÖZTÜRK tarafından 
sunulan “Çiftçiden Haber” 
adlı programa 11 Ağustos 
2021 Çarşamba günü saat 
10.00’da canlı yayın konuğu 
olarak katıldı.

Başkanımız programda 
“Orman yangınlarının 
tarımsal üretime 
yansımaları, süt ve yem 
paritesi, üretim maliyetlerinin 
artışı, çiftçilerin borçları, 
TMO tarafından yapılan 
dışalımlar, fındık alım 
fiyatları, eğitim ve istihdam 
planlamasının gerekliliği” 
konu başlıklarında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

KÖY TV- “GÜNDEM ÖZEL” 
PROGRAMI

Köy TV ekranlarında 
meslektaşımız Abdullah 
Berk AKKAŞ tarafından 
sunulan “Gündem Özel” 
adlı programa Sinop İl 
Temsilcimiz Ferda BIÇAKCI 
ASLANOĞLU, Bartın İl 
Temsilciliğimizden Ayşe 
Sevtap UZUN ve Kastamonu 
İl Temsilci Yardımcısı Ünsal 
DİBEKOĞLU 12 Ağustos 
2021 Çarşamba günü saat 
20.00’de telefon bağlantısı 
ile katıldılar.

“Batı Karadeniz Bölgesinde 
Yaşanan Sel Felaketleri” 
konu başlığının ele alındığı 
programda, felakete 
şahit olan Sinop- Bartın ve 
Kastamonu Temsilcilerimiz 
yaşadıkları sel ve taşkın 
felaketini ilk ağızdan dile 
getirirken, doğal afetler 
yaşanmadan önce ve 
sonra alınması gereken 

tedbirler hakkında 
açıklamalarda bulundular.

ANKA HABER AJANSI İLE 
RÖPORTAJ

ANKA Haber Ajansı Muhabiri 
Dilan KUTLU, 18 Ağustos 
2021 Çarşamba günü, 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ile “sözleşmeli 
tarım üretim modeli” 
hakkında bir röportaj 
gerçekleştirdi. Başkanımızın 
açıklamaları yazılı ve görsel 
basında yer aldı.

KANAL B- “HAFTA SONU” 
PROGRAMI

Kanal B ekranlarında Ayşen 
Gaye MAKİNİZ tarafından 
sunulan “Hafta Sonu” adlı 
programa, 4 Eylül 2021 
Cumartesi günü saat 
10.15’te, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ skype 
bağlantısı ile canlı yayın 
konuğu olarak katıldı. 
Başkanımız programda 
“yaşanan afetlerin tarıma 
etkisi, gıda fiyatlarındaki 
artış, Türkiye’de tarımsal 
üretim politikaları” konu 
başlıklarındaki ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ” 
PROGRAMI

Kanal B ekranlarında 
Nebi ÖZDEMİR tarafından 
sunulan “Güne Bakış” adlı 
programa, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ 8 Eylül 
2021 Çarşamba günü saat 
9.15’te canlı yayın konuğu 
olarak katıldı. Başkanımız 
programda “Hububat 
ve bakliyatta gümrük 
vergilerinin sıfırlanması, 
gıda fiyatlarındaki artış, 

kooperatiflerin çiftçi için 
önemi, kuraklığın tarıma 
etkisi, meslektaşlarımızın 
istihdam sorunu” konu 
başlıklarında ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi.

HABER GLOBAL- “GÜN 
İÇİNDEN” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Haber 
Global TV’den Gizem 
BİLEN’e “Hububat ve 
bakliyatta gümrük vergisinin 
sıfırlanması” hakkında 8 
Eylül 2021 Çarşamba günü 
Skype bağlantısı üzerinden 
açıklamalarda bulundu. 
Başkanımızın açıklamaları 
aynı gün Haber Global TV 
“Gün İçinden” programında 
yayınlandı.

ULUSAL KANAL- “ANA 
HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Ulusal 
Kanal’a 8 Eylül 2021 
tarihinde, skype bağlantısı 
üzerinden, bazı hububat 
ve bakliyat ürünlerinde 
gümrük vergisi oranlarının 
yılbaşına kadar yüzde sıfır 
olarak uygulanacak olması 
yönünde ODA’mız görüşlerini 
açıkladı. Başkanımızın 
açıklamaları aynı gün Ulusal 
Kanal Akşam Ana Haber 
programında yayınlandı.
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ADANA
Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, yazılı basına yaptığı 
açıklamada gıda tedarik zincirini 
oluşturan aktörlerin gıda arzının 
sorunsuz olarak devamını sağlayan 
organizasyonlar olduğunu söyledi. 
Gıda tedarik zincirini oluşturan 
üretici, tedarikçi, toptancı, dağıtıcı, 
perakendeci gibi aktörlerin gıda 
arzının sorunsuz olarak devamını 
sağlayan ve birlikte uyum içinde 
hareket eden organizasyonlar 
olduğunu ifade eden KORKUT “Yaş 
meyve ve sebze tarım sektörü ve 
ülke ekonomisinde üretim, tüketim ve 
dış ticarete konu olması nedeniyle 
önem taşımaktadır. Dayanıklılığı 
düşük olan ürünler olması açısından 
meyve ve sebze tedarikinde önem 
arz eden ulaştırmanın hızlı, sağlıklı ve 
en az maliyetle yapılması gerekir. 
Üretilen ürünlerin halka ulaşmasında 
hal ve semt pazarları oluşan tedarik 
zincirinin en değerli halkasıdır.  Bu 
organizasyonda yer alan iş ve 
işlemlerin bir günlük sekteye uğraması 
tüm organizasyonun bozulmasına 
ve gıdaya erişimi tehlikeye 
atmaktadır. Yaş meyve ve sebzenin 
pazarlamasında semt pazarlarının 
önemli bir yeri vardır” dedi. 

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, yazılı basına yaptığı 
açıklamada buğday maliyetinin 2,14 
lira olduğunu, taban fiyatın, karlılık 
ve sürdürülebilir bir üretim için en az 
2,57 lira olması gerektiğini belirtti. 
Buğdayın dünyada pek çok insanın 

gıda ihtiyacını karşılaması ve alternatif 
kullanım alanları olması açısından 
büyük öneme sahip bir ürün olduğunu 
söyleyen KORKUT, Türkiye’de buğday 
hasadının ilk olarak mayıs ayında 
Çukurova kentlerinde başladığını, bu 
nedenle hasat başlamadan önce 
Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) 
açıklayacağı fiyatın, tüccarın alım 
fiyatında belirleyici olacağını ifade 
etti. KORKUT şöyle konuştu: “Buğday 
ithalatına harcanan paralar buğday 
üretimin geliştirilmesi ve artırılması 
için çiftçilere aktarılmalıdır.  2020 
yılında 2,02 TL’nin altında olmaması 
gerektiğini açıklamamıza rağmen 
TMO ülkemiz çiftçisi için 1,65 TL fiyat 
açıklayıp bu açıklamasından birkaç 
ay sonra 2,40 TL’yi bulan rakamlarla 
ithalat yaptı. Ayrıca döviz kurlarında 
son bir yılda yaşanan aşırı artış 
nedeniyle girdi maliyetlerinin daha 
da artması çiftçilerin buğday üretimini 
devam ettirebilmesi için bu desteklere 
her zamankinden daha çok ihtiyaç 
duyar hale getirmektedir. 2021 yılında 
buğdayın kg maliyeti 2,14 TL’dir. 
Çiftçilerin buğday üretimine devam 
edebilmeleri için buğdayın kg fiyatı en 
2,57 TL olmalıdır.” 

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, 1 Haziran Dünya Süt Günü 
nedeniyle yaptığı açıklamada, 
üretiminden tüketime dertleri 
bitmeyen, aksine sürekli artan süt 
sektöründe tehlike çanlarının çaldığını 
söyledi. 1 Haziran Dünya Süt Günü’nün 
süt sektöründe yaşanmakta olan 
sorunlarla kutlanacağını belirten 
KORKUT, “Dünya Süt Günü’nde sütün 
üreticiden tüketiciye sorunlarının 

tartışılması, yapay gündemler yerine 
gıda üretimi ve ihtiyacı bakımından 
çok önemli olan sütün konuşulması, 
tartışılması istek ve dileğimizdir” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Bursa Milletvekili 
Orhan SARIBAL ile geçmiş dönem 
şube başkanımız Adana Milletvekili 
Ayhan BARUT şubemizi ziyaret ettiler. 
Ziyarette ülke tarımı ve yaşadığı 
sorunlar üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana İl 
Örgütü tarafından “Tarımda İstihdam 
Sorunları ve Çözüm Önerileri Paneli” 
konulu panel düzenlendi. Tarımın 
güncel sorunları, tarımda istihdam ve 
kırsal kalkınmanın konuşulduğu panele 
Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, CHP Genel Başkan Tarım 
Politikaları Başdanışmanı ve Bursa 
Milletvekili Orhan SARIBAL, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK, 
Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ 
ve Yüreğir Ziraat Odası Başkanı 
Mehmet Akın DOĞAN konuşmacı 
olarak katıldı.

Covid-19 tedbirleri çerçevesinde 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
47. Dönem mezunları için online 
tören düzenlendi. Sadece temsili 
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olarak Ziraat Fakültesini 1. 2. ve 3. 
olarak bitiren öğrencilerin katıldığı 
törende genç mühendisler mezuniyet 
mutluluğu yaşadı. 

Törene Rektör Prof. Dr. Meryem 
TUNCEL, Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Salih KAFKAS, Adana Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Hüsniye GÜL, 
bölüm başkanları, akademisyenler ve 
mezunların aileleri katıldı. 

Adana Şube Yönetim Kurulu olarak 
27 Temmuz 2021 tarihinde, Adana 
Biyolojik Mücadele Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’ne atanan meslektaşımız 
Dr. Miraç YAYLA’yı ziyaret ettik.  Ziyarette 
bölge tarımı, olanaklar ve sorunlarımız 
hakkında görüş alışverişinde bulunduk. 
Ziyarete Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, Şube Saymanımız Ahencan 
TAYAKISI ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
İbrahim BAKLACI katıldı. 

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, mısır hasadının başlamasına 
sayılı günler kala basına yaptığı 
açıklamada üretimin sürdürülebilirliği 
için mısırın üreticiden 2,11 TL’ye 
alınması gerektiğini söyledi. KORKUT,  
mısır üretiminde son yıllarda görülen 
belirgin artışta; yüksek verimli melez 
çeşitlerin üretime alınması, yetiştirme 
tekniği uygulamalarındaki olumlu 
gelişmeler, tane ve silajlık mısırın 
destekleme kapsamına alınması 
etkili olduğunu ifade ederek şöyle 
konuştu: “Son 10 yılda mazottaki 
fiyat artışı %216, üre gübrede 
%292, DAP gübrede %262, 20:20:0 
kompoze gübrede %277 olurken, 
mısır fiyatlarında artış %185 olmuş, 
mısır üreticisi yoksullaşmıştır. Mısırda 
kendi kendimize yeterli bir ülke 
olmayıp, yumurta ve kanatlı üretimi 
ile büyükbaş hayvan sayısındaki artışa 
paralel yem hammaddesi talebindeki 
artışın da etkisiyle mısırda “dışalımcı 
ülke” konumundayız.”

Adana Büyükşehir Belediyesi Kültür 
Varlıkları ve Turizm Şube Müdürü İlhan 
TAŞ, Adana Şube Yönetim Kurulumuzu 
ziyaret etti. Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda 
Adana turizmine Ziraat Mühendisleri 
Odası’nın katkıları konuşuldu.

ANTALYA 
Gazete, TV Programları ve 
Röportajlar:

01.06.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Akdeniz Gerçek 
Gazetesindeki röportajında, küresel 
ısınma ile birlikte yaşanan kuraklık 
sorununu dile getirdi.

04.06.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ahmet DALOĞLU Korkuteli Dereköy’ü 
ziyaret ettiler. Başkan ŞAHİN, Korkuteli 
Manşet Gazetesine Dereköy’de 
yapılacak kömür ocağı ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

25.06.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Antalya Ekspres 
Gazetesindeki röportajında, tarımda 
üretim maliyetinin artmasını dile 
getirdi.

27.06.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Kaktüs Haber deki 
röportajında, dövizdeki artışın, banka 
kredi faizlerinin yüksek oluşunun 
tarımda üretim maliyetini artırdığını 
belirtti.

02.07.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Gazeteemek.net 
röportajında, çiftçilerin çoğunun 
borçlu olduğunu, tarımsal anlamda 
gidişatın çok da iyi olmadığını dile 
getirdi.

07.08.2021 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Akdeniz 
Gerçek Gazetesindeki röportajında, 
Antalya’da meydana gelen orman 
yangınlarının tarım alanlarına ve 
hayvancılık faaliyetlerine etkisini dile 
getirerek, üreticiye destek çağrısında 
bulundu.

Basın Açıklamaları:

15.06.2021 tarihinde, Antalya 
Eşgüdüm Kurulu tarafından  “Düden 
Çayı İçin Acil Müdahale Şart” konulu 
bir basın açıklaması yapıldı.

28.07.2021 tarihinde, TMMOB Antalya 
İKK tarafından “Düden Çayında 
Yaşanan Kirlilik” konulu bir basın 
açıklaması yapıldı.

Diğer Etkinlikler:

19.05.2021 tarihinde, 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısı ile Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen törene Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Şube Yönetim 
Kurulumuz ve üyelerimiz katıldı.

14.06.2021 tarihinde, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanı Dr. Çiğdem HACIOĞLU 
ve şube müdürleri Şubemizi ziyaret 
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etti. Ziyarette, Antalya’ nın gelişimi 
için ortak projeler hakkında durum 
değerlendirilmesi yapıldı.

12.07.2021 tarihinde, Şubemiz ile 
Denizüstü Restaurant arasında indirim 
sözleşmesi imzalandı. Üyelerimiz ve 
1. derece yakınlarına %15 indirim 
uygulanacaktır.

12.07.2021 tarihinde, Saadet Partisi İl 
Başkanı Ramazan Düzen ve İl Yönetim 
Kurulu Şubemizi ziyaret etti. Ziyarete, 
Antalya tarımı konuşuldu.

13.07.2021 tarihinde, ATSO da, ATSO 
koordinatörlüğünde Antalya Ekonomisi 
Çevreci Dönüşüm Kurulu Lansman 
Toplantısı yapıldı. Meslek odaları 
başkanlarının katıldığı toplantıya, 
Şubemiz adına Şube Başkanımız Vural 
ŞAHİN katıldı.

06.08.2021 tarihinde, Ziraat 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
olarak, Antalya Manavgat Bölgesi 
yangını için yardım kampanyası 
başlatıldı. Kampanya kapsamında, 
bağışlanan malzemeler, Manavgat 
Gündoğdu Koordinasyon Merkezinde, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Durmuş Ali ARSLAN’a 
tutanak karşılığı teslim edildi. Yardım 
malzemeleri, 7 bölgede, mağdur 
olan vatandaşlarımıza ulaştırılmak 
üzere, belediye ekipleri tarafından 
yola çıkarıldı. Emeği geçen tüm 
üyelerimize teşekkür ederiz.

BURSA
Dünya Çevre Günü nedeniyle 
Yenişehir Çevre Platformu (YEÇEP) 
tarafından 05 Haziran 2021 
tarihinde basın açıklaması ve 
etkinlik düzenlendi. Yapılan basın 
açıklamasına Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU, önceki dönem 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Ertuğrul 
AKSOY ve üyelerimiz katıldı. Bölgede 
yapımı devam eden maden atık 
havuzu ile ilgili olarak maden şirketiyle 
mücadele eden Yenişehir Kirazlıyayla 
köylülerine destek olmak amacıyla 
gerçekleşen basın açıklamasına 
demokratik kitle örgütlerinin yanı 
sıra halkının ilgisi ve katılımı büyüktü.  
Bursa Yenişehir Kirazlıyayla Köyünde 
maden atık havuzu yapımına karşı 

mücadelesine devam eden köy halkı 
ve direnişin simgesi kadınların doğa 
savunucularıyla buluştuğu etkinlikte 
maden şirketinin çalışma yaptığı ve 
zarar verdiği alanda keşif yapıldı. 
Katılımcılara süreçle ilgili bilgiler verildi.

Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
Yerleşkesi ortak toplantı salonunda 
18 Haziran 2021 tarihinde “Marmara 
Denizi‘nin Çığlığı” konulu Panel 
düzenlendi. Panele Şubemizi temsilen 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU katıldı. Panel, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi, TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi, TMMOB Çevre 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi, BUMİAD ve Bursa Unesco 
Derneği tarafından Prof. Dr. Şükrü 
Turan Beşiktepe (DEÜ Deniz Bilimleri 
ve Teknolojisi Enstitüsü, Deniz Fiziği), 
Prof. Dr. Yeşim Büyükateş (ÇOMÜ Deniz 
Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Deniz 
Bilimci), Prof. Dr. N. Kamil Salihoğlu 
(Bursa Uludağ Üniversitesi, Mühendislik 
Fakültesi, Çevre Mühendisliği 
Bölümü), Dr. Ayşe Gazihan’ın (AG 
Marine Solutions, Deniz Ekosistemi 
Modelleme) katılımı ile gerçekleştirildi. 
Panele katılan konuşmacılar, Marmara 
Denizi’nde yaşanan müsilaj (deniz 
salyası) kirliliğine sebep olan konuları 
ele alarak çözüm önerileri hakkında 
bilgiler verdi. Deniz kirliliğinin yüzde 
80’inin karadan kaynaklandığı belirtilen 
panelde, Marmara Denizi oşinografik 
koşullarının müsilaj olayına etkileri 
ve çözüm yolları ele alındı. Yapılan 
sunumlar sonrası konuşmacılar gelen 

soruları cevaplandırdı. Sunumlar 
sonrasında katılımcılara teşekkür 
plaketleri takdim edildi.

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
ve Bursa Akademik Odalar Birliği 
tarafından, Türkiye’nin farklı yerlerinde 
yaşanan Orman yangınları ile ilgili 
olarak 13 Ağustos 2021 Cuma 
günü basın açıklaması düzenlendi. 
Basın açıklamasına Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Serkan DURMUŞ 
katıldı. Bursa Akademik Odalar Birliği 
(BAOB) Yerleşkesi’nde düzenlenen 
basın açıklaması, TMMOB Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ferudun 
TETİK tarafından yapıldı.  Açıklamada 
Cumhuriyet tarihinin en büyük 
yangınlarının yaşandığına ve yanan 
orman arazisinin 155 bin hektara 
ulaştığını aktardı. Baştan önemlerin 
alınması gerektiği, yeniden rehabilite 
etmenin maliyetinin önlem alma 
maliyetinden 40 kat fazla olduğunu 
belirtildi. Giden canlılarla birlikte, tüm 
ekosistem, bütün flora faunanın, bu 
yangınlardan etkilendiği sistemin tekrar 
kurulmasının zaman alacağı aktarıldı. 

Marmara Depremi’nin 22. yılı 
nedeniyle 17 Ağustos 2021 Salı 
günü TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından basın açıklaması 
düzenlendi. Yapılan basın 
açıklamasına Şubemiz adına Şube 
2. Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 
katıldı. Bursa Akademik Odalar 
Birliği (BAOB) Yerleşkesinde yapılan 
basın açıklaması, TMMOB Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ferudun 
TETİK tarafından okundu. Yapılan 
basın açıklamasında öne çıkan konu 
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başlıkları ise şunlardı: “Daha Büyük 
Acılar Yaşamamak İçin Acilen Önlem 
Alınsın!/  Kanal İstanbul Projesi Varlığıyla 
Bir Beka Sorunudur/ Yapı Stokumuzun 
Durumu Kaderine Terk Edilmiştir/ İmar 
Affı Başlı Başına Cinayettir/ Mühendislik, 
Mimarlık, Şehir Planlama Eğitiminde 
Acilen Düzenleme Yapılmalıdır”

Depremlere karşı kalıcı önlemler 
kapsamında yapılması gerekenler 
şöyle sıralandı:

İmar afları cinayete davetiye 
çıkarmaktadır. İmar affından 
yararlanan tüm yapılar mühendislik 
hizmeti almamış varsayılmalı ve 
denetime tabi tutulmalıdır.

İstisnai durumlar dışında, her şantiye 
şefi sadece bir şantiyede tam zamanlı 
olarak görevlendirilmeli, bu görevi 
yerine getirecek kişilerin ilgili meslek 
odalarınca verilen eğitimlere katılıp 
belgelendirilmeleri zorunlu tutulmalıdır. 
Şantiye şefleri TMMOB tarafından 
belirlenen mühendislik asgari ücretinin 
altında çalıştırılmamalı, hak ve 
ücretleri yasal güvenceye alınmalıdır.

Kentsel yenileme ve kentsel dönüşüm 
konusu, mekân düzeyinde değil 
sosyal, ekonomik ve mekânsal 
gelişmenin bir bütünü olarak ele 
alınmalıdır.

Başta İmar Kanunu, Yapı Denetim 
Kanunu, Kentsel Dönüşüm Kanunu 
ve ilgili tüm Kanunlar ve bağlı 
yönetmelikleri, kamu yararı ilkesi 
gözetilerek ve bütüncül bir anlayışla 
yeniden düzenlenmelidir.

Yapı denetimi sistemi TMMOB ve 
bağlı Odalar, üniversiteler ve ilgili 
kesimlerin katılımıyla kamusal bir 
anlayışla yeniden düzenlenmelidir. 
Ülke genelindeki yapılar incelenerek 
riskli yapılar tespit edilip güvenli hale 
getirilmelidir. Tüm yaşam alanlarımız 
bilimin ve teknolojinin rehberliğinde, 
insanların ihtiyaçları doğrultusunda 
ve doğayla barışık biçimde 
yapılandırılmalıdır.

Kanal İstanbul bir ulaşım ve kentleşme 
projesi değildir. Kanal İstanbul’un ülke 
ekonomisine hiçbir katkısı olmayacağı 
gibi çok büyük yükler getireceği 
açıktır. Kamu kaynakları afet hasarlarını 
önleyecek tedbirleri almak için 

seferber edileceğine her yönüyle 
rasyonaliteden uzak çılgın projelere 
harcanmamalıdır.

Mühendislik Mimarlık fakültelerinde 
verilen eğitimde yaşanan sorunların 
çözümü olarak; kontenjan 
azaltma çalışmalarına ilk olarak 
ikinci öğretimlerin kapatılması ile 
başlanmalı, altyapı imkânları yetersiz 
olan bazı üniversitelerdeki bölümlerin 
kapatılması ile tamamlanmalıdır. Ara 
eleman yetiştirmek amacıyla Teknoloji 
Fakülteleri yeniden yapılandırılmalıdır.

Halkın güvenli yaşam hakkının 
korunması için işlerin Odaları 
tarafından eğitilen ve belgelendirilen 
Yetkili Mühendis/Mimar/Şehir Plancıları 
eliyle yapılması sağlanmalıdır.

Deprem konusunda denetleyici ve 
uygulayıcı rolü olan kamunun teknik 
anlamda güçlü kılınması için, kamuda 
yetersiz olan mimar, mühendis ve 
şehir plancısı sayısının artırılması 
gerekmektedir.

DENİZLİ
Birlik Mücadele ve Dayanışma günü 
1 Mayıs için Çınar Meydanı’nda 29 
Nisan 2021 tarihinde basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklamasına Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ve üyelerimiz ile 
birlikte katılım sağladık.

Denizli Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğünce düzenlenen Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık İl Teknik Komite 
toplantısı pandemi koşulları nedeniyle 
zoom üzerinden 30 Nisan 2021 
tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN 
katıldı.

İlimiz Merkezefendi Belediyesi 
öncülüğünde çiftçilerimize fide 
dağıtımı 20 Mayıs 2021 tarihinde 
yaptık. Fide dağıtımına Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN, Denizli 
Ziraat Odası Başkanı Hamdi GEMİCİ, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile üyelerimiz 
ve çiftçilerimizle birlikte katıldık. Geçen 
sene 120 bin adet fide dağıtımı 
yapılırken bu sene 200 bin adet fide 
çiftçilerimizle buluşturuldu.

İlimiz Güzelpınar köyü köylüleri 

köylerine yapılacak olan taş ocağının 
kapatılması için Denizli Valiliği önünde 
31 Haziran 2021 tarihinde toplanarak 
konuşma yaptı.

Denizli Ticaret İl Müdürlüğünde Hal 
Hakem Heyeti toplantısı 1 Haziran 
2021 tarihinde yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

Denizli Kadın Platformu tarafından 
TMMOB binasında 1 Haziran 2021 
tarihinde toplantı yapıldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN 
katıldı. 

Genel Merkezimiz tarafından 47. 
Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı 
pandemi koşulları nedeniyle zoom 
üzerinden 20 Haziran 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katılım 
sağladı.

Denizli Barosu 47.Olağan Genel Kurul 
Toplantısı 3 Temmuz 2021 tarihinde 
yapıldı. Toplantıya Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN katıldı. 

Denizli Mantarcılar Derneği’nde 7 
Temmuz 2021 tarihinde toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı. 

Üyelerimizden Şerif GÜNEY,  ilimizin 
yerel kanallarından olan DEHA TV de 
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kuraklık ile ilgili programa 12 Temmuz 
2021 tarihinde katıldı. GÜNEY ülkemizi 
bekleyen kuraklık ile ilgili bilgiler vererek 
uyarılarda bulundu.

Denizli Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğünce düzenlenen 
Toprak Koruma Kurulu İl Teknik 
Komite toplantısı 14 Temmuz 2021 
tarihinde yapıldı. Toplantı pandemi 
koşulları nedeniyle zoom üzerinden 
gerçekleştirildi. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı. 

TMMOB 46.Olağan Genel Kurul 
Toplantısı pandemi koşulları nedeniyle 
zoom üzerinden 24 Temmuz 2021 
tarihinde yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı. 

Pamukkale Üniversitesi tarafından 
düzenlenen mezuniyet töreni, 26-
31 Temmuz 2021 tarihleri arasında 
yapıldı. Bu törene Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN katıldı. 

Ankara’da TMMOB 46.Olağan Genel 
Kurul Toplantısı 29 Temmuz 2021 
tarihinde yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı. 

İlimizdeki merkez zirai ilaç bayilerine 
31 Temmuz 2021 tarihinde bir 
dizi ziyaretler gerçekleştirdik. Bu 
ziyaretlerde zirai ilaç bayilerinin 
sorunları ve çözüm yolları hakkında 
bilgi alışverişlerinde bulunuldu.

Denizli İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
4 Ağustos 2021 tarihinde yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı. Toplantıda Türkiye’nin 
gündemi olan Ege ve Akdeniz 
Bölgelerimizde meydana gelen 
orman yangınları ile ilgili görüşler 
paylaşıldı.

İlimizdeki zirai ilaç bayilerine 5 Ağustos 
2021 tarihinde ziyaretlerde bulunduk. 
Ziyaretlerimizde zirai ilaç bayilerinin ve 
çiftçilerimizin sorunları ve çözüm yolları 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

İlimizdeki merkez zirai ilaç bayilerine 
11 Ağustos 2021 tarihinde bir 
dizi ziyaretler gerçekleştirdik. Bu 
ziyaretlerde zirai ilaç bayilerimizin 
sorunları ve çözüm yolları hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

GAZİANTEP 
Gaziantep Şubemiz, Arsuz Turizm 
ve Kültür Derneği ile 29 Nisan 2021 
tarihinde üyelerimize özel indirim 
protokolü imzaladı. 

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 
Dünya Haber Merkezi’nden Talip 
ÖZTÜRK’e “Antepfıstığı Rekoltesinde 
Düşüş Bekleniyor” konulu açıklamayı 4 
Haziran 2021 tarihinde yaptı. 

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ,  
Pusula Gazetesine “Türkiye Çölleşmesin”  
konulu açıklamayı 17 Haziran 2021 
tarihinde yaptı. 

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, NRD 
Haber’e “Doğaya Sahip Çıkalım!” konulu 
açıklamayı 13 Temmuz 2021 tarihinde 
yaptı. 

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 
31 Temmuz 2021 tarihinde, “Acilen 
Vahşi Sulamadan Vazgeçilmeli” konulu 
açıklama yaptı. 

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 2 
Ağustos 2021 tarihinde, “Kuraklık Kapıda” 
konulu açıklama yaptı.

HATAY 
Şubemizce 3 aylık dönemde yapılan 
faaliyetlerde öncelikle kamuoyunun 
tarımımız hakkında bilgilendirme eğitme 
ve bu konuda gelişen siyasi düşüncelere 
karşı görüşlerimizi dile getirme şeklinde 
gerçekleşmiştir.

3 ayı içinde çeşitli kurum kuruluşların 
tertiplediği Hatay’ın 15 Temmuz 
Belediyenin tertiplediği konser ve toplu 
açılış törenlerine ile Hatay Valiliğinin 
düzenlemiş olduğu 30 Ağustos 
resepsiyonuna katıldık.

İlimiz genelinde kış mevsimi boyunca 
son 77 yıllık ortalamaların altında düşen 
yağışlar nedeniyle ilimizde yaşanması 
muhtemel kuraklık ve tarıma etkileri 
konusunda ayrıca yerli ve kapya biber 
yetiştiriciliği sanayisi ile biber salçası 
üretim sorunları hakkında yerel basın tv 
ve Radyo Çukurova FM de konuşmalar 
yaptık. Önümüzdeki günlerde ekimi 
yapılması gereken pamuk için de risk 
devam etmektedir. Hatay çiftçisi zarar 
etmiştir. Desteklenmesi konusunda ilgililer 
nezdinde ve kamuoyunda gerekli girişim 

ve görüşlerimiz yapılmıştır. Tarımda 
önemli girdilerden olan gübrenin 
ekonomik, rasyonel ve uygun şekilde 
kullanılması için Şubemiz girişimleri ile 
MKÜ Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü 
Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Necat 
AĞCA ve Doç. Dr. Kemal DOĞAN 
tarafından seminerler. Gübrelerin 
çok zamlanması sebebiyle alternatif 
bitki besleme argumanları hakkında 
bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu eğitim 
çalışmalarına üyelerimiz ve çiftçilerimizin 
katılımı sağlandı.

“Geleneksel Başak Balosu ve 25. Yıl 
Plaket Töreni” 15 Temmuz gününde 
gerçekleştirildi.

Genel Merkezimizin desteği ile yapımı 
sürmekte olan şube yeri inşaatı için 
aidat toplama amacıyla Saymanlığımız 
çaba göstererek, ilçelerimizde çalışan 
üyelerimize ziyaretlerini sürdürmektedir.

İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları 
İskenderun İlçemizde yapıldı. Toplantıya 
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamdi Tanju 
KATİPOĞLU katıldı.

İlimize yeni atanan Vali Rahmi 
DOĞAN’a ikinci kez nezaket ziyaretinde 
bulunularak İlimiz tarımı hakkında 
Odamız görüşleri aktarıldı.

İSTANBUL
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TMMOB İKK İSİG Nisan Ayı Toplantısına, 
18 Nisan 2021 tarihinde ODA’mız adına 
katılan Üyemiz Gökhan TURAN “Pandemi 
Sonrası Uzaktan Çalışma” hakkında son 
gelişmeleri değerlendirdi.

İstanbul Şubemiz tarafından, 14 Mayıs 
Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle online 
bir panel düzenlendi. 

“Salgın” filmi üzerine gerçekleştirdiğimiz 
söyleşimiz 16 Mayıs 2021 tarihinde zoom 
üzerinden gerçekleşti. 

İstanbul Şubemiz tarafından, 08 
Haziran 2021 tarihinde, Dünya Okyanus 
Günü’nde denizlerimizi konuşmak üzere, 
ZMO-Genç Üyelerimizin katılımıyla zoom 
etkinliği düzenlendi.

İstanbul Şubemiz tarafından, 16 Haziran 
2021 tarihinde “Tarım, Beslenme ve 
Ekolojik yıkım” konulu çevrimiçi panel 
düzenlendi. 

Basın Açıklamaları:

Büyükşehir Yasası İle Alınanlar Kırsal 
Mahalleliye Geri Verilmiyor- 26 Nisan 
2021

İmar Kanunu’nun 21. maddesinde 
düzenlenen “Yapı ruhsatı” ve 30. 
maddesinde düzenlenen “Yapı 
Kullanma İzin Belgesi” ne karşılık gelecek 
şekilde 6360 sayılı Kanun’da düzenlenen 
“ruhsatlandırılmış sayılma” biçiminde 
kanun çıkarıldı. Böylece tarımsal vasfı 
korunacak olan arazilerde mevcut 

imara aykırı yapılar hukuki güvenceye 
kavuşturulmuş, böyle olmakla kalmamış, 
geçiş döneminde eskisinden daha fazla 
yapı inşa edilmiş tarım arazileri talan 
edilmiştir. Mahalleye dönüştürülen köy ve 
beldelerin ortak mülklerine el konulmuş. 
İşletmeler, araziler, gayrimenkuller gibi 
ortak varlıklar, köy tüzel kişiliğine ait olan 
tüm taşınmazlar, belediye ve mülki 
idarelerce devralınmıştır. Kamu orta malı 
olan meralar, yaylak, kışlak ve umuma 
ait çayırlar, 6360 sayılı kanunun 16. 
Maddesi hükümleri gereğince, 4342 
sayılı mera kanunu uygulamaları devam 
etmesi gerekirken ÇŞB ve belediyeler 
tarafından yapılan imar planları 
kapsamında amaç dışı kullanımlar 
ve tahsis amacı değişikliği yoluyla 
vasıflarının değiştirilmesi artarak devam 
etmektedir.

Köy Enstitüleri Köyün Aydınlanmasının ve 
Tarımın Gelişmesinin Anadolu’ya Özgü 
Modeliydi, Uluslararası Güçler ve Yerli 
İşbirlikçileri Yok Etti.- 17 Nisan 2021

Kuruluşundan 1945-46 öğretim yılına 
kadar: 17 321 öğretmen, 8756 eğitmen, 
1599 sağlık memuru, milyonlarca 
yetişmiş öğrenci, onlarca yazar, bilim 
insanı, sanatçı yetiştirmiş, öğretmen 
öğrenci ve köylülerin emekleriyle 710 
bina,15 000 dönüm işlenmiş toprak, 
750 000 dikilmiş fidan, 1200 dönüm 
bağ ve sayısız üretim yapılmıştır. Kırsalın 
ekonomik ve kültürel kalkınmasının 
Anadolu’ya özgün başarısını kanıtlamış 
bu modeli uluslararası güçler ve yerli 
işbirlikçileri eliyle yok edilmiştir. O yıllarda 
bir tarım ülkesi olan Türkiye’nin toplumsal, 
kültürel ve ekonomik gelişmesinde akıl 
ve bilimin temel alınması engellenmiştir. 
Köy Enstitüleri kısa ömründe; kültür, 

sanat, bilim ve ekonomi dünyamıza 
çok değerli katkılarda bulunmuş izler 
bırakmıştır. Bıraktığı deneyimler, yazılı 
eserler, dayanışma geleneği, eğitim 
anlayışı tarım ve kırsal kesimin gözden 
çıkarıldığı günümüz koşullarında da yol 
gösterici olmaya devam ediyor.

Marmara Denizi S.O.S Veriyor- 04 Mayıs 
2021

Müsilaj kıyı alanlarında görsel kirlilik 
oluşturmakta, balıkçılık, su ürünleri 
üretimi ve turizm gibi birçok alanın 
olumsuz etkilenmesine neden olmakla 
beraber en önemli etkisini; su içinde 
yaşayan su bitkileri ile omurgasız ve 
omurgalı canlıların üreme, beslenme 
ve barınma alanlarına zarar vererek 
göstermektedir. Müsilajın deniz dibinde 
yaşayan midye, denizkestanesi, 
denizyıldızı gibi canlıların üstünü 
kaplaması durumunda bu tip canlılarda 
toplu ölümler yaşanabilmektedir. 
Balıkların solungaçlarını tıkaması 
durumunda ise boğulmalarına neden 
olmaktadır. Balık larvalarının besinini 
oluşturan zooplanktonun (hayvansal 
plankton), müsilaj oluşumundan 
olumsuz etkilenmesi durumunda 
balık larvaları beslenme sorunu 
yaşayacak, böylece önümüzdeki 
yıllarda denizlerimizin balık ve balıkçılık 
veriminde düşüşler yaşanabilecektir.  Bu 
durum; zor bir avcılık sezonu geçiren 
ve her geçen gün maliyetleri artan 
balıkçılık sektörümüze, balık stoklarında 
yaşanabilecek düşüşle ek bir yük daha 
getirebilecektir. Ayrıca müsilajın koku 
açısından bir halk sağlığı sorununa 
dönüşmesi ihtimali de bulunmaktadır. 
Bu süreçte ekolojik ve ekonomik kayıplar 
yaşanmaması için acilen tedbirler 
alınmalıdır.

Toprak Bayramı Kutlanamıyor-13 Haziran 
2021

Tarımı yöneten bakanlık yasa ile 
belirlenmiş Toprak Bayramını kutlamıyor. 
2. Dünya savaşı son günlerinde, 
15 Haziran 1945’de, 4760 sayılı 
“Toprak Bayramı Kanunu” çıkarılıyor. 
Kanunun hükmü gereğince; “Çiftçiyi 
topraklandırma Kanunu’nun kabul 
edildiği 11 Haziran tarihini takip eden 
Pazar günü her yıl Toprak Bayramı 
olarak kutlanır.” Bu yıl 13 Haziran Toprak 
Bayramı’dır. Kanun çıktıktan sonra 
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köylerde çeşitli şenliklerle kutlanıp, 
bakanlık ve Tarım İl Müdürlüklerince 
kutlanırken nedendir bilinmez, uzun 
yıllardır kutlanmamaktadır. Çitçiyi 
topraklandıramadıklarından, tarımın 
bayram edilecek hali kalmadığından 
ya da bayram yapılacak toprak 
kalmadığından/bırakılmadığından 
olsa gerek uzun yıllardır bazı illerde 
yerel idareciler tarafından hatırlanıp 
kutlansa da devlet nezdinde kutlama 
yapılmamaktadır.

(İstanbul Şubemiz tarafından yapılan 
basın açıklamalarının tam metnine 
web sitemizden (https://www.zmo.org.
tr/genel/bizden_listele.php?bizden_
kod=3) ulaşabilirsiniz.)

Görsel Basında İstanbul Şubemiz: 

İstanbul Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN,  13 Nisan 2021 tarihli KANAL B 
TV Söz İstanbul’da programına katılarak 
“Gıda Fiyatlarındaki Artış ve Alınması 
Gereken Tedbirler” hakkında görüşlerini 
paylaştı.

İstanbul Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN, 05 Mayıs 2021 tarihli Kanal 
B TV Ana Haber Bültenine katılarak 
Marmara Denizindeki müsilaj (Deniz 
Salyası) sorununu değerlendirdi.

İstanbul Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN,  05 Mayıs 2021 tarihli Agro 
TV Gerçek Boyut programına katılarak 
“Kırsal Mahalle Düzenlemesi” hakkındaki 
görüşlerini paylaştı.

18 Mayıs 2021 tarihinde Açık Radyo’da 
yayınlanan “İklim İçin” programına 
katılan Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
“Kuraklık Sorunu ve Çözümleri” hakkında 
görüş ve önerilerini paylaştı.

Fox TV 15 Haziran 2021 tarihli Ana Haber 
Bültenine katılan Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN, “Ülkemizdeki Toprak Politikasını 
ve Topraklarımızdaki Kayıplar” hakkındaki 
görüşlerini paylaştı.

İZMİR
İzmir Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, 
pestisit kullanımının artması ile ilgili şube 
görüşlerimizi İlkses Gazetesi ile 17 Nisan 
2021 tarihinde paylaştı. 

81 yıl önce kırdan başlayarak 
bir eğitim devrimini tüm yurda 
yaymayı hedefleyen Köy Enstitüleri, 
kapatılmalarına rağmen günümüzde 
de ilkeleri ve değerleriyle aydınlık yarınlar 
için örnek olmaya devam ediyor. 
Şubemiz tarafından 22 Nisan 2021 
Perşembe günü saat 20.00 – 22.00 
arasında Köy Enstitülerinin Kuruluşunun 
81. Yıldönümü Buluşması çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, 
tarımda yaşanan ekonomik sorunlar ve 
kırsalın kalkınması hakkında Ege Telgraf 
Gazetesine 21 Nisan 2021 tarihinde 
şube görüşlerimizi paylaştı.

Şube Başkanımız Tevfik TÜRK, Gıda 
Mühendisleri Odası Şube Başkanı Uğur 
TOPRAK, Kimya Mühendisleri Odası Ege 
Bölge Şube Başkanı Fatma MEHLİKA 
KOÇ ve İzmir Veteriner Hekimleri Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat ARAS ile 
birlikte Tarım ve Orman İl Müdürü 
Mustafa ÖZEN’i 22 Nisan 2021 tarihinde 
ziyaret ederek “İstihdamı Zorunlu 

Personel” ile ilgili görüş alışverişinde 
bulundu.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Zerrin 
Çelik tam kapanma döneminde üretici, 
pazarcı ve tüketicinin yaşadığı zorluklarla 
ilgili şube görüşlerimizi İz Gazete ile 6 
Mayıs 2021 tarihinde paylaştı.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, Konya 
Gıda ve Tarım Üniversitesi Sürdürülebilir 
Tarım Topluluğu’nun 15 Haziran 2021 
tarihinde düzenlediği Women In 
Agrıculture Paneli’ne konuşmacı olarak 
katıldı.

Dr. Ömür UYGUR’un katılımıyla 20 Mayıs 
2021 tarihinde 20.00-21.30 saatleri 
arasında çevrimiçi olarak “Organik 
Arıcılık Eğitimi” gerçekleştirildi.

“Arı-İnsan-Doğa Bağlamında Geleceğe 
Bakış” konulu panelimiz Yönetim Kurulu 
Üyemiz Anıl AYVAZ moderatörlüğünde 22 
Mayıs Cumartesi günü saat: 20:00 de 
onlıne olarak gerçekleştirildi.

Dünya Süt Günü nedeniyle 1 Haziran 
2021 tarihinde İzmir Şubemiz tarafından 
yapılan basın açıklamasında özetle: 
“Tarım politikaları uzun vadeli bir 
stratejiye uygun olarak yürütülmelidir. 
Çiftçiye üretimde güven ve destek 
sağlanması üretimde artış sağlayacaktır. 
Çiftçi ithalat politikaları ile üretimden 
koparılmamalıdır. Bilinmelidir ki güvenilir 
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ve yeterli gıdaya ulaşmanın tek yolu 
yerli üretimi artırmaktır. Türkiye’nin nüfusu 
bugün 83 milyondur. Nüfusumuzun 
2023’te 87 milyon, 2050’de 105 milyon 
olması öngörülmektedir. Artan nüfusun 
süt ve kırmızı et kaynaklı hayvansal 
protein ihtiyacını karşılayabilmesi için 
hayvan sayısının artırılması, dolayısıyla 
da süt/kırmızı et hayvancılığına yatırım 
yapılması gerekmektedir” denildi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Zerrin 
ÇELİK, tarımda yaşanan kriz ile ilgili şube 
görüşlerimizi İz Gazete ile 1 Haziran 2021 
tarihinde paylaştı.

Dünya Süt Günü kapsamında “Süt ve 
Yaşam” Panelimiz Prof. Dr. Harun Raşit 
UYSAL moderatörlüğünde ve Prof. Dr. 
Harun KESENKAŞ, Ziraat Mühendisi 
Sevtap VAROL ile Tire Süt Kooperatifi 
Başkanı Mahmut ESKİYÖRÜK’ün katılımıyla 
2 Haziran 2021 Çarşamba günü online 
olarak gerçekleştirildi.

Şube Danışma Kurulumuz 2 Haziran 
Salı günü toplantısını online olarak 
gerçekleştirdi.

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri 
kapsamında Ekolojik Restorasyon ve 
Onarıcı Tarım konulu Panelimiz Prof. Dr. 
Burçin ÇOKUYSAL moderatörlüğünde 
Prof. Dr. Cengiz TÜRE, Güler DEMİR 
ve Peyzaj Yüksek Mimarı Enise Burcu 
DERİNBOĞAZ’ın katılımıyla 5 Haziran 
Cumartesi günü online olarak 
gerçekleştirildi.

7 Haziran Dünya Gıda Günü’nde İzmir 
Şubemiz tarafından yapılan basın 
açıklaması özetle: “Tohum dâhil dışa 
bağımlı olmamız girdi fiyatlarında 
yükselmeye, çıktı fiyatlarında da 
istikrarsızlığa neden olmaktadır. ‘Paramız 
var ki ithal ediyoruz’ mantığıyla fiyatı 
yükselen her gıda maddesi için çözüm 
olarak görülen ithalat da vatandaşın 
ucuz, yeterli ve güvenli gıdaya 
ulaşmasını sağlayamamakla birlikte, 
yerli üreticiyi de mağdur etmektedir. Bu 
durum da, ülkemizde gıda egemenliğini 
tehlikeye atmaktadır. Ülkemizdeki ve 
dünyadaki sermayenin çıkarlarını, 
insanlığın ortak çıkarlarının üstünde 
gören egemen, kapitalist sistemin 
yarattığı açlık, yokluk ve yoksulluk salgın 
süreciyle birlikte mevcut tarım-gıda 
sisteminin yetersizliklerini ortaya sermiştir. 
Tarım-gıda üretimi ve tedarikindeki 

tekelleşme eğilimi, yerel tarım-gıda 
sistemlerini kalıcı çözümler ile geliştirip 
güçlendirmemiz gerektiğini göstermiştir. 
Gelinen bu noktada, dışa bağımlı 
olmayan sürdürülebilir tarım ve gıda 
üretimi ile gıda egemenliği politikalarını 
hayata geçirmemiz gerekmektedir. 
Unutulmamalıdır ki, yaşamak nasıl 
bir insan hakkı ise, sağlıklı, güvenli 
ve yeterli gıdaya uygun fiyatlarla 
sürdürülebilir bir biçimde ulaşabilmek 
de bir insan hakkıdır ve bunu sağlamak 
kamunun en önemli görevlerinden 
biridir. Biyolojik çeşitliliğin arttırıldığı, yerel 
tohumların kullanıldığı, aile çiftçiliği 
ve kooperatifçiliğin desteklendiği, 
gıda güvenliğinin tek sağlık yaklaşımı 
içerisinde olduğu üretim politikalarının 
ve gıda egemenliği ilkelerine dayalı bir 
tarım politikasının hâkim kılındığı, Dünya 
Gıda Güvenliği Gününe erişebilmek 
umuduyla.”

Tarım ilaçlarının kullanımı ve 
kullanımında dikkat edilmesi gereken 
hususlar hakkında eğitim Şubemiz 
II. Başkanı Banu ERDAL ve Şubemiz 
Yönetim Kurulu Üyesi Didem SAYMAN 
KAYIKCI’nın katılımıyla 18 Haziran Cuma 
günü online olarak gerçekleştirilecektir.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Fatih 
KILIÇ, İzmir Tarım ve Orman İl Müdür 
Yardımcısı olarak 17 Haziran 2021 
tarihinde atandı.

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK artan 
saman fiyatları ile ilgili şube görüşlerimizi 
İlkSes Gazetesine 18 Haziran 2021 
tarihinde paylaştı.

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK, 
Menemen’deki verimli tarım arazisinin 
tarım dışı amaçla kullanılmasına ilişkin 
ODA’mızca açılan dava hakkında 
Ege’de SonSöz Gazetesine şube 
görüşlerimizi 5 Temmuz 2021 tarihinde 
paylaştı.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, 
mevsimlik işçilerin zor çalışma şartları ile 
ilgili şube görüşlerimizi İlkSes Gazetesi’ne 
16 Temmuz 2021 tarihinde paylaştı.

Konak Belediye Başkanımız Abdül 
BATUR’u makamında 27 Temmuz 2021 
tarihinde ziyaret edip görüş alışverişinde 
bulunduk. ODA’mıza göstermiş olduğu 
yakınlığa ve misafirperverliğine teşekkür 
ederiz.

TMMOB 46. Olağan Genel Kurulu’na 
şubemizi temsilen delegelerimiz Tevfik 
TÜRK, Ferdan ÇİFTÇİ, Kurtuluş BİNGÖL, 
Turhan TUNCER ve Ahmet TOMAR 31 
Temmuz 2021 tarihinde katıldı.

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK, 4 
Ağustos 2021 tarihinde KRT TV ve Halk 
TV canlı yayına bağlanarak “yangından 
etkilenen alanlar ve tarımsal faaliyetlere 
olan etkisi” üzerine şube görüşlerimizi 
paylaştı.

Üyelerimizi ve Kamuoyunu 
Bilgilendirmeye Devam Ediyoruz.- 5 
Ağustos 2021 

04.08.2021 tarihi itibariyle yangından 
etkilenen alanlar

Gündoğmuş 13.800 hektar

Manavgat 54.900 hektar’dır

Görüntü kaynağı; https://apps.sentinel-
hub.com/eo-browser/

Üyelerimizi ve Kamuoyunu 
Bilgilendirmeye Devam Ediyoruz.- 5 
Ağustos 2021

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK 
koordinasyonunda Uzaktan Algılama 
ve Coğrafi Bilgi Sistemleri ile yapılan 
çalışmalar, tahribatın vardığı boyutu 
ortaya koydu.

04.08.2021 tarihi itibariyle yangından 
etkilenen alanlar

Gündoğmuş 13.800 hektar

Manavgat 54.900 hektar’dır.

KAHRAMANMARAŞ
İYİ Parti Kahramanmaraş İl Başkanı 
Ahmet ÇABUKEL, Tarımdan Sorumlu 
İl Bşk. Yrd. İbrahim AKÇUL, İl Bşk. Yrd. 
Cuma KARATEKE ve Süleyman TEKEREK, 
Kahramanmaraş Şubemizi 4 Temmuz 
2021 tarihinde ziyaret ettiler. Tarım ile 
ilgili karşılıklı görüşlerimizi paylaştığımız 
ziyarete Prof. Dr. Mustafa KIZILŞIMŞEK 
hocamız da eşlik etti. 

Mimarlar Odası’nın dönem başkanlığını 
yaptığı TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
toplantısına Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ziya DUMLUPINAR ve şube saymanımız 
Mehmet Ali İSPİR katılarak, ODA’mızın 
görüşlerini dile getirdiler. 

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ziya 
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DUMLUPINAR, 27 Haziran 2021 tarihinde 
AKSU TV’de yayınlanan “Toprağın 
Bereketi” programına katılarak kuraklığın 
buğday rekolte ve fiyatına etkilerini 
değerlendirdi. 

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ziya 
DUMLUPINAR, 11 Ağustos 2021 tarihinde 
Kanal B TV’de yayınlanan “Güne Bakış”  
programında artan buğday fiyatları, 
rekolte ve ithalatı değerlendirdi. 

Şube Başkanımı Doç. Dr. Ziya 
DUMLUPINAR, 31 Temmuz 2021 tarihinde 
Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt 
Birliği’nin 13. Olağan Genel Kurulu’nda 
Divan Başkanı olarak görev yaptı.

KONYA
Konya Şubemiz ve Dünya Göz 
Hastanesi Konya Şubesi arasında indirim 
sözleşmesi 24 Mayıs 2021 tarihinde 
yenilendi. Dünya Göz Hastanesi Konya 
Şubesi üyelerimize ve 1. derecede 
yakınlarına yapılan indirim oranları; 
muayene %20, tetkik %20, lazer 
ameliyat %10, genel ameliyat  %10, 
özellikli ameliyat  %10.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT 17 
Haziran 2021 tarihinde saat 10.00’da 
AGROTV Kanalına canlı yayın konuğu 
olarak kuraklıkla mücadelede çözümler 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

29 Haziran 2021 tarihinde Bahri Dağdaş 
Uluslararası Tarımsal Araştırmalar Enstitüsü 
tarafından düzenlenen “ Sürdürülebilir 
Arazi Yönetimi ve İklim Dostu Tarım 
Projesi” ve “KOP Bölgesine Uygun 
Geliştirilmiş Kurağa Dayanıklı Hububat 
Çeşitlerinin Yaygınlaştırılması Projesi” 
kapsamında yürütülen tarla günü 
etkinliğine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mustafa Ümit YORGANCILAR katıldı.

24 Haziran 2021 tarihinde CHP Bursa 
Milletvekili Orhan SARIBAL, CHP Konya 
Milletvekili Abdullatif ŞENER, Genel 
Başkan Yardımcısı Ahmet AKIN ve 
heyeti şubemizi ziyarette bulunarak 
bölgemizdeki tarımsal sorunlar hakkında 
istişarelerde bulundular. 

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, 3 
Haziran Perşembe günü saat 20.50’de 
KONTV de yayınlanan Tarım Masası 
programına canlı yayın konuğu olarak 
katıldı.

Getty Images Uluslararası Haber 
Ajansından gazeteciler ilimizdeki 
kuraklık ile oluşan obrukları incelemek 
ve bunların fotoğraflarının çekilmesi 
ile uluslararası kamuoyuna sunulması 
için Konya’ya gelmiş olup, ilimizde 
kuraklıktan en çok etkilenen ilçelerden 
biri olan Karapınar’da Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Mithat DİREK ile röportajda 
bulundular.

Şubemiz Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Süleyman Yavuz İLGÜN,  BBNTÜRK 
te yayınlanan “Tarladan Mutfağa” 
programına 31 Temmuz Cumartesi 
günü saat 13.20’de canlı yayın konuğu 
olarak katıldı.
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Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
2020-2021 dönemi mezuniyet 
töreni 08 Temmuz 2021 tarihinde 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi’ n de 
gerçekleştirildi. Törene Şube Başkanımız 
Murat AKBULUT, II. Başkanımız Fuat 
KUNDURACI ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mithat DİREK katılarak, dereceye giren 
öğrencilere plâket verdiler. Mezun ziraat 
mühendisleri, öğrencilik hayatını başarı 
ile bitirerek Ülkemize büyük katkılar 
sağlayacak dinamik meslektaşlarımız 
oldular. 

27 Temmuz 2021 tarihinde İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nce düzenlenen 
Sayıştay Denetçileri ile yapılan toplantıya 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dilek 
TUNALI katılarak bilgi alışverişinde 
bulundu.

29 Temmuz 2021 tarihinde düzenlenen 
S.S. Konya Bölgesi Sulama Kooperatifleri 
Birliği Olağan Genel Kurulu Toplantısına 
Şubemiz Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Süleyman Yavuz İLGÜN katıldı.

Şubemiz Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Süleyman Yavuz İLGÜN, 31 Temmuz 
2021 tarihinde BBNTÜRK Kanalında 
yayınlanan Eda ERÇAL’ın sunduğu 
“Tarladan Mutfağa” programına canlı 
yayın konuğu olarak katıldı. İLGÜN 
programda tohum ve tohumculukla ilgili 
bilgilendirmelerde ve açıklamalarda 
bulundu.

Şubemiz Yönetim Kurulu, S.Ü. Ziraat 
Fakültesinden 2020 ve 2021 yılı mezun 
olan ZMO-Genç Yönetim Kurulu 
üyelerimize plâket takdim ederek 
yeni meslektaşlarımıza iş hayatlarında 
başarılar dilediler.

MALATYA
Malatya Sonsöz gazetesi ile 30 Nisan 
2021 tarihinde, tarımsal kuraklık riskleri 
ve bölgemize olası etkileri konularında 
röportaj gerçekleştirildi. Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, iklim değişikliğinin dünyada 
ve Ülkemizde olası etkileri, yağış rejimleri, 
sıcaklık artışları ani iklimsel değişikliklerin 
başta insan hayatına ve yaşam 
alanlarına etkileri ile tarımsal üretime 
olan etkileri hakkında geniş açıklamalar 
yaptı. Ayrıca yaşana iklim değişikliği, 
yağış rejimi ve içinde bulunduğumuz 
dönem itibari ile tarımsal kuraklık riskine 
karşı alınması gereken önlem ve üretim 
dönemindeki oluşacak ürün deseni 
konularında ODA’mız görüşlerini paylaştı.

Yeşilyurt Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından 03 Mayıs 2021 
tarihinde düzenlenen Yeşil Gıda 
Seracılık Alanında düzenlenen  “200 
Bin Adet Fide Dağıtım” etkinliğine 
katılım sağladık.  İlimiz Merkez Yeşilyurt 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 
tarafından uygulanmakta olan projeler 
kapsamında 200 bin adet sebze fidesi 
dağıtım törenine katılarak, uygulanan 
proje hakkında “Büyükşehir yasası ile 
bütün belediyelerde kırsal belediyecilik 
misyonu da ön plana çıkmaya başladı. 
Yeşilyurt Belediyemizin tarımsal hizmetleri 
de kırsal belediyecilik hizmetlerine örnek 
gösterilecek bir düzeydedir. Şehirlerde 
sadece kent merkezini planlamaktan 
öte kırsal bölgeleri de düşünerek hareket 
etmek kentlerin top yekûn gelişmesini 
sağlamaktadır. Kırsal bölgelere yatırım 
yapmak, insanların doğdukları yerde 
doymasını temin etmek gerekiyor.” 
İfadesinde bulundu.

İlimizde yayın yapmakta olan Vuslat 
TV kanalının Hakan EKMENİN hazırlayıp 
sunmuş olduğu 4. Kuvvet programına 
Malatya Hekimhan Ziraat Odası Başkanı 
Hacı PARMAKSIZ ile Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK konuk oldu. Programda 
09-12 Mayıs tarihlerinde Hekimhan 
İlçesinde yaşanan zirai don ile tarımsal 
kuraklık riski hakkında açıklamalarda 
bulundular. 

Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, 14 
Mayıs Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle 
yerel basına kutlama açıklamasında 
bulundu. Kutlama mesajında “Ülkemiz 
ekonomisinin, kendine yeterliliğin, 
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istihdamın ve ekonomik rekabetin 
temelini oluşturan tarımın önemi ile 
bu sektörü sırtlanan bin bir zorluklarla 
üretimin devamlılığını sağlayan, tarımsal 
üretimin her kademesinde alın teri olan, 
geçimini topraktan sağlayan, topraktan 
aldığı ürüne değer katarak onu bizlere 
ulaştıran, toprağın bereketinin üretime, 
üretimin zenginliğe dönüşmesine gayret 
eden, çiftçilerimizi ‘14 MAYIS DÜNYA 
ÇİFTÇİLER GÜNÜ’ nü kutlarım” ifadesinde 
bulundu.

Turgut Özal Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 
21 Mayıs 2021 tarihinde organize ettiği 
“Arıcılık, Arı Ürünleri ve Apiterapi” konulu 
panele Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK 
konuşmacı olarak katıldı.

Malatya Turgut Özal Üniversitesi 
tarafından organize edilen MTÖ 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aysun BAY 
KARABULUT, Dr. Öğr. Üyesi Semiramis 
KARLIDAĞ, Malatya Arı Yetiştiricileri 
Başkanı Ali ÇOLAK, Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, Tarım İl Müdürü Tahir 
MACİT, Uludağ Üniversitesi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. İbrahim ÇAKMAK, Şeyh Edebali 
Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Şaban KESKİN 
ve MTÜ Eğitim ve Arş. Hastanesi GETAT 
Merkezi Görevlisi Dr. Feyzi DOĞRU’nun 
katılımı ile onlein yapılan panelde Şube 
Başkanımız Fevzi ÇİÇEK “Zirai Mücadele 
ve Arıcılık” konularında konuşma yaptı.

İlimiz tarımsal üretim ve ekonomisi 
için önemli bir yere sahip olan kayısı 
yetiştiriciliği ve pazarlanması konularında 
yaşanan süreç ve pazarlanmasında 
çiftçilerimize tavsiyeleri kapsayan birçok 
konuda Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, 
ilimizde yayın yapmakta olan VUSLAT 
TV’ye 3 Haziran 2021 tarihinde röportaj 
vererek ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

Malatya Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, 4 
Haziran 2021 tarihinde, Malatya Haber 
gazetesinin soruları üzerine “yaşanan 
tarımsal kuraklık, tarımsal üretime etkileri, 
önümüzdeki üretim dönemindeki kurum, 
kuruluş ve çiftçilerin yapması gereken 
çalışma ve tedbirler” konularında 
ODA’mız görüşlerini açıkladı.

Sonsöz ve Malatya Net Haber 
gazetelerine 8 Haziran 2021 tarihinde 
röportaj veren Şube Başkanı Fevzi ÇİÇEK, 
bu yıl kendisini daha fazla hissettiren 
özellikle hububat ta yaşanan verim 
kayıplarıyla da bunu örnekleyerek 

kuraklık tehlikesine dikkat çekerek 
ve asıl tehlikenin ilerleyen süreçte 
içme suyunda olduğunu ifade etti. 
Ayrıca  “Malatya olarak şuan kuraklığın 
ortasındayız. İlerleyen sürede kuraklık 
daha da sıkıntı olacak. Şuan ki kuraklık 
daha çok yetiştirilen ve sulanamayan 
kıraç arazilerdeki arpa ve buğdayı 
etkileyen durumlar. Birçok hububat 
alanlarında belki yüzde 50’lere yakın 
verim kayıpları söz konusu olacak. 
İleriki dönemlerde de, kuraklığa bağlı 
olarak su debilerinin düşeceğinden, 
sulama yapılan arazilerde de sıkıntılar 
ortaya çıkacak. İhtiyacı kadar su 
verilemeyecek, kısıtlı sulama yoluna 
gidilecek. Normal tarımsal alanda 
kullanılamayan su, evli bahçelerce, site 
bahçelerde içme suları kullanılacak 
ki bu da içme sularında ciddi sıkıntılar 
ortaya çıkartacak. Kuraklık bu yıl sadece 
tarımı etkilemeyecek, insan yaşamını da 
su azalmasını da olumsuz etkileyecek” 
dedi. 

Malatya Şubemiz, 09 Haziran 2021 
tarihinde Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Mehmet Hadi TUNÇ’un 
başkanlığında Malatya Tarım ve Orman 
Sektörü Değerlendirme Toplantısı’na 
katıldı. Toplantıda Malatya’nın tarım ve 
hayvancılık ile ilgili sorunları, tarımsal 
desteklemeler, kuraklık, tarımsal 
sulamada yaşanan sorunlar ile sorunlara 
yönelik çözüm önerilerimiz paylaşıldı.

Malatya Şubemiz, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel 
Müdürlüğü’nün organizasyonu ile 
Malatya Tarım Orman İl Müdürlüğü ve 
Malatya Turgut Özal Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde 16 Haziran 2021 tarihinde 
düzenlenen “Bitkisel Üretimde İklim 
Değişikliğinin Etkisi ve Değerlendirilmesi 
Bölge Toplantısı”na katılarak, iklim 
değişikliği ve kuraklığın bölgemiz ve ilimiz 
tarımına etkileri, alınabilecek tedbirler 
hakkında görüşlerimizi ifade etti.

Yeşilyurt Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından yürütülmekte 
olan tarımsal projelerden olan 
yerel tohumların yetiştiriciliğinin 
yaygınlaştırılması projesi kapsamında 
Cumhuriyet Örnekköy’deki Tarımsal 
Üretim ve AR-GE Sahasında devam 
eden arpa hasadı programına 18 
Haziran 2021 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, Belediye Başkanı Mehmet 

ÇINAR, Malatya Pancar Ekiciler 
Kooperatifi Müdürü Abdullah ERTAN, 
Yeşilyurt Belediye Başkan Yardımcıları 
ve Yeşilyurt Belediyesi Birim Müdürleri ve 
bölge çiftçileri katıldı. Programda Şube 
Başkanımız Fevzi ÇİÇEK bir konuşma 
yaparak, “Yeşilyurt Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü gözetiminde 
burada gerçekleşen çalışmaları 
önemsiyoruz ve destekliyoruz. İçinde 
bulunduğumuz dönem kuraklığa bağlı 
olarak çok ciddi anlamda hububatlarda 
verim kaybı endişemiz var, bunu 
önceden fark edip böyle bir üretime 
ve çiftçilerimize rehberlik etme veya 
kısmen de olsa ihtiyaçlarının karşılanması 
noktasında bu güzel projeyi hayata 
geçiren Yeşilyurt Belediyesine teşekkür 
ediyorum” dedi.

Malatya Şubemiz, Malatya Milli Eğitim 
İl Müdürlüğü ile Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın 29 Haziran 2021 tarihinde 
Ticaret Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirdiği “Mesleki Eğitimde 
Kolektif Etki Çalıştayına” katılarak mesleki 
eğitim ve üretim aşanında mesleki 
eğitimin etkileri ile ilgili sorun ve çözüm 
önerilerimizi gündeme getirdi.

24. Geleneksel Kayısı Festivali 
kapsamında, 24 Temmuz 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen bir dizi programa 
ODA’mız adına Şube Başkanımız Fevzi 
ÇİÇEK katılım sağladı. Aynı dönemde 
program çekimleri için ilimizde 
bulunan KÖYTV ile kaysının ve Kayısı 
Festivalinin ilimizdeki yansımaları ev halk 
üzerindeki etkileri konularında röportaj 
gerçekleştirildi. 
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MANİSA

Manisa Barosu Hizmet Binası’nda 26 
Haziran 2021 tarihinde yapılan, Manisa 
Barosu Olağan Genel Kurulu’na Şube 
Başkanımız İbrahim DEMRAN katıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
almış olduğu karar ile Manisa Büyükşehir 
Belediyesi İkiz Kuleler de 3 Ağustos 
2021 tarihinde yapılan toplantıya Şube 
Başkanımız İbrahim DEMRAN katılarak 
bilgi alışverişinde bulundu.

Manisa TV’de yayınlanan “Gündem 
Özel” adlı programa 5 Ağustos 
2021 Perşembe günü Manisa Şube 
Başkanımız İbrahim DEMRAN katıldı. 
Başkanımız programda “Manisa Tarımı” 
hakkında açıklamalarda bulundu.

MERSİN
1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü kutlaması pandemi gölgesinde, 
müsaade edilen elli kişi ile temsili olarak 
kutlandı. TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
olarak, Cumhuriyet Alanı’nda yerimizi 
aldık. Emeğin, barışın, demokrasinin 
ve dayanışmanın önemi bir kez daha 
vurgulandı. Sömürü düzeninin ve 
emperyalizmin son bulması umuduyla 
bir araya gelen paydaşlar yine bir 
ağızdan haykırdılar “Üretenlerin yönettiği 
bir Dünya ve Türkiye özlemiyle Yaşasın 1 
Mayıs...”

Mut İlçemize bağlı Yukarıköselerli, 
Ceritler, Sarıveliler, Aşağıköselerli, 
Kemenli, Irmaklı, Karadiken ve Köselerli 
mahallelerinde 6 Mayıs 2021 tarihinde 

etkili olan dolu yağışı ve fırtınadan dolayı 
kayısı ve erik bahçeleri ve sebze fideleri 
zarar gördü. Üreticilerimize geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz. Mut İlçe teknik 
ekiplerince hasar tespit çalışmalarının 
tamamlanıp zarar gören çiftçilerimize 
gerekli yardımın yapılmasını temenni 
ediyoruz.

Rize İkizdere’de yaşanan rant odaklı 
taşocağı amaçlı doğa katliamı 
hakkında 11 Mayıs 2021 tarihinde 
ortak açıklama yaparak yandaş şirketi 
destekleyen onbir STK arasında yer alan 
ZMO Rize Şube Başkanlığı’nın görüşü 
ODA örgütümüzü bağlamamaktadır. 
ODA’mız, Anayasanın 135. maddesi 
gereği kamu kurumu niteliğinde bir 
meslek örgütüdür. STK değil, kamu 
yararını gözeten ve bu doğrultuda 
çalışan bir demokratik kitle örgütüdür. 
İmza metninin içeriğindeki haksız 
suçlamaları ve çirkin ithamları kabul 
etmiyor, imzacı kuruluşları kara bir 
leke olarak tarihe not düşüyoruz. 
ZMO Rize Şube Başkanlığı hakkında 
gerekli disiplin sürecinin işletileceğinin 
bilinmesini istiyoruz. TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Genel Merkezi ve 
ZMO örgütlülüğü doğası, yaşam alanı, 
yaşam hakkı için direnen Rize İkizdere 
Köylüsünün yanındadır.

Mersin ili Yenişehir İlçesine bağlı Emirler 
Mahallesinde 12 Mayıs 2021 tarihinde, 
190 dekarlık alanda Orman Bölge 
Müdürlüğü’nün gençleştirme projesi 
kapsamında, zaten yaş ortalaması 
20-25 olan çam ağaçlarının komple 
kesilmesi bölge insanlarını, köylü, 
çiftçi ve tüm STK’ları, meslek odalarını 
harekete geçirdi. Biz de o tarihte TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası adına nöbet 
eyleminde bulunan köylülerimizin ve 
diğer kurum temsilcilerinin arasında 
yerimizi aldık. Anayasanın 135. 
Maddesine dayanarak kamu yararı 
görmediğimiz her yerde sesimizi 
yükselteceğimizi ve kamu yararı adına 
insiyatif alacağımızı söyledik. Heyelan 
tehlikesinin de olduğu bu alanda orman 
ağaçlarının yanı sıra toprak rezervinin 
çok önemli olduğunu, 1cm kalınlığında 
toprak oluşumunun 200-300 yıl bir 
süreye ihtiyaç duyduğunu söyledik. 
Mersin iline en yakın noktadaki bu 
orman kentin akciğerleri konumundadır. 
Hava kirliliğinin yüksek olduğu bir 
bölgede bu ormanın yok edilmesine 
karşı duracağımızı beyan ettik. Bugün, 
yarın ve her zaman tarım, doğa ve 
çevre adına, ZMO olarak köylünün, 
çiftçinin yanında yer alacağımızı 
kamuoyuna bildiririz.

Cumhuriyet Alanı’ndaki, 19 Mayıs 
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Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı törenine, TMMOB Mersin İl 
Koordinasyon Kurulu olarak katılım 
sağladık. 

Yenişehir Belediyesi’nin 3 Haziran 2021 
tarihinde düzenlediği, Yenişehir İlçesi 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliğine 
Uyum Eylem Planı Hazırlama Çalıştayı’nın 
ilk oturumuna Şube Başkanımız 
Necmi BİRİM ve ODA üyemiz Kadriye 
ÇİMEN katıldı. Öğleden sonraki masa 
toplantılarında katılan ÇİMEN, ODA 
görüşümüzü aktardı. 

Mersin Şubemiz ile Özel VM Medical 
Park Mersin Hastanesi arasında 8 
Haziran 2021 tarihinde Sağlık Hizmetleri 
Sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye göre, 
ODA üyelerimiz ile birlikte anne, baba, 
eş ve çocukları sağlık hizmetlerinden 
indirimli olarak faydalanabileceklerdir.

Mersin Şubemiz ile Özel City Hospital 
Hastanesi arasında 8 Haziran 2021 
tarihinde, Sağlık Hizmetleri Sözleşmesi 
imzalandı. Sözleşmeye göre, ODA 
üyelerimiz ile birlikte anne, baba, eş ve 
çocukları sağlık hizmetlerinden indirimli 
olarak faydalanabileceklerdir.

Mersin Şubemiz, Mersin Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Oğuzhan KÖKTEN’in 
yeni işyerine 10 Haziran 2021 tarihinde 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret 

sırasında, bitki koruma ürünleri satış 
mağazası açan KÖKTEN’in Silifke Bölgesi 
adına başarılı çalışmalar yapması 
temenni edildi.

Mersin Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Reha AKYOL ve Oğuzhan KÖKTEN, 
Silifke Tarım ve Orman İlçe Müdürü 
Yusuf GÜN’ü 10 Haziran 2021 tarihinde 
makamında ziyaret ettiler. Ziyaret 
sırasında, bölge tarımı ve bayi sorunları 
ile ilgili görüş alışverişinde bulundular. 

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Necmi BİRİM, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Reha AKYOL ile birlikte 10 Haziran 2021 
tarihinde, Genel Merkezini ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında, kamuda ve özel 
sektörde çalışan meslektaşlarımızın 
sorunları üzerine Genel Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ve Genel Sekreterimiz 
Bülent TORUNBALCI ile bilgi alışverişinde 
bulundular.

Akdeniz Naturel Yaşam Derneği Başkanı 
Avni TAŞYÜREK, 15 Haziran 2021 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
TAŞYÜREK, ulusal ve uluslararası projeleri 
hakkında Şubemizi bilgilendirdi.

Genel Merkezimiz tarafından 
düzenlenen 47. Dönem II. Danışma 
Kurulu Toplantısı, 20 Haziran 2021 
tarihinde 10.30-19.00 saatleri 
arasında zoom ortamında Şube 

Başkanlarımız ile yönetim kurulu bulunan 
İl Temsilcilerimizin katılımıyla 85 kişi ile 
gerçekleşti. Meslektaşlarımızın istihdam 
ve özlük hakları, pandemi koşullarında 
ülke tarımı, BKÜ satış bayilerinin sorunları, 
hukuksal ve mali konular, ODA eğitim ve 
ZİDEK konuları dâhil birçok konu tek tek 
ele alındı. 

21 Haziran Dünya Güneş Günü 
kapsamında TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası ile Mezitli 
Belediyesi’nin ortaklaşa düzenledikleri 
etkinliğe Mersin Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM katıldı.

22 Haziran 2021 tarih saat 14.00’te 
Karantina İl Müdürlüğü Toplantı 
Salonu’nda Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bitki Sağlığı Araştırmaları Daire Başkanı Dr. 
Suat KAYMAK ve Bitki Sağlığı ve Karantina 
Daire Başkanı Dr. Ersin DİLBER’in, Mersin 
Tarımı adına İl Müdürlüğü, Karantina 
Müdürlüğü, MTSO, Ziraat Odası, UTK, 
Adana Araştırma Enstitüsü, Alata 
Araştırma Enstitüsü, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, Erdemli Ziraat Odası, 
Silifke Ziraat Odası yetkilerinin katıldığı 
Akdeniz Meyve Sineğine karşı tedbirlerin 
ve çözüm önerilerinin konuşulduğu 
toplantıya Şube Başkanımız Necmi BİRİM 
katıldı. Başkanımız BKÜ satış bayilerinin 
yasaklı ilaçlar nedeniyle yaşadıkları 
problemlerin yanı sıra, maliyeti yüksek 
ruhsatlı insektisitlerle bu işin ekonomik 
yönden çözülemeyeceğini, ulusal 
eylem planı kapsamında toplu 
mücadelede ekonomik bir insektisitin 
bulunmayışı gibi birçok konuyu bakanlık 
yetkililerine iletti. Mersin tarımına çözüm 
odaklı katkı sunmak için oda olarak hazır 
olduğumuzu beyan etti.

Mersin Şubemiz ile Özel Medical Park 
Tarsus Hastanesi arasında 2 Temmuz 
2021 tarihinde Sağlık Hizmetleri 
Sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye göre, 
ODA üyelerimiz ile birlikte anne, baba, 
eş ve çocukları sağlık hizmetlerinden 
indirimli olarak faydalanabileceklerdir.

Mersin Şubemiz ile Özel Mersin-Erdemli 
Yenişehir Hastaneleri arasında 2 
Temmuz 2021 tarihinde Sağlık Hizmetleri 
Sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye göre, 
ODA üyelerimiz ile birlikte anne, baba, 
eş ve çocukları sağlık hizmetlerinden 
indirimli olarak faydalanabileceklerdir.

TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu 



32

üyeleri olan Oda Başkanlarımız ile birlikte 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin hizmete 
sunduğu TEKSİN Çözüm Merkezi’nin 
tanıtım lansmanına 07 Temmuz 
2021 tarihinde katıldık. Pandemi 
sürecinde insanların belediyeye 
gitmeden cep telefonları ile tek tuşla 
belediye hizmetlerine ulaşabilmesini 
vatandaşlarımız açısından önemli bir 
hizmet olarak görüyoruz.

Akdeniz İhracatçılar Birliği’nin ev 
sahipliğinde 8 Temmuz 2021 tarihinde 
ilimizin tarım paydaşlarının katılımları ile 
Akdeniz Meyve Sineği Değerlendirme 
Toplantısı yapıldı. Toplantıya ODA’mız 
adına Mersin Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM katıldı. Başkanımız, son on yıldır 
aynı şeylerin konuşulduğunu artık 
konuşma değil, icraat yapılması 
gerektiğinin altını çizdi. AMS ile 
mücadelede kültürel, biyoteknik ve 
biyolojik mücadelenin önemli fakat 
uygun ekonomik değerde birde ruhsatlı 
bir insektisitin bulunmasının zorunlu 
olduğunu dile getirdi. Bu konuda bir 
komisyon kurulmasının gerekliliği tüm 
paydaşlarca kabul edildi.

15 Temmuz 2021 tarihinde, Aydıncık 
ilçemizin Pembecik Mahallesi’nde 
sabah saatlerinde, ormanlık alanda 
çıkan yangının bir an önce kontrol altına 
alınmasını temenni eder, can ve mal 
kaybına neden olmamasını diliyor, tüm 
köylülerimize çiftçilerimize geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz.

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin Akdeniz 
İlçesindeki örtüaltı sebze üreticilerine 
mikrobiyal gübre, sera ipi ve sera 
naylonu destek projesi dağıtım törenine 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM 29 
Temmuz 2021 tarihinde katılım sağladı. 
Tarımın can çekiştiği bir dönemde yerel 
yönetimlerin tarıma vermiş olduğu 
destekleri bir nefes gibi görüyoruz. 
Meslektaşımız Vahap SEÇER Başkanımızı 
ve bu projede emeği geçen tüm 
meslektaşlarımızı tebrik eder, destek alan 
üreticilere de hayırlı olsun diyor, bereketli 
hasatlar diliyoruz.

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin ‘’Hadi 
Gel Köyümüze Destek Verelim’’ projesi 
kapsamında Toroslar ilçesi Musalı 
mahallesinde 9 Ağustos 2021 tarihinde 
düzenlenen 60 üreticiye 25’er küçükbaş 
hayvan ve 4 ton yem desteği verilmesi 

törenine Şube Başkanımız Necmi BİRİM 
katılım sağladı. Tarımın can çekiştiği bir 
dönemde bu tür destekleri bir nefes gibi 
görüyor, üreticilerimize destek sağlayan 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Vahap 
SEÇER’e ve teknik kadrosuna teşekkür 
ediyoruz.

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin İl Başkanı 
Adil AKTAY ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
CHP Mersin milletvekili Alpay ANTMEN 
ve CHP Akdeniz İlçe Başkanı Semih 
PALAMUT 12 Ağustos 2021 tarihinde 
Mersin Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyaret 
sırasında Bölgemizde yaşanan yangın, 
küresel iklim krizi ve tarıma yansımaları, 
gıda enflasyonu, su sıkıntısı ve tarımsal 
girdi fiyatlarının son yıllardaki aşırı 
yükselişi karşısında çiftçinin üretim 
zorluğu konularında görüş alışverinde 
bulunuldu. Mersin Şubemiz tarafından, 
kooperatifleşmenin ve yerel yönetimlerin 
destek projelerinin öneminin altı çizildi.

Tekirdağ Şube Başkanımız Cemal POLAT, 
Mersin Şubemizi 18 Ağustos 2021 
tarihinde ziyaret etti. Ziyaret sırasında, 
ulusal ve bölgesel bazda tarım sorunları 
üzerine karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

SAMSUN

Samsun TMMOB İKK olarak 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü’nde, Rize İkizderede 
yaşanan doğa talanına dikkat çekmek 
amacıyla Rize İkizdere Dernekleri 
Federasyonu Başkan Yardımcısı İsmet 
EKŞİ ve Samsun’dan TMMOB üyeleri ve 
diğer sendika ve sivil toplum örgütü 
üyelerinin katılımı ile zoom üzerinde 
toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda 
Samsun TMMOB İKK Sekreteri Veli 
KEBAPCI, dünyada ve ülkemizde 
yaşanan çevre ve doğal yaşama 
yapılan müdahaleler sonucu gelinen 
noktaya dikkat çektikten sonra, Rize 
İkizdere Dernekleri Federasyonu Başkan 
Yardımcısı İsmet EKŞİ bölgede yaşanan 
çevre katline ilişkin katılımcılara bilgi 
verdi. Söyleşi karşılıklı soru cevap şeklinde 
devam etmiştir.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ziraat 
Fakültesi, 2020-2021 eğitim öğretim 
yılının mezunlarını verdi. 97 öğrencinin 
mezun olarak mühendisliğe adım 
attığı tören coşkuyla gerçekleştirildi. 
14 Temmuz 2021 Çarşamba günü 
OMÜ Kurupelit Kampüsü’ndeki 
mezuniyet törenine Şubemizi temsilen 
Şube Başkanımız Hasan ÇOBANCI, 
II. Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN 
BAYZAT ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Veli KEBAPCI katılım sağladı. Ziraat 
Fakültesinde ilk üç dereceye giren ziraat 
mühendislerine Şubemiz yönetim kurulu 
adına hediyeler takdim edildi.

3 Ağustos 2021 tarihinde;  TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Yönetim 
Kurulu Başkanları, Oda Sekreter/Yazman 
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Üyeleri ve İl/İlçe Koordinasyon Kurulu 
Sekreterleri ortak toplantısın “Yangın 
bölgelerindeki son durum ve yürütülecek 
çalışmalar” gündemli toplantıya katılan 
ZMO Samsun Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Samsun TMMOB İKK Sekreteri 
Veli KEBAPCI katılım sağladı. TMMOB 
İKK Sekreteri Veli KEBAPCI öncelikle 
yangınlardan ve taşkınlardan zarar 
gören vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerini sundu ve ardından Samsun 
TMMOB olarak başlatılan yardım 
kampanyası hakkında bilgi verdi.

Temmuz ayı içerisinde Antalya-
Manavgat Bölgesinde başlayan ve 
geniş bir gölgede etkili olan orman 
yangınlarında birçok köy/mahallede 
evler ile evcil ve yaban hayvanları 
yangından zarar görmüş, bölgede 
yaşayan yurttaşlarımız ise evlerinden 
hiçbir eşya/güncel ihtiyaçlarını 
kurtaramamıştır. Samsun TMMOB İKK 
olarak, bölgedeki yurttaşlarımızın güncel 
ihtiyaçların karşılanması amacıyla, 
Antalya TMMOB İKK Sekreterinden 
alınan ihtiyaç malzemeleri toplanan 
yardımlar kapsamında tedarik edilen 
100 kuru gıda kolisi ile kişisel temizlik 
malzemelerinde oluşan yardımlar 
06.08.2021 tarihinde temin edildi. 
Tedarik edilen yardımlar Atakum 
Belediyesi aracılığıyla TMMOB İKK Üyesi 
ve Bilgisayar Müh. Od. İl Temsilcisi 
Akın ÖMÜR ile belediye personeli 
nezaretinde Antalya TMMOB İKK Sekreteri 
Derya ÜNVER kontrolünde Manavgat 
Koordinasyon Merkezine 07.08.2021 
tarihinde teslim edildi.

11 Ağustos tarihinde Sinop-Ayancık ve 
Türkeli Bölgesi’nde yaşanan taşkınlardan 
ilçe merkezlerine başta olmak üzere 
köylerde yaşayan yurttaşlarımızda 
taşkınlardan zarar görmüş, evlerini 
eşyalarını tamamen veya kısmen 
kaybetmiştir. Bu kapsamda; Samsun 
TMMOB İKK olarak, Bölgedeki 
yurttaşlarımızın güncel ihtiyaçların 
karşılanması amacıyla, Sinop TMMOB 
üyelerinden ihtiyaç malzemeleri için 
yardım kampanyası düzenlendi. Yardım 
Kampanyasına (KESK) Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfederasyonu Dönem 
Sözcülüğü ile DİSK Emekli-Sen Samsun 
Şubesi de katılım sağladı.

Sinop TMMOB üyelerinden alınan 
ihtiyaç malzemeleri kapsamında 

toplanan yardımlar ile tedarik edilen 
70 kuru gıda kolisi, çocuk bezi, kadın 
pedi ve banyo-lavabo sabunu, ıslak 
mendil, kağıt havlu,  tuvalet gibi kişisel 
temizlik malzemelerinden oluşan 
yardımlar 17.08.2021 tarihinde temin 
edildi. Tedarik edilen yardımlar Atakum 
Belediyesi aracılığıyla 18.08.2021 
tarihinde Sinop TMMOB Harita Mühendisi 
Muhammet YAVUZ ve Ayancık 
Belediyesi personeli kontrolünde Ayancık 
Koordinasyon Merkezine teslim edildi.

İsrail’in Filistin yerleşim yerlerine karşı 
başlattığı saldırılara karşı Samsun KESK-
DİSK-TMMOB-TTB-Türk-İş olarak 21 Mayıs 
2021 tarihinde ortak basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklamasında; KESK 
KESK-BES Samsun Şube Başkanı Yılmaz 
TULUK’un katılımcı örgütler adına 
yapmış olduğu basın açıklaması özetle:  
Emperyalistler ve işbirlikçilerinin, kendi 
çıkarları ve gelecekleri için, Ortadoğu’yu 
kan gölüne çeviren politikaları bölge 
halkları için acı, gözyaşı, yoksulluk ve 
savaş dışında bir şey üretmemiştir ve 
üretmeyecektir. İsrail devletini yönetenler 
başta olmak üzere emperyalistlerin 
bölgedeki uzantıları kendi gelecekleri 
ve çıkarları için insanların yaşamlarını 
yitirmesi ve ait oldukları toprakları terk 
etmek zorunda bırakılmasını din ve 
ulusalcılıkla perdelemeye çalışması, 
Ortadoğu’nun tüm halklarının barış 
içerisinde bir arada yaşama iradesini 
engelleyemeyecektir. Filistin halkına 
yapılan haksız saldırı devam ederken, 
bir yandan da İsrail güvenlik güçleri 
Filistin Kızılay ekibi gibi yaralılara hizmet 
veren sağlık ekiplerine de saldırmış 
ve uluslararası hukuku, en önemlisi en 
temel insan hakkı olan yaşam hakkını 
ihlal ederek savaş ve insanlık suçu 
işlemiştir. Emperyalistler kaybedecek 
direnen Filistin halkı kazanacak.

Basın Açıklaması: Üretici Fındık Fiyatını 
Bekliyor- 4 Ağustos 2021

Samsun Türkiye’deki fındık dikim 
alanlarının %16 sına sahip olup, Ordu 
ve Giresun illerinden sonra fındık ekim 
alanı bakımından 3. sırada, Türkiye 
fındık üretiminin ise %17’sini oluşturarak 
Ordu’dan sonra ikinci sırada yer 
almaktadır. Görüldüğü gibi stratejik bir 
ürün olan fındık üretiminde önemli bir 
yere sahip olan Samsun ilinde fındık 
üreticisi 65 bin ailenin gözü kulağı 

açıklanacak fındık taban fiyatındadır. 
Her sene fındık hasadı başlamadan 
önce fındık yetiştiren illerde Tarım İl 
Müdürlükleri koordinasyonunda ilgili 
kuruluşlardan oluşan bir ekip, fındık 
rekoltesini tahminine yönelik çotanak 
sayım esasına dayalı olarak çalışmalar 
yapmakta ve o senenin fındık rekoltesi 
belirlenmeye çalışılmaktadır. Rekoltenin 
düşük açıklanması arz –talep dengesine 
göre fındık fiyatının yüksek olacağı 
düşüncesiyle çiftçiyi, rekoltenin yüksek 
açıklanması da fındık fiyatının düşük 
olacağı düşüncesiyle tüccarı mutlu 
etmektedir. Satıcının çok alıcının sınırlı 
olduğu bu tip oligopol piyasalarda 
taban fiyat bu nedenle büyük önem 
taşımaktadır.

(Basın açıklamasının tamamına web 
sitemizden ulaşabilirsiniz. https://
www.zmo.org.tr/genel/bizden_detay.
php?kod=35277&tipi=3&sube=19)

Karadeniz Hayat Gazetesi: Samsun 
ZMO: Üretici Fındık Fiyatını Bekliyor- 4 
Ağustos 2021

Hedef Halk Gazetesi: ZMO’nun Beklentisi 
30 TL- 5 Ağustos 2021

Samsun Gazetesi: 65 Bin Üretici Haber 
Bekliyor-5 Ağustos 2021

ŞANLIURFA 
Şanlıurfa Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
genel kurullarını tamamlayan İnsan 
Hakları Derneği Şanlıurfa Şube, TMMOB 
Mimarlar Odası Şanlıurfa Şube ile Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim 
Şube Müdürlüğüne atanan Mehmet 
KIZILDEMİR’i 17 Nisan 2021 tarihinde 
ziyaret ederek çalışmalarında başarılar 
dilediler.

Şube Başkanımız Abdullah MELİK, Şube 
II. Başkanımız Mehmet Sait YILDIZ ve 
Diyarbakır Şube Başkanımız Samet 
UCAMAN, Van Şube Başkanımız Engin 
IŞIK ile birlikte 14.03.2020 TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Olağan Genel 
Kurulunda Şube olma koşullarını yerine 
getiren Mardin Şubemize 22 Haziran 
tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

İyi Parti Şanlıurfa İl Başkanı Mehmet 
Fedai ÇAKMAKLI, Karaköprü İlçe Başkanı 
Mehmet Yaşar BADILLI, Haliliye ilçe 
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Başkanı M. Bülent MERMER ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri,  3 Ağustos tarihinde 
Şubemizi ziyaret ettiler. 

Şube Başkanımız Abdullah MELİK 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile birlikte 
ülkemizin ve ilimizin tarımsal sorunlarını, 
işsizliği ve son günlerdeki orman 
yangınları hakkında istişarelerde 
bulundu. 

20 Nisan tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK Ajansbalıklıgöle 
“Germuş’taki asırlık zeytin ağaçları” 
ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
MELİK, “Tarihe tanıklık etmiş ağaçları 
kim söktü ve ne yaptı” diye sordu. 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü, Diyarbakır ve Mardin 
yolunu birbirine bağlayacak 50 metrelik 
çevre yolu için çalışmalara 2020 yılının 
sonlarında başladı. Büyük bir kısmı 
Haliliye sınırlarında kaldığı belirtilen yol, 
tarihi bir öneme sahip Germuş Kilisesinin 
bulunduğu bölgeden de geçecek.                                                                                            
asırlık  zeytin ağaçları yol için kaldırıldı 

Yaklaşık 4 aydır devam eden çalışmalar 
kapsamında yol geçen bir zeytin 
bahçesindeki asırlık ağaçların da 
kaldırıldığı ortaya çıktı. Ağaçların ne 
şekilde kaldırıldığı ve ne yapıldığı ile ilgili 
çeşitli iddialar var. Ajans Balıklıgöl’ün 
bölgeye giderek kayıt altına aldığı 
görüntüler, en küçüğü 50 yaşında 
olduğu tahmin edilen onlarca ağacın 
kaldırıldığını gözler önüne serdi.  MELİK, 
“ne şekilde söküldü ve ne yapıldı” dedi

Çiftçi TV’de Taner ÖZRTÜRK tarafından 
sunulan, Çiftçiden Haber adlı 
programın, 5 Mayıs 2021 tarihinde canlı 
yayın konuğu Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK oldu. Programda kuraklığın tarıma 
etkileri ele alındı. 

7 Mayıs tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, BBC Türk’e katılarak 
kuraklık ile ilgili açıklamada bulundu. 
Açıklamasında; ‘’Buğday tohumun 
bir kilosu 3 bin 500 lira. Mercimeğin 
tohumu 7-8 bin lira. Gübre, mazot, 
zirai ilaç fiyatları oldukça yüksek 
maliyetlerde. Türkiye dünya borsalarına 
göre taban fiyatı belirliyor ve kendini 
haklı konumuna çıkarıyor ama bugün 
Romanya, Rusya gibi ülkelerdeki çiftçinin 
maliyeti ile Türkiye’dekinin aynı değil, 
ülkemizde çok daha pahalı. Bu yüzden 
Türkiye, taban fiyatı yapılan masraflara 
göre belirlenmeli.’’ GAP projesinin 

yıllardır tamamlanmadığını hatırlatan 
Abdullah Melik,  ‘’GAP projesi tarımsal 
sulamada yüzde 54 etkili oldu, proje 
tamamlanmadı. Atatürk Barajı 40 milyar 
dolara mal olduğu ama faaliyete girdiği 
günden beri enerji üretiminde 12,5 
milyar dolar, Harran Ovası’ndaki tarımsal 
üretimden 10,5 milyar dolar gelir elde 
etti. Yani projeye verdiğiniz para ile GAP 
kendini amorti etmiş durumda, bu geliri 
projenin tamamlanması için GAP’a 
yatırmış olsaydınız, bölgenin tamamı 
sulu tarıma geçmiş olacaktı ve böylesi 
kuraklık dönemlerinde çiftçi de, ülke de 
zarar etmemiş olacaktı’’ dedi.

20 Mayıs tarihinde, Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK arpa, buğday maliyetleri 
hakkında basın açıklamasında bulundu. 
Açıklama özetle: “Toprak Mahsulleri 
Ofisi’nin (TMO) açıklamış olduğu 
makarnalık buğday 2.45 TL, ekmeklik 
buğday 2.20 TL, arpa 1.75 TL hububat 
taban fiyatları kuraklığın yaşandığı ve 
üretim maliyetlerinin ülkemizde çok 
yüksek olması nedeniyle olması gereken 
fiyatın çok çok altındadır, tohumun % 
35, zirai ilacın %45 ve gübre fiyatlarının 
son altı ayda %38 ile %66 arasında 
zamlanan bir ülkede bu maliyetlerle 
çiftçi üretim yapamaz hale gelmiştir. 
Tarım ülkesi bir ülkede nüfusunun 
beslenmesi ve gıda güvencesi tehlikeye 
girmektedir. TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Şanlıurfa Şubesi olarak yaptığımız 
tahmini maliyet analize göre 2020-2021 
yılı sulu koşullarda üretilen makarnalık 
buğdayın kğ maliyeti 2,37 TL’dir. 
Çiftçilerin üretimlerine devam etmeleri 
için 1 KĞ Makarnalık Buğdayını en az 
2,85 TL ye satması gerekir.”

24 Mayıs tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK İndependent 
Türk’e ‘’Kuraklığın ve İşsizliğin önüne 
geçebilmek için GAP biran önce 
bitmeli’’ hakkında röportaj verdi. 
Raöportajda; MELİK, 2008-2012 “Birinci 
GAP Eylem Planı’nda su kaynağı hazır 
sulamalarda ana kanal ve şebeke 
yapımını ön gören planda Devlet Su 
İşleri (DSİ) sulamalarının bir milyon 600 
bin hektar alana ulaşmasının, 2014-
2018 “İkinci GAP Eylem Planı”nda 1,1 
milyon hektar alana ulaşılmasının 
hedeflendiğini belirtti. 

1 Haziran tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK Evrensel Gazetesine 
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“kuraklık’’ hakkında röportaj verdi. 
Röportajında MELİK, tarım potansiyeli 
en yüksek illerden biri olan Urfa’da 
kuraklıkla birlikte tarım ürünlerinde ciddi 
bir rekolte kaybının olduğunu belirterek, 
ciddi ekonomik sorunların ortaya 
çıkacağını söyledi. Melik, “Urfa’da ekili 
3 milyon dönüm arazi var. Buğdayda 
yüzde 70 rekolte kaybı, arpada yüzde 
80-85 rekolte kaybı, mercimekte yüzde 
90 verim kaybı var. Bununla birlikte 
saman kaybı da oluşmakta. Dolayısıyla 
geçmişte olduğu gibi Türkiye dışarıdan 
saman almak zorunda kalacak. Temel 
gıda ürünleri giderek pahalılaşmaya 
başlayacak. Zaten ülkede ekonomik 
kriz var. Darboğaz içerisinde maliyetler 
yüksek, bu maliyetlerle birlikte başta 
ekmek olmak üzere temel gıda ürünleri 
zamlanacaktır” dedi.

28 Haziran tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK İndependent Türk’e 
‘’Kuraklık antepfıstığında görülen 
fitoplazma hastalığını yaygınlaştırdı’’ 
diyerek açıklamada bulundu. 
Açıklamasında hastalığın aşı kalemleriyle 
yayıldığını belirten MELİK, “Hastalıklı 
ağaçtan alınan aşı kalemiyle başka 
sağlıklı ağaca aşılayıp sağlıklı ağaca 
bulaştırmış oluyoruz. Aşı ve budama 
aletleri ile de bulaşabilir. Bu aletleri sürekli 
çamaşır suyu ile dezenfekte edebiliriz” 
dedi ve önerilerini şöyle sürdürdü: 
Ağaç adal burnu hizasından 30-35 cm 
derinliğinde çember şeklinde çukur 
ve çorak çukuru içinde demir, hümik 
asit, azot, potasyum ekleyerek bol 
su şeklinde verilmelidir. Bu uygulama 
ağacın hastalıktaki hızını yavaşlatır. İlacı 
yoktur. Sık sık besin elementi ile bitkiyi 
beslememiz gerekir.

TEKİRDAĞ 

Trakya Şubeler Platformu (TTB, KESK, DİSK, 
TMMOB) olarak  “1 Mayıs İşçi Bayramı”nı 
platform üyelerimiz ile birlikte ülkemizdeki 
pandemi tam kapanma süreci kararı 
sebebi ile 29 Nisan 2021 saat: 11:00’de 
Hasan Ali YÜCEL Meydanı’nda “Umut 
Birlik, Umut Yan yana!! Yaşasın 1 Mayıs..!” 
başlıklı basın açıklamamız ile kutladık. 

İsrail’in Filistin’e gerçekleştirdiği saldırılar 
neticesinde sivil halkın zarar görmesi 
sebebiyle TMMOB İKK Sekreteri ve Şube 
Başkanımız Cemal POLAT konu ile 

ilgili barış sürecine girilmesi gerektiğini 
bildiren bir basın açıklamasını 18 Mayıs 
2021 tarihinde yayınladı. Açıklamamız 
yerel basında yer aldı.

Saros Körfezi’nde gerçekleştirilmek 
istenen FSRU denilen uluslararası 
likit doğalgaz ve petrol taşımakta 
kullanılan, 100 bin tonluk dev kargo 
gemilerinin barınacağı liman ve 
iskele yapımına karşı Trakya Şubeler 
Platformu, SAROS Gönüllüleri ve STK 
Temsilcileri ile ortak basın açıklaması 
25 Mayıs 2021 tarihinde düzenlendi. 
Basın açıklamasında kendi kendini 
temizleyen dünyadaki iki denizden 
biri olma özelliğinin yanında, Kaptan 
Cousteau’nun tespitleri çerçevesinde, 
Kızıldeniz’e eşdeğer dip güzelliğiyle 
ünlü SAROS’ta geri dönüşü mümkün 
olmayan zararlar verecek bu projelerin 
iptali için her daim takipçi olacağımızı 
belirttik. Ayrıca aynı dönemde Marmara 
Denizinde yaşanan müsilaj sebebiyle 
bilgilendirme yaparak ve acil tedbirler 
alınması gerektiği vurgulanarak yetkililere 
çağrıda bulunuldu. 

Şubemiz toplantı salonunda Trakya 
Şubeler Platformu olarak “4 Haziran 
Dünya Çevre Günü “ etkinlikleri 
kapsamında bir basın açıklaması 
düzenledik. Basın açıklamasında: 
Ülkemizin doğal afetlerle sıkça 
anılmasının sebepleri, yaşanan 
salgınlar, uygulanan yanlış politikalar 
olduğu belirtilerek yapılması gerekenin 
yapılmaması sebebiyle her geçen 
gün Dünyamızın ve yaşadığımız 
çevremizdeki doğal kaynakları 
kaybettiğimiz vurgulanarak, acil çözüm 
önerilerini alınması gerektiği belirtildi. 

Basın açıklamasını Platform adına 
Tabip Odası Başkanı Dt. Gamze VAROL 
gerçekleştirdi.

Tekirdağ- Marmaraereğlisi’nde Kaptan 
Demir Çelik Endüstri ve Tic.A.Ş.’nce 
yapılması planlanan “Düz Cam Üretim 
Tesisi” projesi ile ilgili olarak verilen 
“Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
Olumlu” kararının iptali için Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nca 
açılan ve ODA’mızın da müdahil olduğu 
davayı gören Tekirdağ Birinci İdare 
Mahkemesi,  temyiz yolu açık olmak 
üzere “ÇED Olumlu Kararı”nın 22 Haziran 
2021 tarihinde iptaline karar verdi.

KESK Eş Genel Başkanı Mehmet 
BOZGEYİK, Eğitim Sen Genel Hukuk 
Sekreteri Arzunur ŞİMŞEK, MYK Üyesi 
Tayyar Özcan SES, Tarım ORKAM SEN 
MYK Üyesi Erdoğan BER Şubemizi 
5 Ağustos 2021 tarihinde ziyaret 
ettiler. Ziyaret sırasında, ülkemizin ve 
kamu emekçilerinin güncel sorunları 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

İlimizde KESK tarafından gerçekleştirilen 
“Demokratik ve Grevli Toplu Sözleşme” 
için Kamu emekçileri olarak yapılan 
basın açıklamasına destek olmak 
amacıyla 5 Ağustos 2021 tarihinde 
katılım sağladık.
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TRABZON

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü için 
yaptığı açıklamada; “Toprağı bin bir 
emekle işleyen, tarımsal üretimin her 
kademesinde kadın-erkek çalışan, 
ülkemizin gelişmesinde, ekonominin 
büyümesinde, üretimin çeşitlendirilmesi 
ve artırılmasında, refah seviyemizin 
yükselmesinde, sağlıklı ve güvenli gıda 
temininde, her türlü zorluğa rağmen 
alın terini dökerek tarladan soframıza 
en güzel ürünü gönderen kıymetli 
çiftçilerimizin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler 
Gününü kutlar, çiftçilerimize müjdeli 
haberler ile çifte bayram yaşamalarını 
ve ürettiklerinin karşılığını fazlasıyla 
almalarını sağlamak için gerekli adımlar 
vakit geçirilmeden atılmalıdır” ifadesini 
kullandı.

CHP Ortahisar İlçe Başkanı Suat OYMAN 
ve yönetimi, 1 Haziran 2021 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti. Yerel yönetimler 
ve tarım içerikli çalışmalarımız ile küçük 
ölçekli tarım işletmelerinin kapasite 
artırımı ve geliştirilmesi, ortak akıl ile 
yerelde neler yapılabilir konularında 
görüş alış verişinde bulunuldu. 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
“iklim değişikliğinin tarım üzerinde 
yarattığı etki” konusunda 2 Haziran 
2021 tarihinde basın açıklaması yaptı. 
İklim sarkmaları ve yağış rejimlerindeki 
değişimlerin tarımı büyük oranda 
etkilediğini vurgulayan PEHLEVAN, iklim 
değişikliğinin göz önüne alınarak önlem 
alınması gerektiğini söyledi.  PEHLEVAN, 
“Önümüzdeki yıllarda üretim desenini 
buna göre belirlemeliyiz. Toplum olarak 
bunun bilincinde olmalıyız.” dedi. 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
4 Haziran 2021 tarihinde yaptığı 
açıklamada verimli arazilerin 
betonlaştırılmasına eleştirilerde bulundu. 
İmar alanlarının düzenlenerek tarım 
alanlarının korunması için Trabzon 

Büyükşehir Belediyesine öneride 
bulunduğunu fakat herhangi bir 
çalışmanın hayata geçirilmediğini 
belirtti. Şehrin ortak akılla planlanarak 
betonlaşmanın önüne geçilmesi 
gerektiğini belirten PEHLEVAN, 
“Şehrin sakinin değil, sahibi olalım. 
Betonlaşmadan elimizi ayağımızı 
çekelim. Şehri ortak akılla, birlikte 
planlayalım. Fakat bunu yapmıyorlar.” 
ifadelerine yer verdi.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
12 Haziran 2021 tarihinde yaptığı 
açıklamada Karadeniz’in en temel 
geçim kaynaklarından biri olan 
fındıkta kuraklığın etkisiyle verim kaybı 
gözlemlendiğini kaydetti. Tarımın 
geliştirilmesi için bugüne kadar atılması 
gereken birçok adımın atılmadığını 
kaydeden Başkan PEHLEVAN, tehdidin 
ulaştığı boyuta dikkati çekti. Başkan 
PEHLEVAN, “İklim değişikliğinden 
dolayı şu anda her taraf risk altında. 
Bizde şu anda fındıklar yeterli suya 
kavuşamadığından dolayı problem var. 
Verim kaybı olacak, dökülmeler olacak. 
Toprağın suya kavuşması gerekiyor. 
İl Özel İdaresi kapandıktan sonra bu 
görev Büyükşehir Belediyelerine geçti. 
Kırsala hizmetlerin de belediyeler 
kanalıyla yapılması gerekiyordu. Trabzon 
2014 yılından beri büyükşehir ama 
kimse bir yere çivi çakmadı. Tarıma 
hiç kimse eğilim göstermedi, yatırım 
yapmadı. Büyükşehir Belediyesinin 
bir Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü yok. 
Sadece Trabzon özelinde değil Türkiye 
genelinde damla sulamaya geçilmesi 
lazım. İl Özel İdarenin atıl durumda 
olan sulama aletleri var. Belediye 
bunları organize edip kullanabilir. Gözle 
görülebilir bir kuraklık var. Karadeniz 
için konuşuyorum. Acil önlem alınması 
gerekiyor. Özellikle damlama sistemleri 
desteklenmeli. Belediyeler de dâhil 
edilmeli. Tarım alanlarının korunması 
gerekiyor. Böyle giderse gıdaya erişim 
sorununu hepimiz yaşayacağız. Gıda 
fiyatları uçtu ama daha olayın cicim 
aylarındayız. Önümüzdeki yıllarda daha 
korkunç sonlar bizi bekliyoruz. Ekmeği 
iki kat fiyatına alacağımız zamanlar 
gelecek. Hatta ve hatta bu plansızlıkla 
gidilirse paranız olsa bile gıdaya erişim 
sağlayamayacaksınız.” ifadelerini 
kullandı.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
25 Haziran 2021 tarihinde yaptığı 
açıklamada: Akçaabat Akçakale’de 
sahil kenarında yapılan yapılara, kıyı 
kanununa aykırı olması nedeniyle tepki 
gösterdi. PEHLEVAN “Trabzon’a sadece 
bakıyoruz, görmüyoruz. Bu şehirde neler 
oluyor? Sahildeki yapıya belediyenin bir 
dur demesi gerekiyor” dedi.

Kurban Bayramının üçüncü günü olan 
22 Temmuz 2021 tarihinde Genel 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’ in 
katılımıyla Şubemizde üyelerimizle 
bayramlaşma töreni gerçekleştirdik.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 
tarafından 28 Temmuz 2021 tarihinde 
yapılan açıklamada;  dünya fındık 
üretiminin yüzde 75’i Türkiye’den 
karşılandığını belirterek ülkemizde 16 
ilde 123 ilçede ve 3 bin 200 köyde 
720 bin hektar alanda fındık üreticisi 
bulunduğunu belirtti. PEHLEVAN, bu 
kadar geniş bir etki alanına sahip olan 
fındık politikalar oluşturulurken çok 
daha hassas davranılması gerektiğini 
kaydederek, “Rekoltenin 815 bin 336 
ton olacağı ilan edildi. İstanbul Fındık ve 
Mamulleri İhracatçılar Birliği de yaptığı 
açıklama ile bu rekolte tahminine 
destek verdi. Her yıl tekrarlanan bildik bir 
senaryo. Her zaman olduğu gibi çiftçiye 
karşı güçler birleşti. İhracatçı Birlikleri 
bununla yetinmeyip kulis çalışmaları 
ile Tarım ve Orman Bakanlığının 
belirlenen rekoltenin açıklanmasını 
engellediler. Bakanlığı, ülke genelinde 
10 içinde ikinci kez rekolte tahmini 
yapmaya zorladılar. Üreticilerde onların 
yapmış olduğu rekolteyi elbette kabul 
etmeyecektir. Yazdım çizdim işime 
gelmedi oynamıyorum uygulamasını 
kabul etmek mümkün değil. Sonuçta 
kaybeden örgütsüz çiftçi, kazanan ise 
her zaman olduğu gibi emeksiz kazanan 
aracılar olacaktır. “ dedi.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 14 
Ağustos 2021 tarihindeki açıklamasında, 
son günlerde yaşanan sel felaketlerinde 
önlem alınması gereken konulara dikkat 
çekti. Başkanımız yaptığı açıklamada, 
“Ülkemizde hızlı şehirleşme sonucunda 
yerleşim yerlerinden geçen akarsular 
sıkça taşkınlara yol açmaktadır. 
Bunların başlıca nedenleri, yüzeysel akış 
katsayılarının büyümesi sonucunda aynı 
şiddetteki sağanakların daha büyük 
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yüzeysel akış oluşturması, akarsu taşkın 
yataklarının kaçak yapılaşma dolayısıyla 
işgale uğraması ve su seviyelerinin 
artması sonucu taşkınları tetiklemektedir. 
Kırsal bölge akarsularında da benzer 
sorunlar bulunmaktadır. Ormanların 
hızlı bir şekilde yok edilmesi, hatalı 
tarım uygulamaları, plansız yol ağları 
oluşturduk ve bu yolları beton yaptık. 
Böylece toprakla suyun buluşmasını 
engelleyerek, dağda yağan yağmur 
damlasının denize ulaşmasını sağladık. 
Böylece doğal olarak derelerin 
debilerinin artması taşkınlara zemin 
hazırlamaktadır. Yapmamız gerekenleri 
yapmıyoruz afetlerin sorumlusu olarak 
ilkim değişikliğini günah keçisi yapıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.  

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 15 
Ağustos 2021 tarihinde Dünya Fındık 
Haftası sebebiyle açıklamalarda 
bulundu. PEHLEVAN, “Dünya fındık 
piyasanın %75’ine hükmeden 3 milyar 
dolar ihracat gelirine sahip ülkemizde, 
500 bin direkt 5 milyon kişiyi de dolaylı 
olarak ilgilendirmektedir. Bu kadar geniş 
bir kitlenin çiftçi örgütleri, fiskobirlik, 
fındık üreticileri derneği, sahada 
çalışan teknik elemanlar ve sivil toplum 
örgütleri olmadan hep söylenen 
“katılımcı yaklaşım” “birlikte yönetim” 
gibi sihirli sözlerin sadece lafta kaldığı, 
yöneticiler tarafından kutlanan “Dünya 
Fındık Haftası” etkinlikleri ne Dünyada, 
ne de ülkemizde inandırıcı olur! Fındık 
hasadının başlamasına ramak kala, her 
zaman olduğu gibi birilerinin çıkarlarına 
uymayan 650 bin ton rekolteyi biz 
istemezuk, rekolteyi yeniden belirleyelim 
talebi neden? Hoşuma gitmedi, 
oynamıyorum yeniden başlayalıma 
geldik. Yıllardır oynanan oyun tekrar 
tekrar sahneye koymak isteyenler 
kendi kararlarını kendileri veriyor. Oyun 
içinde oyun oynanıyor. Aslında her şey 
ortada… Her zaman olduğu gibi büyük 
balık örgütsüz küçük balığı yutmaya 
çalışıyor. Şöyle ki, gibi 2020 yılında 27 
liradan 17 liraya kadar fiyat çekildi. 
Gazetelere yapılan açıklamalarda 
dayanağı olmayan ifadeler ile çiftçiye 
ayar vermeye çalışılmasın. Açıklamada 
konu edilen “bir takım çevreler” karşılıksız 
olarak fındık alım satımı yapmayan, 
hiçbir karşılık beklemeden üreticisinin 
alın terinin karşılığının verilmesini savunan 
insanlardır. Fiyat belirlenirken öncelikle 

sorgulanması gereken ana gider 
kalemini oluşturan gübre, ilaç ve hasat 
masraflarıdır. 2020 ile kıyaslandığında bu 
ana harcama kalemlerinde 2021 yılında 
yüzde seksene varan artışlar söz konusu. 
Görüne o ki çiftçilere 2021 yılında 
2020 yılını aratacaklar. Fındıkta alın teri 
olmayanlar fındık üreticisi hakkında 
ahkâm kesmemeli. Herkes işini yapmalı. 
Unutmayın ki, siz çiftçinin ürününü 
almazsanız alan birileri olur. Fakat çiftçi 
üretmezse sizin ticaretini yapacağınız 
malınız olmaz” ifadesini kullandı.

KIRKLARELİ 
Kırklareli Emek Platformunun 20 Nisan 
2021 Salı günü yapılan 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü ile ilgili ön hazırlık 
toplantısına, Emek Platformunun 
bileşenlerinden olan TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulunu temsilen odamız 
il temsilcisi ve İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN 
katılarak görüş ve düşünceleri ile katkı 
sağladı. 

Kırklareli Valiliği AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından, 20-21 Nisan 2021 Salı-
Çarşamba günleri yüz yüze katılımlı 
olarak düzenlenen Kırklareli İli Kuraklık 
Çalıştayı’na, İl Temsilciliğimiz adına 
yönetim kurulumuzda ve AFAD Kuraklık 
Grubundaki yedek üyemiz Arzu BELLİ 
katıldı.

Sokağa çıkma yasakları nedeniyle, 
Kırklareli Emek Platformu tarafından 29 
Nisan 2021 Perşembe günü, Kırklareli 
Merkezde yapılan dar katılımlı olarak 
yapılabilen “1 Mayıs Emek,  Mücadele 
ve Dayanışma Günü” anma etkinliği 

ve basın açıklamasına temsili düzeyde 
katılım sağladık. Anma etkinliğinde, 
basın açıklaması öncesindeki ön 
konuşma odamız il temsilcisi ve TMMOB 
İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN tarafından 
yapıldı. 

Kırklareli Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
İl Teknik Komitesinin, 29 Nisan 2021 
Perşembe günü, zoom üzerinden 
online olarak çevrim içi yapılan olağan 
toplantısına, odamız adına kuruldaki asil 
üyemiz olan Hüseyin TAŞKIN katıldı.

Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulunun 04 
Mayıs 2021 Salı günü yapılan olağan 
toplantısına, kuruldaki asil üyemiz 
olan il temsilcimiz katıldı ve toplantı 
gündemine yönelik konularda odamız 
görüş ve düşüncelerini paylaştı. 

09 Mayıs 2021 Pazar günü online olarak 
çevrim içi yapılan TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve İKK Sekreterleri ortak 
toplantısına, Odamız il temsilcisi ve 
İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN katıldı. İl 
Temsilcimiz toplantıda Kırklareli’deki 
TMMOB faaliyetlerini, mesleki sorunları ve 
önerilerini aktardı.  

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
Kırklareli şubesinin 18 Mayıs 2021 
Salı ve 17 Haziran 2021 Perşembe 
günleri yapılan Türkan SAYLAN’ı anma 
etkinliklerine odamız adına katılım 
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sağlayarak destek verdik. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı Çelenk törenine ZMO ve 
TMMOB adına katılım sağladık. Aynı gün 
Atatürkçü Düşünce Derneği Kırklareli 
Şubesinin 19 Mayıs Bayramı nedeniyle 
gerçekleştirdiği gençlik ve kitap şenliğine 
de katılım sağladık.  

Kırklareli Emek Platformunu tarafından, 
19 Mayıs 2021 Çarşamba günü 
yapılan bilgilendirme ve değerlendirme 
toplantısı ile 01 Haziran 2021 Salı ve 
18 Haziran 2021 Cuma günleri çeşitli 
konularda yapılan kapalı salon basın 
açıklamalarına, Kırklareli Emek Platformu 
bileşeni olan TMMOB İKK adına bir kısım 
mühendis ve mimar katılarak destek 
verdik. 

İsrail’in Filistin halkına yönelik saldırılarını 
ve katliamlarını protesto etmek 
amacıyla, 20 Mayıs 2021 Perşembe 
günü, Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformu örgütlülüğü içerisinde açık 
alan basın açıklaması gerçekleştirdik. 
Açılış amaçlı ön konuşmasının odamız 
il temsilcisi ve TMMOB İKK Sekreteri 
Dr. Erol ÖZKAN tarafından yapılan 
etkinlikte, okunarak basın ve kamuoyu ile 
paylaşılan basın açıklaması ile özelde 
İsrail saldırıları, genelde emperyalizm 
kınandı.  

Kırklareli Kent Konseyinin yaklaşan 
olağan genel kurulunda adaylıklarını 
açıklayan Diş Hekimleri Odası Temsilcisi 
Yasemin ERTAŞ ve bir grup yürütme 
kurulu adayı tanışma ve programlarını 
tanıtma amacıyla, TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulunu ziyaret ederek, 
odamız il temsilcisi ve diğer bazı 
odaların il temsilcileri ile görüşmelerde 
bulundular. 

Dünya Çevre Günü nedeniyle, 05 
Haziran 2021 Cumartesi günü ZMO 
İl temsilciliğimiz tarafından TMMOB 
İKK adına çevrenin önemi ve çevre 
sorunlarına yönelik bir basın açıklaması 
yapıldı.

Online olarak çevrimiçi olarak, 10 
Haziran 2021 Perşembe günü yapılan 
TMMOB Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği 
Eğitimine katılım gösterdik.

Kırklareli Kent Konseyinin 17 Haziran 2021 
Perşembe günü yapılan olağan genel 
kuruluna TMMOB odalarının delegeleri 

olarak katılım sağladık. Genel kurulda 
odamız il temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN, oy 
birliği ile sandık kurulu başkanlığına 
seçildi.

Zoom üzerinden online ortamda 
çevrim içi olarak 20 Haziran 2021 
Pazar günü gerçekleştirilen ZMO 47. 
Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısına 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. İl 
temsilcimiz toplantıda, ilimizdeki oda 
çalışmaları ve meslek alanımızla ilgili 
yaşanan sorunları ve çözüm önerilerine 
yönelik görüş ve düşüncelerini aktardı. 

Tüm Emeklisen Kırklareli Şubesinin 28 
Haziran 2021 Pazartesi günü, emeklilerin 
sorunları ve emekli maaşlarının 
yetersizliğine ve iyileştirilmesine yönelik 
talepleri kapsamlı olarak gerçekleştirdiği 
basın açıklamasına katılarak destek 
verdik. 

Kırklareli Kadın Dayanışmasının 30 
Haziran 2021 Çarşamba günü, İstanbul 
Sözleşmesinden ülke olarak çekilme 
kararına yönelik gerçekleştirdiği basın 
açıklamasına TMMOB ve odalarımız 
adına bir kısım mühendis ve mimar 
katılarak destek verdi.

Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulunun 02 
Temmuz 2021 Cuma günü yapılan 
olağan toplantısına, kuruldaki asil üyemiz 
olan il temsilcimiz katıldı ve toplantı 
gündemine yönelik konularda odamız 
görüş ve düşüncelerini paylaştı. 

Kurumsal olarak bileşeni olduğumuz 
Kırklareli Emek ve Demokrasi Platformu 
tarafından 02 Temmuz 2021 Cuma 
günü yapılan basın açıklaması ile Sivas 
Katliamı (Madımak Yangını) 28. Yılında 
protesto edildi ve yakılarak hayatını 

kaybeden canlarımız anıldı. Basın 
açıklamasında ön giriş konuşması ZMO 
İl Temsilcimiz ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN tarafından yapıldı. 

ZMO İl Temsilciliği olarak davet 
edildiğimiz ve 02-04 Temmuz 2021 
tarihlerinde üç gün süreli olara 
düzenlenen “Kırklareli 1. Lavanta 
Günleri”ne katıldık.

Zoom üzerinden online ortamda çevrim 
içi olarak. 10 Temmuz 2021 Cumartesi 
günü yapılan TMMOB 46. Dönem VI. 
Danışma Kurulu Toplantısına katıldık. İl 
Temsilcimiz İKK sekreteri sıfatıyla katıldığı 
toplantıda Kırklareli ilindeki faaliyetler ve 
mesleki sorunlar konusunda görüş ve 
düşüncelerini aktardı. 

Sabahattin Ali Kültür Günlerini görüşmek 
ve etkinliklerle ilgili yol haritasını 
belirlemek amacıyla, ÇYDD Kırklareli 
Şubesinin çağrısı ile 12 Temmuz 2021 
Pazartesi günü yapılan toplantıya katıldık 
ve görüşlerimizi ilettik.

Daha önce Covit-19 virüsü salgını 
nedeniyle çeşitli defalar ertelenen ve 31 
Temmuz - 01 Ağustos 2021 Cumartesi-
Pazar günlerinde, Ankara’da yapılan 
TMMOB 46. Olağan Genel Kuruluna 
odamız il temsilcisi genel kurul delegesi 
olarak katıldı.
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YİTİRDİKLERİMİZ
KANBER KILINÇ

Elazığ- Sivri-
ce’de 1968 
yılında dün-
yaya gelen, 
Atatürk Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi 
Tarım Ekono-
misi Bölümü 

1994 yılı mezunu olan 20017 
sicil numaralı üyemiz Kanber 
KILINÇ, 15 Nisan 2021 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ABDULLAH ÖZ
Mersin’de 1964 yılında dünya-
ya gelen, Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1988 yılı mezunu, 1990 
- 2020 Yılları arasında zirai ilaç 
ve tohum bayii olarak Mersin 
tarımına hizmet eden 19839 
sicil numaralı üyemiz Abdullah 
ÖZ, 17 Nisan 2021 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

LOKMAN POLATKAN
Konya- Me-
ram’da 1961 
yılında dün-
yaya gelen, 
Ege Üniver-
sitesi Ziraat 
Fakültesi Zoo-
tekni Bölümü 
1988 yılı me-

zunu olan 39507 sicil numaralı 
üyemiz Lokman POLATKAN, 1 
Mayıs 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

PROF. DR. BURHAN KACAR
Ankara üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Toprak Bilimi ve Bitki 
Besleme Bölümü emekli öğre-
tim üyesi, 1161 sicil numaralı 
üyemiz Prof. Dr. Burhan KACAR 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

TUNCEL SİLİNDİR
Eskişehir ’de 1939 yılında dün-
yaya gelen, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü 
1961 yılı mezunu olan 2309 
sicil numaralı üyemiz Tuncel 
SİLİNDİR,  6 Mayıs 2021 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Üyemiz, Köy 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü’n-
den emekliye ayrılmıştı. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslek-
taşlarımıza başsağlığı dileriz.

ADNAN GEVREK
Samsun- 
Havza’da 
1948 yılında 
dünyaya ge-
len, Atatürk 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Tarım Ekono-
misi Bölümü 

1979 yılı mezunu olan 9668 
sicil numaralı üyemiz Adanan 
GEVREK, 7 Mayıs 2021 tarihin-
de yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

VOLKAN BARLAK
İzmir’de 
1980 yılında 
dünyaya 
gelen, Ege 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bitkisel Üretim 
Bölümü 2007 
yılı mezunu 

olan 43048 sicil numaralı üye-
miz Volkan BARLAK, 8 Mayıs 
2021 tarihinde yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

SALİM ÖZDEMİR
Trabzon’da 1966 yılında dün-
yaya gelen, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü 1992 yılı mezunu olan 
18383 sicil numaralı üyemiz 
Salim ÖZDEMİR,  7 Haziran 
2021 tarihinde yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

FATMA SERPİN BALKANLI
Malatya’da 1943 yılında dün-
yaya gelen, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1964 yılı mezunu olan 
3777 sicil numaralı üyemiz 
Fatma Serpin BALKANLI,  9 Ha-
ziran 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

AYHAN KAYA
Şanlıurfa- Su-
ruç’ta 1959 
yılında dün-
yaya gelen, 
Çukurova 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Tarım Ürünleri 
Teknolojisi 

1987 yılı mezunu olan 21777 
sicil numaralı üyemiz Ayhan 
KAYA yaşamını yitirmiştir. KAYA, 
Aydın Çakırbeyli Tarım Kredi 
Kooperatifi’nde çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

İSMAİL HAKKI YÜKSEL
Muğla- Yatağan’da 1968 yı-
lında dünyaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki 
Koruma Bölümü 1989 yılı me-
zunu olan 17031 sicil numaralı 
üyemiz İsmail Hakkı YÜKSEL, 19 
Haziran 2021 tarihinde yaşamı-
nı yitirmiştir. Uzun yıllar Yatağan 
İlçe Tarım Müdürü olarak görev 
yapan YÜKSEL,  Ağustos 2019 
tarihinden beri Muğla İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü Bitkisel 
Üretim ve Bitki sağlığı Şube-
sinde çalışmaktaydı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ALİ IŞIK
İstanbul- 
Çatalca’da 
1945 yılında 
dünyaya ge-
len, Ankara 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Tarımsal Me-
kanizasyon 

Bölümü 1967 yılı mezunu olan 
5016 sicil numaralı üyemiz Ali 
IŞIK, 26 Haziran 2021 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. IŞIK, ODA’mı-
zın 38.,40.,41. ve 42 dönem-
lerinde Manisa Şubemizin Yö-
netim Kurulu Üyesi olarak görev 
almıştı. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

AYSU YAŞURGAN
Ankara’da 1943 yılında dünya-
ya gelen, Ege Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü 1966 yılı 
mezunu olan 4235 sicil nu-
maralı üyemiz Asuman AYSU 
YAŞURGAN, 26 Haziran 2021 
tarihinde geçirdiği trafik kazası 
sonucunda yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

İSMAİL ASLAN
Edirne’de 
1973 yılında 
dünyaya 
gelen, Çu-
kurova Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi Ta-
rım Makinaları 
Bölümü 1999 

yılı mezunu olan 33322 sicil 
numaralı üyemiz İsmail ASLAN, 
30 Haziran 2021 tarihinde ge-
çirdiği bir trafik kazası sonucun-
da yaşamını yitirmiştir. ASLAN, 
Edirne İli Damızlık Sığır Yetiştiri-
cileri Birliği’nde çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MUSTAFA ORHAN GENÇOĞLU
İzmir- Karşıyaka’da 1941 yılında 
dünyaya gelen, Ege Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi 1964 yılı 
mezunu olan 4057 sicil nu-
maralı üyemiz Mustafa Orhan 
GENÇOĞLU, 1 Temmuz 2021 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

PROF. DR. SERPİL KORNOŞOR
Bursa- Gem-
lik’te 1945 
yılında dün-
yaya gelen, 
Çukurova 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Bitki Koru-
ma Bölümü 

emekli öğretim üyesi olan 
5458 sicil numaralı üyemiz Prof. 
Dr. Serpil KORNOŞOR, 2 Tem-
muz 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

SERDAR HACIMUSALAR
Ankara’da 
1963 yılında 
dünyaya 
gelen, Ege 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Toprak Bölü-
mü 1984 yılı 
mezunu olan 

38595 sicil numaralı üyemiz 
Serdar HACIMUSALAR, 5 Tem-
muz 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.
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PROF. DR. KADİR 
MENDİLCİOĞLU

Ege Üniver-
sitesi Ziraat 
Fakültesi Bah-
çe Bitkileri Bö-
lümü emekli 
öğretim 
üyesi, 2795 
sicil numaralı 
üyemiz Prof. 

Dr. Kadir MENDİLCİOĞLU, 21 
Temmuz 2021 tarihinde vefat 
etmiştir. Denizli- Buldan’da 
1937 yılında dünyaya gelen 
Prof. Dr. MENDİLCİOĞLU, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölümü’nden 
1962 yılında mezun olduktan 
sonra aynı üniversitede “Meyve 
Yetiştirme ve Islahı” konusunda 
çalışmalarına devam ederek 
1988 yılında profesör unvanını 
almıştı. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

BİRGÜL ERSİN
2399 sicil numaralı üyemiz 
Birgül ERSİN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MÜJGÂN UĞURAY ERDİLLER
Balıkesir ’de 
1944 yılında 
dünyaya ge-
len, Ankara 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Tarla Bitkileri 
Bölümü 1970 
yılı mezunu 

olan 6432 sicil 
numaralı üyemiz Müjgân UĞU-
RAY ERDİLLER, 5 Temmuz 2021 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

FAHİRE BABAEREN
Şanlıurfa’da 
1962 yılında 
dünyaya 
gelen, Ege 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1984 
yılı mezu-

nu olan 21050 sicil numaralı 
üyemiz Fahire BABAEREN, 13 
Ağustos 2021 tarihinde yaşa-
mını yitirmiştir. BABAEREN, Aydın 
İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü’nde çalışmaktaydı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

HASAN DÜZGÜNER
Malatya- Ye-
şilyurt’ta 1962 
yılında dün-
yaya gelen, 
19 Mayıs Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi Zoo-
tekni Bölümü 
2002 yılı me-

zunu olan 41389 sicil numaralı 
üyemiz Hasan DÜZGÜNER, 28 
Ağustos 2021 tarihinde Covit 
19 nedeniyle yaşamını yitirmiş-
tir. Uzun yıllar İstanbul İl Tarım 
Müdürlüğünde görev yapan 
DÜZGÜNER, son yıllarda Fethiye 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünde çalışmaktaydı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

MEHMET AYTUĞ TEKİN
Niğde- Dar-
boğaz’da 
1949 yılında 
dünyaya ge-
len, Ankara 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Yetiştirme ve 
Islahı Bölümü 

1976 yılı mezunu olan 8710 
sicil numaralı üyemiz Mehmet 
Aytuğ TEKİN 21 Ağustos 2021 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

JALE BAYTORUN
Ege Üniversitesi Gıda Mühen-
disliği Bölümü 1978 yılı mezunu 
olan 9474 sicil numaralı üye-
miz Jale BAYTORUN yaşamını 
yitirmiştir. BAYTORUN, İzmir Bağ-
cılık Araştırma Enstitüsü’nden 
emekliye ayrılmıştı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

TURGUT PEKCAN
Erzurum’da 1935 yılında dün-
yaya gelen, 2836 sicil numaralı 
üyemiz Turgut PEKCAN 3 Eylül 
2021 tarihinde yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

KADİR DİNÇER
Ankara’da 
1973 yılında 
dünyaya 
gelen, Gazi-
osmanpaşa 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1996 

yılı mezunu olan 20020 sicil 
numaralı üyemiz Kadir DİNÇER 
2 Eylül 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. DİNÇER, Antalya Ta-
rım’da çalışmaktaydı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.


